

## 82

## 代価表一覽

大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 代価表一覧

83

| 盤類 |         |       |    |     |           |              |             |
|----|---------|-------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称     | 摘 要   | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸刈 備 考      |
|    | 動力制御盤   | 3P-1  | 面  | 1   | 789,000   | 789,107.55   | 有り 代価表 0022 |
|    | 警報盤     | 50窓   | 面  | 1   | 1,065,000 | 1,065,611.61 | 有り 代価表 0023 |
|    | 電灯動力制御盤 | 1LP-1 | 面  | 1   | 3,112,000 | 3,112,618.05 | 有り 代価表 0024 |
|    | 電灯動力制御盤 | 1LP-2 | 面  | 1   | 3,944,000 | 3,944,938.05 | 有り 代価表 0025 |
|    | 電灯分電盤   | 2L-1  | 面  | 1   | 2,081,000 | 2,081,166.9  | 有り 代価表 0026 |
|    | 電灯分電盤   | 2L-2  | 面  | 1   | 1,516,000 | 1,516,644.6  | 有り 代価表 0027 |
|    | 電灯分電盤   | 3L-1  | 面  | 1   | 1,558,000 | 1,558,464.6  | 有り 代価表 0028 |
|    | 電灯分電盤   | 3L-2  | 面  | 1   | 1,309,000 | 1,309,090.5  | 有り 代価表 0029 |
|    | 電灯分電盤   | 4L-1  | 面  | 1   | 1,442,000 | 1,442,447.55 | 有り 代価表 0030 |
|    | 電灯分電盤   | 4L-2  | 面  | 1   | 1,438,000 | 1,438,367.55 | 有り 代価表 0031 |
|    | 電灯分電盤   | 5L-1  | 面  | 1   | 1,774,000 | 1,774,967.55 | 有り 代価表 0032 |
|    | 電灯分電盤   | 5L-2  | 面  | 1   | 1,542,000 | 1,542,407.55 | 有り 代価表 0033 |
|    | 電灯分電盤   | 6L-1  | 面  | 1   | 1,003,000 | 1,003,616.4  | 有り 代価表 0034 |
|    | 電灯分電盤   | 3L-3  | 面  | 1   | 3,608,000 | 3,608,895.75 | 有り 代価表 0035 |
|    | 電灯分電盤   | 6L通-1 | 面  | 1   | 564,000   | 564,028.2    | 有り 代価表 0036 |

## 代価表一覧

| 盤類 |         |        |    |     |           |              |             |
|----|---------|--------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称     | 摘 要    | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸刈 備 考      |
|    | 電灯分電盤   | 1GL-1  | 面  | 1   | 630,000   | 630,328.2    | 有り 代価表 0037 |
|    | 電灯分電盤   | 公L-1   | 面  | 1   | 95,500    | 95,517.59    | 有り 代価表 0038 |
|    | 電灯動力制御盤 | 厨5LP-1 | 面  | 1   | 1,082,000 | 1,082,419.35 | 有り 代価表 0039 |
|    | 電灯動力制御盤 | RLP-1  | 面  | 1   | 2,588,000 | 2,588,170.5  | 有り 代価表 0040 |
|    | 電灯動力制御盤 | 1GLP-1 | 面  | 1   | 910,000   | 910,828.2    | 有り 代価表 0041 |
|    | TOA盤    | 10A-1  | 面  | 1   | 912,000   | 912,058.31   | 有り 代価表 0042 |
|    | TOA盤    | 10A-2  | 面  | 1   | 851,000   | 851,121.26   | 有り 代価表 0043 |
|    | TOA盤    | 10A-3  | 面  | 1   | 1,171,000 | 1,171,106.51 | 有り 代価表 0044 |
|    | TOA盤    | 10A-4  | 面  | 1   | 851,000   | 851,121.26   | 有り 代価表 0045 |
|    | TOA盤    | 20A-1  | 面  | 1   | 901,000   | 901,858.31   | 有り 代価表 0046 |
|    | TOA盤    | 20A-2  | 面  | 1   | 1,135,000 | 1,135,187.1  | 有り 代価表 0047 |
|    | TOA盤    | 20A-3  | 面  | 1   | 1,006,000 | 1,006,655.36 | 有り 代価表 0048 |
|    | TOA盤    | 20A-4  | 面  | 1   | 868,000   | 868,052.82   | 有り 代価表 0049 |
|    | TOA盤    | 30A-1  | 面  | 1   | 846,000   | 846,632.82   | 有り 代価表 0050 |
|    | TOA盤    | 40A-1  | 面  | 1   | 897,000   | 897,369.87   | 有り 代価表 0051 |

## 代価表一覧

84

| 盤類 |             |          |    |     |           |              |             |
|----|-------------|----------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO | 名 称         | 摘 要      | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|    | TOA盤        | 40A-2    | 面  | 1   | 912,000   | 912,058.31   | 有り 代価表 0052 |
|    | TOA盤        | 40A-3    | 面  | 1   | 1,111,000 | 1,111,720.43 | 有り 代価表 0053 |
|    | TOA盤        | 40A-4    | 面  | 1   | 883,000   | 883,089.87   | 有り 代価表 0054 |
|    | TOA盤        | 50A-1    | 面  | 1   | 846,000   | 846,632.82   | 有り 代価表 0055 |
|    | 非常用・検診車用電源盤 |          | 面  | 1   | 653,000   | 653,031.15   | 有り 代価表 0056 |
|    | 通信用接地端子盤    | JET      | 面  | 1   | 211,000   | 211,890.69   | 有り 代価表 0057 |
|    | ライター収容ボックス  |          | 面  | 1   | 204,000   | 204,812.18   | 有り 代価表 0058 |
|    | 情報機器収納ラック   | 19インチラック | 面  | 1   | 229,000   | 229,933.13   | 有り 代価表 0059 |
|    | 総合盤         | 公かい      | 面  | 1   | 4,717,000 | 4,717,639.03 | 有り 代価表 0060 |
|    |             |          |    |     |           |              |             |
|    |             |          |    |     |           |              |             |
|    |             |          |    |     |           |              |             |
|    |             |          |    |     |           |              |             |
|    |             |          |    |     |           |              |             |
|    |             |          |    |     |           |              |             |

## 代価表一覧

| 端子盤 |       |       |    |     |         |            |             |
|-----|-------|-------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称   | 摘 要   | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 弱電端子盤 | 1T-1  | 面  | 1   | 600,000 | 600,596.04 | 有り 代価表 0061 |
|     | 弱電端子盤 | 1T-2  | 面  | 1   | 624,000 | 624,929.72 | 有り 代価表 0062 |
|     | 弱電端子盤 | 2T-1  | 面  | 1   | 597,000 | 597,536.04 | 有り 代価表 0063 |
|     | 弱電端子盤 | 2T-2  | 面  | 1   | 562,000 | 562,048.78 | 有り 代価表 0064 |
|     | 弱電端子盤 | 3T-1  | 面  | 1   | 539,000 | 539,301.08 | 有り 代価表 0065 |
|     | 弱電端子盤 | 3T-2  | 面  | 1   | 517,000 | 517,450.72 | 有り 代価表 0066 |
|     | 弱電端子盤 | 4T-1  | 面  | 1   | 577,000 | 577,456.19 | 有り 代価表 0067 |
|     | 弱電端子盤 | 4T-2  | 面  | 1   | 557,000 | 557,968.78 | 有り 代価表 0068 |
|     | 弱電端子盤 | 5T-1  | 面  | 1   | 535,000 | 535,221.08 | 有り 代価表 0069 |
|     | 弱電端子盤 | 5T-2  | 面  | 1   | 517,000 | 517,450.72 | 有り 代価表 0070 |
|     | 弱電端子盤 | 6T-1  | 面  | 1   | 517,000 | 517,450.72 | 有り 代価表 0071 |
|     | 弱電端子盤 | 1GT-1 | 面  | 1   | 556,000 | 556,210.72 | 有り 代価表 0072 |
|     | 弱電端子盤 | 公T-1  | 面  | 1   | 511,000 | 511,850.23 | 有り 代価表 0073 |
|     |       |       |    |     |         |            |             |
|     |       |       |    |     |         |            |             |

代価表一覧

| 照明器具 |                                    |                                 |    |     |         |            |             |
|------|------------------------------------|---------------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO   | 名 称                                | 摘 要                             | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|      | Y2G 避難口誘導灯<br>(壁直付)                | SH1-FBP20-C 片面ｶﾞｰﾄﾞ付            | 個  | 1   | 23,500  | 23,559.11  | 有り 代価表 0074 |
|      | Y2W 避難口誘導灯<br>(壁直付)                | ｶﾞｰﾄﾞ付 防雨型                      | 個  | 1   | 29,400  | 29,439.11  | 有り 代価表 0075 |
|      | LED照明器具<br>G445 Z 埋込下面<br>ﾌｸﾘﾙｶﾊﾞｰ | LRS9-4-45-LA9                   | 個  | 1   | 33,600  | 33,650.13  | 有り 代価表 0076 |
|      | a08 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ                        | LRS1-08-LE9                     | 個  | 1   | 13,700  | 13,765.88  | 有り 代価表 0077 |
|      | a13 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ                        | LRS1-13-LE9                     | 個  | 1   | 13,700  | 13,765.88  | 有り 代価表 0078 |
|      | a17 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ                        | LRS1-17-LE9                     | 個  | 1   | 16,300  | 16,317.38  | 有り 代価表 0079 |
|      | a17 Z ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(調<br>光)              | LRS1-17-LJ9                     | 個  | 1   | 20,100  | 20,191.88  | 有り 代価表 0080 |
|      | a08 MP ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ                     | LRS1RP-08-LE9                   | 個  | 1   | 17,600  | 17,671.88  | 有り 代価表 0081 |
|      | 照明器具                               | SP-1 埋込下面ｶﾊﾞｰ付(調光)(特<br>注品)     | 個  | 1   | 71,300  | 71,364.81  | 有り 代価表 0082 |
|      | 照明器具                               | SP-2 埋込下面ｶﾊﾞｰ付(調光)(特<br>注品)     | 個  | 1   | 72,900  | 72,939.81  | 有り 代価表 0083 |
|      | 照明器具                               | SP-3 埋込下面ｶﾊﾞｰ付(防湿防雨<br>型)       | 個  | 1   | 139,000 | 139,175.13 | 有り 代価表 0084 |
|      | 照明器具                               | SP-4 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄﾍﾞｰｽﾙ付(調光)<br>(特注品) | 個  | 1   | 63,700  | 63,745.5   | 有り 代価表 0085 |
|      | 照明器具                               | SP-5 ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄﾍﾞｰｽﾙ付(特注<br>品)     | 個  | 1   | 64,700  | 64,795.5   | 有り 代価表 0086 |
|      | 照明器具                               | SP-6 浴室灯 防湿防雨型                  | 個  | 1   | 54,400  | 54,494.21  | 有り 代価表 0087 |
|      | 照明器具                               | SP-8 防爆型器具                      | 個  | 1   | 132,000 | 132,477.3  | 有り 代価表 0088 |

代価表一覧

| 照明器具 |                        |                                    |    |     |         |            |             |
|------|------------------------|------------------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO   | 名 称                    | 摘 要                                | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|      | 照明器具                   | SP-11 埋込下面ﾌｸﾘﾙｶﾊﾞｰ付                | 個  | 1   | 51,100  | 51,159.15  | 有り 代価表 0089 |
|      | 照明器具                   | SP-e キッチンﾗｲﾄ                       | 個  | 1   | 9,740   | 9,743.86   | 有り 代価表 0090 |
|      | 照明器具                   | SP-g ミﾗｰﾗｲﾄ                        | 個  | 1   | 13,900  | 13,975.36  | 有り 代価表 0091 |
|      | 照明器具                   | SP-h 殺菌灯 GL6Wx1 (防湿型)              | 個  | 1   | 49,300  | 49,370.86  | 有り 代価表 0092 |
|      | 照明器具                   | SP-i 使用中表示灯                        | 個  | 1   | 16,400  | 16,473.18  | 有り 代価表 0093 |
|      | 照明器具                   | SP-j 壁付型ﾍﾞｯﾄﾞﾗｲﾄ                   | 個  | 1   | 18,200  | 18,290.86  | 有り 代価表 0094 |
|      | 照明器具                   | 赤色灯A 赤色表示灯(頂部)                     | 個  | 1   | 274,000 | 274,179.15 | 有り 代価表 0095 |
|      | 照明器具                   | 赤色灯B 赤色表示灯(底部)                     | 個  | 1   | 220,000 | 220,025.13 | 有り 代価表 0096 |
|      | f1 LED非常照明器<br>具       | 電源別置形 直付型                          | 個  | 1   | 22,600  | 22,668.18  | 有り 代価表 0097 |
|      | f1 LED非常照明器<br>具       | 電源別置形 直付型 線ひ                       | 個  | 1   | 21,800  | 21,893.54  | 有り 代価表 0098 |
|      | SP-9 LED非常灯            | K0-LRS11-D10 電源別置形下面ｶﾊﾞｰ<br>付(特注品) | 個  | 1   | 53,500  | 53,581.88  | 有り 代価表 0099 |
|      | Z5 LED階段通路誘<br>導灯(段調光) | 型式認定番号：3AE-1082 電源内蔵<br>型          | 個  | 1   | 62,000  | 62,054.21  | 有り 代価表 0100 |
|      | 照明器具                   | LSS1-4-30-LA9<br>A430 Z トﾌﾌ 調光     | 個  | 1   | 15,900  | 15,908.28  | 有り 代価表 0101 |
|      | 照明器具                   | SP-f シーリングﾗｲﾄ 防湿型                  | 個  | 1   | 12,100  | 12,170.93  | 有り 代価表 0102 |
|      | 照明器具                   | SP-a ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ                       | 個  | 1   | 8,770   | 8,778.38   | 有り 代価表 0103 |



## 86

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 87

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 88

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 代価表一覧

89

| 誘導チャイム |        |       |    |     |         |            |             |
|--------|--------|-------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO     | 名 称    | 摘 要   | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|        | 誘導チャイム | センサー付 | 台  | 1   | 104,000 | 104,615.31 | 有り 代価表 0135 |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |
|        |        |       |    |     |         |            |             |

## 代価表一覧

| 電気時計 |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|------|--------------|----------------------------------------------------|----|-----|-----------|-------------|-------------|
| NO   | 名 称          | 摘 要                                                | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額         | 丸め 備 考      |
|      | 親時計          | プログラマタイマー・電波修正機能付<br>親モック増設ユニット・子時計3回線増設<br>ユニット含む | 台  | 1   | 398,000   | 398,422.44  | 有り 代価表 0136 |
|      | 長波受信ユニット     |                                                    | 台  | 1   | 40,500    | 40,543.41   | 有り 代価表 0137 |
|      | 壁掛子時計        | φ310<br>A                                          | 台  | 1   | 9,080     | 9,086.14    | 有り 代価表 0138 |
|      | 壁掛子時計        | φ410<br>B                                          | 台  | 1   | 44,400    | 44,459.74   | 有り 代価表 0139 |
|      | 壁掛子時計        | 300x400<br>C                                       | 台  | 1   | 27,100    | 27,119.74   | 有り 代価表 0140 |
|      | カレンダー付デジタル時計 | D                                                  | 台  | 1   | 1,424,000 | 1,424,053.6 | 有り 代価表 0141 |
|      | 看守台埋込型子時計    | E                                                  | 台  | 1   | 93,900    | 93,970.62   | 有り 代価表 0142 |
|      | 壁掛子時計        | ボリカボネット φ310<br>F                                  | 台  | 1   | 22,200    | 22,223.74   | 有り 代価表 0143 |
|      | 壁掛子時計        | ガード付 φ410<br>G                                     | 台  | 1   | 77,700    | 77,711.74   | 有り 代価表 0144 |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |
|      |              |                                                    |    |     |           |             |             |

## 90

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 91

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 92

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 代価表一覧

93

| 自火報 |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|-----|-----------------|--------------------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO  | 名 称             | 摘 要                                  | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|     | 火災表示エント         | 表示灯・ﾌﾟﾍﾞｰ・ﾌﾟﾍﾞｰ停止ｽｲｯﾁ                | 個  | 1   | 328,000 | 328,227.24 | 有り 代価表 0201 |
|     | 火災報知立会検査        | P型1級<br>本庁舎                          | 工事 | 1   | 233,000 | 233,158.49 | 有り 代価表 0202 |
|     | 光電式ｽﾎｯﾄ型感<br>知器 | 露出型 防排煙連動感知器兼用 ﾏﾞ<br>ﾛｸﾞ式 自動試験・感度補正付 | 個  | 1   | 12,400  | 12,436.56  | 有り 代価表 0203 |
|     | 光電式ｽﾎｯﾄ型感<br>知器 | 埋込型 防排煙連動感知器兼用 ﾏﾞ<br>ﾛｸﾞ式 自動試験・感度補正付 | 個  | 1   | 13,800  | 13,895.16  | 有り 代価表 0204 |
|     | 非常電源装置          | 表示灯電源用 DC24V 0.45AH                  | 個  | 1   | 45,100  | 45,195.64  | 有り 代価表 0205 |
|     | 機器収容箱           | 埋込型 縦型 P B 収容                        | 個  | 1   | 36,300  | 36,333.84  | 有り 代価表 0206 |
|     | 差動式ｽﾎｯﾄ型感<br>知器 | 2種                                   | 個  | 1   | 5,090   | 5,092.56   | 有り 代価表 0207 |
|     | 定温式ｽﾎｯﾄ型感<br>知器 | 1種 70℃ 防水型                           | 個  | 1   | 4,690   | 4,698.84   | 有り 代価表 0208 |
|     | 光電式ｽﾎｯﾄ型感<br>知器 | 2種                                   | 個  | 1   | 10,700  | 10,722.96  | 有り 代価表 0209 |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |
|     |                 |                                      |    |     |         |            |             |

## 代価表一覧

| 警 報 |                     |          |    |     |           |              |             |
|-----|---------------------|----------|----|-----|-----------|--------------|-------------|
| NO  | 名 称                 | 摘 要      | 単位 | 数 量 | 単 価       | 金 額          | 丸め 備 考      |
|     | 留置管理事務室警<br>報表示盤    |          | 台  | 1   | 1,383,000 | 1,383,485.8  | 有り 代価表 0210 |
|     | 公かい総合盤表示<br>盤       |          | 台  | 1   | 1,217,000 | 1,217,732.62 | 有り 代価表 0211 |
|     | 警報表示盤(看守<br>台)      | ﾊﾞｯﾁｰ制御部 | 台  | 1   | 710,000   | 710,270.36   | 有り 代価表 0212 |
|     | 生活安全課警報表<br>示       |          | 台  | 1   | 56,700    | 56,741.26    | 有り 代価表 0213 |
|     | 1F制御盤               |          | 台  | 1   | 542,000   | 542,246.42   | 有り 代価表 0214 |
|     | 2F制御盤               |          | 台  | 1   | 528,000   | 528,986.42   | 有り 代価表 0215 |
|     | 3F制御盤               |          | 台  | 1   | 1,044,000 | 1,044,394.11 | 有り 代価表 0216 |
|     | 全館ﾌﾟﾍﾞｰ             |          | 台  | 1   | 79,100    | 79,115.31    | 有り 代価表 0217 |
|     | 看守休憩室ﾌﾟﾍﾞｰ          |          | 台  | 1   | 44,400    | 44,435.31    | 有り 代価表 0218 |
|     | 非常警報押釦              |          | 台  | 1   | 11,300    | 11,375.12    | 有り 代価表 0219 |
|     | 保護室表示灯              |          | 台  | 1   | 150,000   | 150,515.31   | 有り 代価表 0220 |
|     | 保護室ﾌﾟﾍﾞｰ停止<br>押釦    |          | 個  | 1   | 4,920     | 4,928.72     | 有り 代価表 0221 |
|     | 保護室表示ON/OFF<br>ｽｲｯﾁ |          | 個  | 1   | 5,780     | 5,785.52     | 有り 代価表 0222 |
|     | 保管庫表示灯              |          | 台  | 1   | 150,000   | 150,515.31   | 有り 代価表 0223 |
|     | 保管庫ﾌﾟﾍﾞｰ停止<br>押釦    |          | 個  | 1   | 4,920     | 4,928.72     | 有り 代価表 0224 |



## 94

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 95

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

代価表一覧

96

| 配線器具 |                           |                      |    |     |        |           |             |
|------|---------------------------|----------------------|----|-----|--------|-----------|-------------|
| NO   | 名 称                       | 摘 要                  | 単位 | 数 量 | 単 価    | 金 額       | 丸め 備 考      |
|      | タンブラスイッチ<br>(防水型カバープレート共) | 1P 15A x1            | 個  | 1   | 2,980  | 2,982.8   | 有り 代価表 0256 |
|      | タンブラスイッチ                  | 1P15A(L)x1 ネーム付 防水型  | 個  | 1   | 3,970  | 3,975.92  | 有り 代価表 0257 |
|      | タンブラスイッチ                  | 1P 15A x1 ネーム付 防水型   | 個  | 1   | 2,800  | 2,805.32  | 有り 代価表 0258 |
|      | タンブラスイッチ                  | 1P 15A x2 ネーム付 防水型   | 個  | 1   | 3,790  | 3,792.32  | 有り 代価表 0259 |
|      | タンブラスイッチ                  | 1P15Ax1+3W15Ax1 ネーム付 | 個  | 1   | 3,530  | 3,535.64  | 有り 代価表 0260 |
|      | 人感センサー切替スイッチ              | 2回路用                 | 個  | 1   | 5,400  | 5,406.98  | 有り 代価表 0261 |
|      | 人感センサー切替スイッチ              | 1回路用                 | 個  | 1   | 3,250  | 3,256.16  | 有り 代価表 0262 |
|      | 人感センサー                    | 親機 点滅タイプ             | 個  | 1   | 11,000 | 11,055.63 | 有り 代価表 0263 |
|      | 人感センサー                    | 親機 点滅タイプ ファン連動用      | 個  | 1   | 9,430  | 9,433.83  | 代価表 0264    |
|      | 人感センサー                    | 子機 調光タイプ             | 個  | 1   | 7,380  | 7,383.63  | 有り 代価表 0265 |
|      | 人感センサー                    | 親機 点滅タイプ 7φ2線式       | 個  | 1   | 19,600 | 19,613.43 | 有り 代価表 0266 |
|      | 人感センサー                    | 子機 点滅タイプ 7φ2線式       | 個  | 1   | 8,350  | 8,352.63  | 有り 代価表 0267 |
|      | 人感センサー                    | 子機 点滅タイプ             | 個  | 1   | 7,380  | 7,383.63  | 有り 代価表 0268 |
|      | 埋込情報用コンセント                | CAT6A 8極8芯           | 個  | 1   | 3,960  | 3,963.43  | 有り 代価表 0269 |
|      | 調光ロータリー+タンブラスイッチ          | 調光ロータリー+1P15Ax1      | 個  | 1   | 22,600 | 22,609.28 | 有り 代価表 0270 |

代価表一覧

| 配線器具 |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|------|----------------------------|-----------------------------------------|----|-----|---------|------------|-------------|
| NO   | 名 称                        | 摘 要                                     | 単位 | 数 量 | 単 価     | 金 額        | 丸め 備 考      |
|      | 調光ロータリー+タンブラスイッチ           | 調光ロータリー+3W15Ax1                         | 個  | 1   | 23,000  | 23,085.98  | 有り 代価表 0271 |
|      | 7φ2線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 56回路用(個別20回路 調光シーン36回路)ボックス共            | 個  | 1   | 134,000 | 134,682.23 | 有り 代価表 0272 |
|      | 7φ2線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 87回路用(個別33回路 調光シーン56回路)ボックス共            | 個  | 1   | 191,000 | 191,251.32 | 有り 代価表 0273 |
|      | 7φ2線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 1R+3G                                   | 個  | 1   | 15,300  | 15,346.9   | 有り 代価表 0274 |
|      | 液晶リモコンタッチスイッチ              | 24L                                     | 個  | 1   | 55,900  | 55,915.23  | 有り 代価表 0275 |
|      | 自動ドア用スイッチ                  | 1P15A(L)x1 鍵付カバープレート・ネーム付               | 個  | 1   | 4,200   | 4,203.38   | 有り 代価表 0276 |
|      | 埋込コンセント                    | 2P15AEx2 鍵付カバープレート付                     | 個  | 1   | 3,540   | 3,544.53   | 有り 代価表 0277 |
|      | 埋込コンセント                    | 2P15AEx2 ETx2<br>フラッシュバルブ用<br>GAC回路・クレー | 個  | 1   | 4,240   | 4,246.82   | 代価表 0278    |
|      | 埋込コンセント                    | 2P15AE/20AE兼用x1 ET付                     | 個  | 1   | 2,650   | 2,656.11   | 有り 代価表 0279 |
|      | 動力ファン用押釦                   |                                         | 個  | 1   | 3,790   | 3,791.66   | 有り 代価表 0280 |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |
|      |                            |                                         |    |     |         |            |             |

## 97

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

## 代価表

98

| 受変電 |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|----------|----------------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 高压引込盤    | 閉鎖型 遮断容量7.2kV 12.5kA | 面   | 1   |       |            | 2,364,000    |     | 代価表 0001 |
| 01  | 高压引込盤    |                      | 面   | 1   | 1     | 2,142,000  | 2,142,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |                      | 式   | 1   | 0.002 | 2,142,000  | 4,284        |     |          |
|     |          |                      | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 受配電盤(労務) | 閉鎖形 1段積<br>7kV12.5kA | 面   | 1   | 1     | 218,250.58 | 218,250.58   |     |          |
|     | 計        |                      |     |     |       |            | 2,364,534.58 |     |          |
|     |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 高压受電盤    | 閉鎖型 遮断容量7.2kV 12.5kA | 面   | 1   |       |            | 4,462,000    |     | 代価表 0002 |
| 01  | 高压受電盤    |                      | 面   | 1   | 1     | 4,236,000  | 4,236,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |                      | 式   | 1   | 0.002 | 4,236,000  | 8,472        |     |          |
|     |          |                      | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 受配電盤(労務) | 閉鎖形 1段積<br>7kV12.5kA | 面   | 1   | 1     | 218,250.58 | 218,250.58   |     |          |
|     | 計        |                      |     |     |       |            | 4,462,722.58 |     |          |
|     |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |                      |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|-------------------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称               | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 高压コンデンサ<br>盤No. 1 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 1,872,000    |     | 代価表 0003 |
| 01  | 高压コンデンサ<br>盤No. 1 |               | 面   | 1   | 1     | 1,642,000  | 1,642,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,642,000  | 3,284        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 1,872,829.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 高压コンデンサ<br>盤No. 2 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 1,872,000    |     | 代価表 0004 |
| 01  | 高压コンデンサ<br>盤No. 2 |               | 面   | 1   | 1     | 1,642,000  | 1,642,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,642,000  | 3,284        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 1,872,829.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

99

| 受変電 |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|-------------------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称               | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 一般電灯変圧器盤<br>No. 1 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 1,542,000    |     | 代価表 0005 |
| 01  | 一般電灯変圧器盤<br>No. 1 |               | 面   | 1   | 1     | 1,312,000  | 1,312,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,312,000  | 2,624        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 1,542,169.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 一般電灯配電盤<br>No. 1  | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 3,013,000    |     | 代価表 0006 |
| 01  | 一般電灯配電盤No<br>. 1  |               | 面   | 1   | 1     | 2,780,000  | 2,780,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 2,780,000  | 5,560        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 3,013,105.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|-------------------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称               | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 一般電灯変圧器盤<br>No. 2 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 1,542,000    |     | 代価表 0007 |
| 01  | 一般電灯変圧器盤<br>No. 2 |               | 面   | 1   | 1     | 1,312,000  | 1,312,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,312,000  | 2,624        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 1,542,169.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 一般電灯配電盤<br>No. 2  | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 2,882,000    |     | 代価表 0008 |
| 01  | 一般電灯配電盤No<br>. 2  |               | 面   | 1   | 1     | 2,650,000  | 2,650,000    |     |          |
| 02  | 雑材料               |               | 式   | 1   | 0.002 | 2,650,000  | 5,300        |     |          |
|     |                   |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)           | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計                 |               |     |     |       |            | 2,882,845.51 |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |                   |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

100

| 受変電 |          |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|----------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 一般動力変圧器盤 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 2,349,000    |     | 代価表 0009 |
| 01  | 一般動力変圧器盤 |               | 面   | 1   | 1     | 2,118,000  | 2,118,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |               | 式   | 1   | 0.002 | 2,118,000  | 4,236        |     |          |
|     |          |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)  | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計        |               |     |     |       |            | 2,349,781.51 |     |          |
|     |          |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 一般動力配電盤  | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 2,944,000    |     | 代価表 0010 |
| 01  | 一般動力配電盤  |               | 面   | 1   | 1     | 2,712,000  | 2,712,000    |     |          |
| 02  | 雑材料      |               | 式   | 1   | 0.002 | 2,712,000  | 5,424        |     |          |
|     |          |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)  | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計        |               |     |     |       |            | 2,944,969.51 |     |          |
|     |          |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |          |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |           |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|-----------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称       | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 保安動力電源切替盤 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 4,543,000    |     | 代価表 0011 |
| 01  | 保安動力電源切替盤 |               | 面   | 1   | 1     | 4,307,000  | 4,307,000    |     |          |
| 02  | 雑材料       |               | 式   | 1   | 0.002 | 4,307,000  | 8,614        |     |          |
|     |           |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)   | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計         |               |     |     |       |            | 4,543,159.51 |     |          |
|     |           |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 保安電灯変圧器盤  | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 1,399,000    |     | 代価表 0012 |
| 01  | 保安電灯変圧器盤  |               | 面   | 1   | 1     | 1,170,000  | 1,170,000    |     |          |
| 02  | 雑材料       |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,170,000  | 2,340        |     |          |
|     |           |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務)   | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計         |               |     |     |       |            | 1,399,885.51 |     |          |
|     |           |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |           |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |           |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |           |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

101

| 受変電 |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|---------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 保安電灯配電盤 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 4,630,000    |     | 代価表 0013 |
| 01  | 保安電灯配電盤 |               | 面   | 1   | 1     | 4,394,000  | 4,394,000    |     |          |
| 02  | 雑材料     |               | 式   | 1   | 0.002 | 4,394,000  | 8,788        |     |          |
|     |         |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務) | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計       |               |     |     |       |            | 4,630,333.51 |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 防災動力配電盤 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 2,091,000    |     | 代価表 0014 |
| 01  | 防災動力配電盤 |               | 面   | 1   | 1     | 1,860,000  | 1,860,000    |     |          |
| 02  | 雑材料     |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,860,000  | 3,720        |     |          |
|     |         |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務) | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計       |               |     |     |       |            | 2,091,265.51 |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |

## 代価表

| 受変電 |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|-----|---------|---------------|-----|-----|-------|------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率   | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | 保安動力配電盤 | 閉鎖型 盤幅800mm超過 | 面   | 1   |       |            | 2,091,000    |     | 代価表 0015 |
| 01  | 保安動力配電盤 |               | 面   | 1   | 1     | 1,860,000  | 1,860,000    |     |          |
| 02  | 雑材料     |               | 式   | 1   | 0.002 | 1,860,000  | 3,720        |     |          |
|     |         |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 低圧盤(労務) | 閉鎖形 盤幅 800超過  | 面   | 1   | 1     | 227,545.51 | 227,545.51   |     |          |
|     | 計       |               |     |     |       |            | 2,091,265.51 |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     | 接地端子盤   | EET           | 面   | 1   |       |            | 93,800       |     | 代価表 0016 |
| 01  | 接地端子盤   | EET           | 面   | 1   | 1     | 74,800     | 74,800       |     |          |
| 02  | 雑材料     |               | 式   | 1   | 0.02  | 74,800     | 1,496        |     |          |
|     |         |               | K01 |     |       |            |              |     |          |
| 03  | 電工      |               | 人   | 0.6 | 1     | 23,835     | 14,301       | ○   |          |
|     | その他     |               | 式   | 1   | 0.23  | 14,301     | 3,289.23     |     |          |
|     | 計       |               |     |     |       |            | 93,886.23    |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |
|     |         |               |     |     |       |            |              |     |          |



## 代価表

102

| 受変電 |       |          |       |       |      |          |            |     |          |
|-----|-------|----------|-------|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称   | 摘 要      | 単 位   | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 接地端子盤 | GET      | 面     | 1     |      |          | 114,000    |     | 代価表 0017 |
| 01  | 接地端子盤 | GET      | 面     | 1     | 1    | 95,200   | 95,200     |     |          |
| 02  | 雑材料   |          | 式     | 1     | 0.02 | 95,200   | 1,904      |     |          |
| 03  | 電工    |          | K01 人 | 0.6   | 1    | 23,835   | 14,301     | ○   |          |
|     | その他   |          | 式     | 1     | 0.23 | 14,301   | 3,289.23   |     |          |
|     | 計     |          |       |       |      |          | 114,694.23 |     |          |
|     |       |          |       |       |      |          |            |     |          |
|     | WIM盤  | デマンド監視装置 | 面     | 1     |      |          | 587,000    |     | 代価表 0018 |
| 01  | WIM盤  |          | 面     | 1     | 1    | 571,000  | 571,000    |     |          |
| 02  | 雑材料   |          | 式     | 1     | 0.02 | 571,000  | 11,420     |     |          |
| 03  | 電工    |          | K01 人 | 0.168 | 1    | 23,835   | 4,004.28   | ○   |          |
|     | その他   |          | 式     | 1     | 0.23 | 4,004.28 | 920.98     |     |          |
|     | 計     |          |       |       |      |          | 587,345.26 |     |          |
|     |       |          |       |       |      |          |            |     |          |
|     |       |          |       |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

| 受変電 |                                       |                                          |       |      |       |              |              |     |          |
|-----|---------------------------------------|------------------------------------------|-------|------|-------|--------------|--------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                                   | 摘 要                                      | 単 位   | 数 量  | 乗 率   | 単 価          | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|     | スコット変圧器                               | 3φ3W/1φ3Wx2 6600V/210-105Vx2 150kVA モールト | 台     | 1    |       |              | 1,930,000    |     | 代価表 0019 |
| 01  | ダイヤル温度計                               | モールト変圧器用(500kVA未満)                       | 個     | 1    | 1     | 128,256      | 128,256      |     |          |
| 02  | スコット変圧器                               | 3φ3W/1φ3Wx2 6600V/210-105Vx2 150kVA モールト | 台     | 1    | 1     | 1,650,000    | 1,650,000    |     |          |
| 03  | 雑材料                                   |                                          | 式     | 1    | 0.002 | 1,650,000    | 3,300        |     |          |
| 04  | 電工                                    |                                          | K02 人 | 2.47 | 1     | 23,835       | 58,872.45    | ○   |          |
| 05  | 普通作業員                                 |                                          | 人     | 2.84 | 1     | 22,050       | 62,622       | ○   |          |
|     | その他                                   |                                          | 式     | 1    | 0.23  | 121,494.45   | 27,943.72    |     |          |
|     | 計                                     |                                          |       |      |       |              | 1,930,994.17 |     |          |
|     |                                       |                                          |       |      |       |              |              |     |          |
|     | 変圧器(屋内)<br>(60Hz用)<br>JIS C 4306-2013 | モールト 単相 6kV-210/105V 100kVA              | 台     | 1    |       |              | 1,477,000    |     | 代価表 0020 |
| 01  | 変圧器(屋内)<br>(60Hz用)<br>JIS C 4306-2013 | モールト 単相 6kV-210/105V 100kVA              | 台     | 1    | 1     | 1,349,009.92 | 1,349,009.92 |     |          |
| 02  | ダイヤル温度計                               | モールト変圧器用(500kVA未満)                       | 個     | 1    | 1     | 128,256      | 128,256      |     |          |
|     | 計                                     |                                          |       |      |       |              | 1,477,265.92 |     |          |
|     |                                       |                                          |       |      |       |              |              |     |          |
|     |                                       |                                          |       |      |       |              |              |     |          |

## 103

代価表大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

○は「その他」の率対象

## 代価表

104

| 盤類 |         |       |     |     |      |           |              |     |          |
|----|---------|-------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称     | 摘 要   | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯動力制御盤 | 1LP-1 | 面   | 1   |      |           | 3,112,000    |     | 代価表 0024 |
| 01 | 電灯動力制御盤 | 1LP-1 | 面   | 1   | 1    | 2,448,000 | 2,448,000    |     |          |
| 02 | 雑材料     |       | 式   | 1   | 0.02 | 2,448,000 | 48,960       |     |          |
|    |         |       | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工      |       | 人   | 21  | 1    | 23,835    | 500,535      | ○   |          |
|    | その他     |       | 式   | 1   | 0.23 | 500,535   | 115,123.05   |     |          |
|    | 計       |       |     |     |      |           | 3,112,618.05 |     |          |
|    |         |       |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯動力制御盤 | 1LP-2 | 面   | 1   |      |           | 3,944,000    |     | 代価表 0025 |
| 01 | 電灯動力制御盤 | 1LP-2 | 面   | 1   | 1    | 3,264,000 | 3,264,000    |     |          |
| 02 | 雑材料     |       | 式   | 1   | 0.02 | 3,264,000 | 65,280       |     |          |
|    |         |       | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工      |       | 人   | 21  | 1    | 23,835    | 500,535      | ○   |          |
|    | その他     |       | 式   | 1   | 0.23 | 500,535   | 115,123.05   |     |          |
|    | 計       |       |     |     |      |           | 3,944,938.05 |     |          |
|    |         |       |     |     |      |           |              |     |          |
|    |         |       |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|----|-------|------|-----|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 2L-1 | 面   | 1   |      |           | 2,081,000   |     | 代価表 0026 |
| 01 | 電灯分電盤 | 2L-1 | 面   | 1   | 1    | 1,523,000 | 1,523,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 1,523,000 | 30,460      |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |             |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 18  | 1    | 23,835    | 429,030     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 429,030   | 98,676.9    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 2,081,166.9 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 2L-2 | 面   | 1   |      |           | 1,516,000   |     | 代価表 0027 |
| 01 | 電灯分電盤 | 2L-2 | 面   | 1   | 1    | 1,142,000 | 1,142,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 1,142,000 | 22,840      |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |             |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 12  | 1    | 23,835    | 286,020     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 286,020   | 65,784.6    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 1,516,644.6 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

105

| 盤類 |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|----|-------|------|-----|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 3L-1 | 面   | 1   |      |           | 1,558,000   |     | 代価表 0028 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-1 | 面   | 1   | 1    | 1,183,000 | 1,183,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 1,183,000 | 23,660      |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |             |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 12  | 1    | 23,835    | 286,020     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 286,020   | 65,784.6    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 1,558,464.6 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 3L-2 | 面   | 1   |      |           | 1,309,000   |     | 代価表 0029 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-2 | 面   | 1   | 1    | 996,000   | 996,000     |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 996,000   | 19,920      |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |             |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 10  | 1    | 23,835    | 238,350     | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 238,350   | 54,820.5    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 1,309,090.5 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 4L-1 | 面   | 1   |      |           | 1,442,000    |     | 代価表 0030 |
| 01 | 電灯分電盤 | 4L-1 | 面   | 1   | 1    | 1,098,000 | 1,098,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 1,098,000 | 21,960       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 1,442,447.55 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 4L-2 | 面   | 1   |      |           | 1,438,000    |     | 代価表 0031 |
| 01 | 電灯分電盤 | 4L-2 | 面   | 1   | 1    | 1,094,000 | 1,094,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式   | 1   | 0.02 | 1,094,000 | 21,880       |     |          |
|    |       |      | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工    |      | 人   | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式   | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |     |     |      |           | 1,438,367.55 |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

106

| 盤類 |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|------|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位  | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 5L-1 | 面    | 1   |      |           | 1,774,000    |     | 代価表 0032 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5L-1 | 面    | 1   | 1    | 1,424,000 | 1,424,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 1,424,000 | 28,480       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 1,774,967.55 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 5L-2 | 面    | 1   |      |           | 1,542,000    |     | 代価表 0033 |
| 01 | 電灯分電盤 | 5L-2 | 面    | 1   | 1    | 1,196,000 | 1,196,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 1,196,000 | 23,920       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 11  | 1    | 23,835    | 262,185      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 262,185   | 60,302.55    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 1,542,407.55 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|----|-------|------|------|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要  | 単 位  | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 6L-1 | 面    | 1   |      |           | 1,003,000    |     | 代価表 0034 |
| 01 | 電灯分電盤 | 6L-1 | 面    | 1   | 1    | 754,000   | 754,000      |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 754,000   | 15,080       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 8   | 1    | 23,835    | 190,680      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 190,680   | 43,856.4     |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 1,003,616.4  |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 3L-3 | 面    | 1   |      |           | 3,608,000    |     | 代価表 0035 |
| 01 | 電灯分電盤 | 3L-3 | 面    | 1   | 1    | 3,107,000 | 3,107,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |      | 式    | 1   | 0.02 | 3,107,000 | 62,140       |     |          |
| 03 | 電工    |      | K01人 | 15  | 1    | 23,835    | 357,525      | ○   |          |
|    | その他   |      | 式    | 1   | 0.23 | 357,525   | 82,230.75    |     |          |
|    | 計     |      |      |     |      |           | 3,608,895.75 |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |
|    |       |      |      |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

107

| 盤類 |       |       |     |     |      |         |           |     |          |
|----|-------|-------|-----|-----|------|---------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要   | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤 | 6L通-1 | 面   | 1   |      |         | 564,000   |     | 代価表 0036 |
| 01 | 電灯分電盤 | 6L通-1 | 面   | 1   | 1    | 438,000 | 438,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式   | 1   | 0.02 | 438,000 | 8,760     |     |          |
|    |       |       | K01 |     |      |         |           |     |          |
| 03 | 電工    |       | 人   | 4   | 1    | 23,835  | 95,340    | ○   |          |
|    | その他   |       | 式   | 1   | 0.23 | 95,340  | 21,928.2  |     |          |
|    | 計     |       |     |     |      |         | 564,028.2 |     |          |
|    |       |       |     |     |      |         |           |     |          |
|    | 電灯分電盤 | 1GL-1 | 面   | 1   |      |         | 630,000   |     | 代価表 0037 |
| 01 | 電灯分電盤 | 1GL-1 | 面   | 1   | 1    | 503,000 | 503,000   |     |          |
| 02 | 雑材料   |       | 式   | 1   | 0.02 | 503,000 | 10,060    |     |          |
|    |       |       | K01 |     |      |         |           |     |          |
| 03 | 電工    |       | 人   | 4   | 1    | 23,835  | 95,340    | ○   |          |
|    | その他   |       | 式   | 1   | 0.23 | 95,340  | 21,928.2  |     |          |
|    | 計     |       |     |     |      |         | 630,328.2 |     |          |
|    |       |       |     |     |      |         |           |     |          |
|    |       |       |     |     |      |         |           |     |          |

## 代価表

| 盤類 |         |        |     |      |      |          |              |     |          |
|----|---------|--------|-----|------|------|----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称     | 摘 要    | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯分電盤   | 公L-1   | 面   | 1    |      |          | 95,500       |     | 代価表 0038 |
| 01 | 電灯分電盤   | 公L-1   | 面   | 1    | 1    | 74,100   | 74,100       |     |          |
| 02 | 雑材料     |        | 式   | 1    | 0.02 | 74,100   | 1,482        |     |          |
|    |         |        | K01 |      |      |          |              |     |          |
| 03 | 電工      |        | 人   | 0.68 | 1    | 23,835   | 16,207.8     | ○   |          |
|    | その他     |        | 式   | 1    | 0.23 | 16,207.8 | 3,727.79     |     |          |
|    | 計       |        |     |      |      |          | 95,517.59    |     |          |
|    |         |        |     |      |      |          |              |     |          |
|    | 電灯動力制御盤 | 厨5LP-1 | 面   | 1    |      |          | 1,082,000    |     | 代価表 0039 |
| 01 | 電灯動力制御盤 | 厨5LP-1 | 面   | 1    | 1    | 860,000  | 860,000      |     |          |
| 02 | 雑材料     |        | 式   | 1    | 0.02 | 860,000  | 17,200       |     |          |
|    |         |        | K01 |      |      |          |              |     |          |
| 03 | 電工      |        | 人   | 7    | 1    | 23,835   | 166,845      | ○   |          |
|    | その他     |        | 式   | 1    | 0.23 | 166,845  | 38,374.35    |     |          |
|    | 計       |        |     |      |      |          | 1,082,419.35 |     |          |
|    |         |        |     |      |      |          |              |     |          |
|    |         |        |     |      |      |          |              |     |          |

## 代価表

108

| 盤類 |         |        |          |     |      |           |             |     |          |
|----|---------|--------|----------|-----|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称     | 摘 要    | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | 電灯動力制御盤 | RLP-1  | 面        | 1   |      |           | 2,588,000   |     | 代価表 0040 |
| 01 | 電灯動力制御盤 | RLP-1  | 面        | 1   | 1    | 2,250,000 | 2,250,000   |     |          |
| 02 | 雑材料     |        | 式        | 1   | 0.02 | 2,250,000 | 45,000      |     |          |
| 03 | 電工      |        | K01<br>人 | 10  | 1    | 23,835    | 238,350     | ○   |          |
|    | その他     |        | 式        | 1   | 0.23 | 238,350   | 54,820.5    |     |          |
|    | 計       |        |          |     |      |           | 2,588,170.5 |     |          |
|    |         |        |          |     |      |           |             |     |          |
|    | 電灯動力制御盤 | 1GLP-1 | 面        | 1   |      |           | 910,000     |     | 代価表 0041 |
| 01 | 電灯動力制御盤 | 1GLP-1 | 面        | 1   | 1    | 778,000   | 778,000     |     |          |
| 02 | 雑材料     |        | 式        | 1   | 0.02 | 778,000   | 15,560      |     |          |
| 03 | 電工      |        | K01<br>人 | 4   | 1    | 23,835    | 95,340      | ○   |          |
|    | その他     |        | 式        | 1   | 0.23 | 95,340    | 21,928.2    |     |          |
|    | 計       |        |          |     |      |           | 910,828.2   |     |          |
|    |         |        |          |     |      |           |             |     |          |
|    |         |        |          |     |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 盤類 |      |       |          |        |      |            |            |     |          |
|----|------|-------|----------|--------|------|------------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位      | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 10A-1 | 面        | 1      |      |            | 912,000    |     | 代価表 0042 |
| 01 | TOA盤 | 10A-1 | 面        | 1      | 1    | 758,000    | 758,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式        | 1      | 0.02 | 758,000    | 15,160     |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01<br>人 | 4.7378 | 1    | 23,835     | 112,925.46 | ○   |          |
|    | その他  |       | 式        | 1      | 0.23 | 112,925.46 | 25,972.85  |     |          |
|    | 計    |       |          |        |      |            | 912,058.31 |     |          |
|    |      |       |          |        |      |            |            |     |          |
|    | TOA盤 | 10A-2 | 面        | 1      |      |            | 851,000    |     | 代価表 0043 |
| 01 | TOA盤 | 10A-2 | 面        | 1      | 1    | 727,000    | 727,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式        | 1      | 0.02 | 727,000    | 14,540     |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01<br>人 | 3.7378 | 1    | 23,835     | 89,090.46  | ○   |          |
|    | その他  |       | 式        | 1      | 0.23 | 89,090.46  | 20,490.8   |     |          |
|    | 計    |       |          |        |      |            | 851,121.26 |     |          |
|    |      |       |          |        |      |            |            |     |          |
|    |      |       |          |        |      |            |            |     |          |

代価表

109

| 盤類 |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|----|------|-------|------|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位  | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 10A-3 | 面    | 1      |      |            | 1,171,000    |     | 代価表 0044 |
| 01 | TOA盤 | 10A-3 | 面    | 1      | 1    | 897,000    | 897,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 897,000    | 17,940       |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 8.7378 | 1    | 23,835     | 208,265.46   | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 208,265.46 | 47,901.05    |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 1,171,106.51 |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|    | TOA盤 | 10A-4 | 面    | 1      |      |            | 851,000      |     | 代価表 0045 |
| 01 | TOA盤 | 10A-4 | 面    | 1      | 1    | 727,000    | 727,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 727,000    | 14,540       |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 3.7378 | 1    | 23,835     | 89,090.46    | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 89,090.46  | 20,490.8     |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 851,121.26   |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |

代価表

| 盤類 |      |       |      |        |      |            |             |     |          |
|----|------|-------|------|--------|------|------------|-------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位  | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 20A-1 | 面    | 1      |      |            | 901,000     |     | 代価表 0046 |
| 01 | TOA盤 | 20A-1 | 面    | 1      | 1    | 748,000    | 748,000     |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 748,000    | 14,960      |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 4.7378 | 1    | 23,835     | 112,925.46  | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 112,925.46 | 25,972.85   |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 901,858.31  |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |             |     |          |
|    | TOA盤 | 20A-2 | 面    | 1      |      |            | 1,135,000   |     | 代価表 0047 |
| 01 | TOA盤 | 20A-2 | 面    | 1      | 1    | 860,000    | 860,000     |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 860,000    | 17,200      |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 8.7999 | 1    | 23,835     | 209,745.61  | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 209,745.61 | 48,241.49   |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 1,135,187.1 |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |             |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |             |     |          |



代価表

110

| 盤類 |      |       |     |        |      |            |              |     |          |
|----|------|-------|-----|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 20A-3 | 面   | 1      |      |            | 1,006,000    |     | 代価表 0048 |
| 01 | TOA盤 | 20A-3 | 面   | 1      | 1    | 822,000    | 822,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 822,000    | 16,440       |     |          |
|    |      |       | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工   |       | 人   | 5.7378 | 1    | 23,835     | 136,760.46   | ○   |          |
|    | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 136,760.46 | 31,454.9     |     |          |
|    | 計    |       |     |        |      |            | 1,006,655.36 |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |              |     |          |
|    | TOA盤 | 20A-4 | 面   | 1      |      |            | 868,000      |     | 代価表 0049 |
| 01 | TOA盤 | 20A-4 | 面   | 1      | 1    | 748,000    | 748,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 748,000    | 14,960       |     |          |
|    |      |       | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03 | 電工   |       | 人   | 3.5847 | 1    | 23,835     | 85,441.32    | ○   |          |
|    | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 85,441.32  | 19,651.5     |     |          |
|    | 計    |       |     |        |      |            | 868,052.82   |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |              |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |              |     |          |

代価表

| 盤類 |      |       |     |        |      |            |            |     |          |
|----|------|-------|-----|--------|------|------------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 30A-1 | 面   | 1      |      |            | 846,000    |     | 代価表 0050 |
| 01 | TOA盤 | 30A-1 | 面   | 1      | 1    | 727,000    | 727,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 727,000    | 14,540     |     |          |
|    |      |       | K01 |        |      |            |            |     |          |
| 03 | 電工   |       | 人   | 3.5847 | 1    | 23,835     | 85,441.32  | ○   |          |
|    | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 85,441.32  | 19,651.5   |     |          |
|    | 計    |       |     |        |      |            | 846,632.82 |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |            |     |          |
|    | TOA盤 | 40A-1 | 面   | 1      |      |            | 897,000    |     | 代価表 0051 |
| 01 | TOA盤 | 40A-1 | 面   | 1      | 1    | 748,000    | 748,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 748,000    | 14,960     |     |          |
|    |      |       | K01 |        |      |            |            |     |          |
| 03 | 電工   |       | 人   | 4.5847 | 1    | 23,835     | 109,276.32 | ○   |          |
|    | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 109,276.32 | 25,133.55  |     |          |
|    | 計    |       |     |        |      |            | 897,369.87 |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |            |     |          |
|    |      |       |     |        |      |            |            |     |          |

## 代価表

111

| 盤類 |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|----|------|-------|------|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位  | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 40A-2 | 面    | 1      |      |            | 912,000      |     | 代価表 0052 |
| 01 | TOA盤 | 40A-2 | 面    | 1      | 1    | 758,000    | 758,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 758,000    | 15,160       |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 4.7378 | 1    | 23,835     | 112,925.46   | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 112,925.46 | 25,972.85    |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 912,058.31   |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|    | TOA盤 | 40A-3 | 面    | 1      |      |            | 1,111,000    |     | 代価表 0053 |
| 01 | TOA盤 | 40A-3 | 面    | 1      | 1    | 853,000    | 853,000      |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 853,000    | 17,060       |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 8.243  | 1    | 23,835     | 196,471.9    | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 196,471.9  | 45,188.53    |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 1,111,720.43 |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |              |     |          |

## 代価表

| 盤類 |      |       |      |        |      |            |            |     |          |
|----|------|-------|------|--------|------|------------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称  | 摘 要   | 単 位  | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | TOA盤 | 40A-4 | 面    | 1      |      |            | 883,000    |     | 代価表 0054 |
| 01 | TOA盤 | 40A-4 | 面    | 1      | 1    | 734,000    | 734,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 734,000    | 14,680     |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 4.5847 | 1    | 23,835     | 109,276.32 | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 109,276.32 | 25,133.55  |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 883,089.87 |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |            |     |          |
|    | TOA盤 | 50A-1 | 面    | 1      |      |            | 846,000    |     | 代価表 0055 |
| 01 | TOA盤 | 50A-1 | 面    | 1      | 1    | 727,000    | 727,000    |     |          |
| 02 | 雑材料  |       | 式    | 1      | 0.02 | 727,000    | 14,540     |     |          |
| 03 | 電工   |       | K01人 | 3.5847 | 1    | 23,835     | 85,441.32  | ○   |          |
|    | その他  |       | 式    | 1      | 0.23 | 85,441.32  | 19,651.5   |     |          |
|    | 計    |       |      |        |      |            | 846,632.82 |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |            |     |          |
|    |      |       |      |        |      |            |            |     |          |

## 代価表

112

| 盤類 |             |     |     |     |      |         |            |     |          |
|----|-------------|-----|-----|-----|------|---------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価     | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 非常用・検診車用電源盤 |     | 面   | 1   |      |         | 653,000    |     | 代価表 0056 |
| 01 | 非常用・検診車用電源盤 |     | 面   | 1   | 1    | 554,000 | 554,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |     | 式   | 1   | 0.02 | 554,000 | 11,080     |     |          |
|    |             |     | K01 |     |      |         |            |     |          |
| 03 | 電工          |     | 人   | 3   | 1    | 23,835  | 71,505     | ○   |          |
|    | その他         |     | 式   | 1   | 0.23 | 71,505  | 16,446.15  |     |          |
|    | 計           |     |     |     |      |         | 653,031.15 |     |          |
|    |             |     |     |     |      |         |            |     |          |
|    | 通信用接地端子盤    | JET | 面   | 1   |      |         | 211,000    |     | 代価表 0057 |
| 01 | 通信用接地端子盤    |     | 面   | 1   | 1    | 156,000 | 156,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |     | 式   | 1   | 0.02 | 156,000 | 3,120      |     |          |
|    |             |     | K01 |     |      |         |            |     |          |
| 03 | 電工          |     | 人   | 1.8 | 1    | 23,835  | 42,903     | ○   |          |
|    | その他         |     | 式   | 1   | 0.23 | 42,903  | 9,867.69   |     |          |
|    | 計           |     |     |     |      |         | 211,890.69 |     |          |
|    |             |     |     |     |      |         |            |     |          |
|    |             |     |     |     |      |         |            |     |          |

## 代価表

| 盤類 |             |          |     |      |      |           |            |     |          |
|----|-------------|----------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称         | 摘 要      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | ファイター収容ボックス |          | 面   | 1    |      |           | 204,000    |     | 代価表 0058 |
| 01 | ファイター収容ボックス |          | 面   | 1    | 1    | 187,000   | 187,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |          | 式   | 1    | 0.02 | 187,000   | 3,740      |     |          |
|    |             |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工          |          | 人   | 0.48 | 1    | 23,835    | 11,440.8   | ○   |          |
|    | その他         |          | 式   | 1    | 0.23 | 11,440.8  | 2,631.38   |     |          |
|    | 計           |          |     |      |      |           | 204,812.18 |     |          |
|    |             |          |     |      |      |           |            |     |          |
|    | 情報機器収納ラック   | 19インチラック | 面   | 1    |      |           | 229,000    |     | 代価表 0059 |
| 01 | 情報機器収納ラック   | 19インチラック | 面   | 1    | 1    | 178,000   | 178,000    |     |          |
| 02 | 雑材料         |          | 式   | 1    | 0.02 | 178,000   | 3,560      |     |          |
|    |             |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工          |          | 人   | 1.65 | 1    | 23,835    | 39,327.75  | ○   |          |
|    | その他         |          | 式   | 1    | 0.23 | 39,327.75 | 9,045.38   |     |          |
|    | 計           |          |     |      |      |           | 229,933.13 |     |          |
|    |             |          |     |      |      |           |            |     |          |
|    |             |          |     |      |      |           |            |     |          |



## 代価表

114

| 端子盤 |      |      |          |       |      |           |            |     |          |
|-----|------|------|----------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要  | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 2T-1 | 面        | 1     |      |           | 597,000    |     | 代価表 0063 |
| 01  | 弱端子盤 | 2T-1 | 面        | 1     | 1    | 520,000   | 520,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式        | 1     | 0.02 | 520,000   | 10,400     |     |          |
| 03  | 電工   |      | K01<br>人 | 2.29  | 1    | 23,835    | 54,582.15  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式        | 1     | 0.23 | 54,582.15 | 12,553.89  |     |          |
|     | 計    |      |          |       |      |           | 597,536.04 |     |          |
|     |      |      |          |       |      |           |            |     |          |
|     | 弱端子盤 | 2T-2 | 面        | 1     |      |           | 562,000    |     | 代価表 0064 |
| 01  | 弱端子盤 | 2T-2 | 面        | 1     | 1    | 503,000   | 503,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式        | 1     | 0.02 | 503,000   | 10,060     |     |          |
| 03  | 電工   |      | K01<br>人 | 1.671 | 1    | 23,835    | 39,828.28  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式        | 1     | 0.23 | 39,828.28 | 9,160.5    |     |          |
|     | 計    |      |          |       |      |           | 562,048.78 |     |          |
|     |      |      |          |       |      |           |            |     |          |
|     |      |      |          |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 端子盤 |      |      |          |        |      |           |            |     |          |
|-----|------|------|----------|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要  | 単 位      | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 3T-1 | 面        | 1      |      |           | 539,000    |     | 代価表 0065 |
| 01  | 弱端子盤 | 3T-1 | 面        | 1      | 1    | 493,000   | 493,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式        | 1      | 0.02 | 493,000   | 9,860      |     |          |
| 03  | 電工   |      | K01<br>人 | 1.243  | 1    | 23,835    | 29,626.9   | ○   |          |
|     | その他  |      | 式        | 1      | 0.23 | 29,626.9  | 6,814.18   |     |          |
|     | 計    |      |          |        |      |           | 539,301.08 |     |          |
|     |      |      |          |        |      |           |            |     |          |
|     | 弱端子盤 | 3T-2 | 面        | 1      |      |           | 517,000    |     | 代価表 0066 |
| 01  | 弱端子盤 | 3T-2 | 面        | 1      | 1    | 482,000   | 482,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式        | 1      | 0.02 | 482,000   | 9,640      |     |          |
| 03  | 電工   |      | K01<br>人 | 0.8804 | 1    | 23,835    | 20,984.33  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式        | 1      | 0.23 | 20,984.33 | 4,826.39   |     |          |
|     | 計    |      |          |        |      |           | 517,450.72 |     |          |
|     |      |      |          |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |          |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

115

| 端子盤 |      |      |     |       |      |           |            |     |          |
|-----|------|------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 4T-1 | 面   | 1     |      |           | 577,000    |     | 代価表 0067 |
| 01  | 弱端子盤 | 4T-1 | 面   | 1     | 1    | 510,000   | 510,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式   | 1     | 0.02 | 510,000   | 10,200     |     |          |
|     |      |      | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |      | 人   | 1.953 | 1    | 23,835    | 46,549.75  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式   | 1     | 0.23 | 46,549.75 | 10,706.44  |     |          |
|     | 計    |      |     |       |      |           | 577,456.19 |     |          |
|     |      |      |     |       |      |           |            |     |          |
|     | 弱端子盤 | 4T-2 | 面   | 1     |      |           | 557,000    |     | 代価表 0068 |
| 01  | 弱端子盤 | 4T-2 | 面   | 1     | 1    | 499,000   | 499,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式   | 1     | 0.02 | 499,000   | 9,980      |     |          |
|     |      |      | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |      | 人   | 1.671 | 1    | 23,835    | 39,828.28  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式   | 1     | 0.23 | 39,828.28 | 9,160.5    |     |          |
|     | 計    |      |     |       |      |           | 557,968.78 |     |          |
|     |      |      |     |       |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 端子盤 |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|-----|------|------|-----|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要  | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 5T-1 | 面   | 1      |      |           | 535,000    |     | 代価表 0069 |
| 01  | 弱端子盤 | 5T-1 | 面   | 1      | 1    | 489,000   | 489,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式   | 1      | 0.02 | 489,000   | 9,780      |     |          |
|     |      |      | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |      | 人   | 1.243  | 1    | 23,835    | 29,626.9   | ○   |          |
|     | その他  |      | 式   | 1      | 0.23 | 29,626.9  | 6,814.18   |     |          |
|     | 計    |      |     |        |      |           | 535,221.08 |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     | 弱端子盤 | 5T-2 | 面   | 1      |      |           | 517,000    |     | 代価表 0070 |
| 01  | 弱端子盤 | 5T-2 | 面   | 1      | 1    | 482,000   | 482,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式   | 1      | 0.02 | 482,000   | 9,640      |     |          |
|     |      |      | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |      | 人   | 0.8804 | 1    | 23,835    | 20,984.33  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式   | 1      | 0.23 | 20,984.33 | 4,826.39   |     |          |
|     | 計    |      |     |        |      |           | 517,450.72 |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

116

| 端子盤 |      |       |     |        |      |           |            |     |          |
|-----|------|-------|-----|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要   | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 6T-1  | 面   | 1      |      |           | 517,000    |     | 代価表 0071 |
| 01  | 弱端子盤 | 6T-1  | 面   | 1      | 1    | 482,000   | 482,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 482,000   | 9,640      |     |          |
|     |      |       | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |       | 人   | 0.8804 | 1    | 23,835    | 20,984.33  | ○   |          |
|     | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 20,984.33 | 4,826.39   |     |          |
|     | 計    |       |     |        |      |           | 517,450.72 |     |          |
|     |      |       |     |        |      |           |            |     |          |
|     | 弱端子盤 | 1GT-1 | 面   | 1      |      |           | 556,000    |     | 代価表 0072 |
| 01  | 弱端子盤 | 1GT-1 | 面   | 1      | 1    | 520,000   | 520,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |       | 式   | 1      | 0.02 | 520,000   | 10,400     |     |          |
|     |      |       | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |       | 人   | 0.8804 | 1    | 23,835    | 20,984.33  | ○   |          |
|     | その他  |       | 式   | 1      | 0.23 | 20,984.33 | 4,826.39   |     |          |
|     | 計    |       |     |        |      |           | 556,210.72 |     |          |
|     |      |       |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |       |     |        |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 端子盤 |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|-----|------|------|-----|--------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称  | 摘 要  | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 弱端子盤 | 公T-1 | 面   | 1      |      |           | 511,000    |     | 代価表 0073 |
| 01  | 弱端子盤 | 公T-1 | 面   | 1      | 1    | 486,000   | 486,000    |     |          |
| 02  | 雑材料  |      | 式   | 1      | 0.02 | 486,000   | 9,720      |     |          |
|     |      |      | K01 |        |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工   |      | 人   | 0.5502 | 1    | 23,835    | 13,114.01  | ○   |          |
|     | その他  |      | 式   | 1      | 0.23 | 13,114.01 | 3,016.22   |     |          |
|     | 計    |      |     |        |      |           | 511,850.23 |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |
|     |      |      |     |        |      |           |            |     |          |

代価表

117

| 照明器具 |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |
|------|---------------------|-----------------------|----------|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                 | 摘 要                   | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | Y2G 避難口誘導灯<br>(壁直付) | SH1-FBF20-C 片面 ｶﾞｰﾄﾞ付 | 個        | 1   |      |          | 23,500    |     | 代価表 0074 |
| 01   | Y2G 避難口誘導灯<br>(壁直付) | SH1-FBF20-C 片面 ｶﾞｰﾄﾞ付 | 個        | 1   | 1    | 17,500   | 17,500    |     |          |
| 02   | 雑材料                 |                       | 式        | 1   | 0.05 | 17,500   | 875       |     |          |
| 03   | 誘導灯(施工費)            | C                     | K01<br>個 | 1   | 1    | 5,184.11 | 5,184.11  |     |          |
|      | 計                   |                       |          |     |      |          | 23,559.11 |     |          |
|      |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |
|      | Y2W 避難口誘導灯<br>(壁直付) | ｶﾞｰﾄﾞ付 防雨型            | 個        | 1   |      |          | 29,400    |     | 代価表 0075 |
| 01   | Y2W 避難口誘導灯<br>(壁直付) | ｶﾞｰﾄﾞ付 防雨型            | 個        | 1   | 1    | 23,100   | 23,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                 |                       | 式        | 1   | 0.05 | 23,100   | 1,155     |     |          |
| 03   | 誘導灯(施工費)            | C                     | K01<br>個 | 1   | 1    | 5,184.11 | 5,184.11  |     |          |
|      | 計                   |                       |          |     |      |          | 29,439.11 |     |          |
|      |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                     |                       |          |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |
|------|-------------------------------------|---------------------------------|----------|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                                 | 摘 要                             | 単 位      | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | LED照明器具<br>G445 Z 埋込下面<br>ﾌｸﾘﾙｶﾞｰｽﾞ | LRS9-4-45-LA9                   | 個        | 1   |      |          | 33,600    |     | 代価表 0076 |
| 01   | LED照明器具<br>G445 Z 埋込下面<br>ﾌｸﾘﾙｶﾞｰｽﾞ | LRS9-4-45-LA9                   | 個        | 1   | 1    | 24,500   | 24,500    |     |          |
| 02   | 雑材料                                 |                                 | 式        | 1   | 0.05 | 24,500   | 1,225     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ)                  | LED ｹﾞｰｽﾞﾗｲﾄ 埋込形<br>500×500     | K01<br>個 | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
|      | 計                                   |                                 |          |     |      |          | 33,650.13 |     |          |
|      |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |
|      | a08 ﾀﾞｲｳﾗｲﾄ                         | LRS1-08-LE9                     | 個        | 1   |      |          | 13,700    |     | 代価表 0077 |
| 01   | a08 ﾀﾞｲｳﾗｲﾄ                         | LRS1-08-LE9                     | 個        | 1   | 1    | 7,180    | 7,180     |     |          |
| 02   | 雑材料                                 |                                 | 式        | 1   | 0.05 | 7,180    | 359       |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ)                  | LED ﾀﾞｲｳﾗｲﾄ 埋込形<br>切込寸法100～150φ | K01<br>個 | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                                   |                                 |          |     |      |          | 13,765.88 |     |          |
|      |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |
|      |                                     |                                 |          |     |      |          |           |     |          |



## 代価表

118

| 照明器具 |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|---------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                             | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | a13 タウンライト         | LRS1-13-LE9                     | 個   | 1   |      |          | 13,700    |     | 代価表 0078 |
| 01   | a13 タウンライト         | LRS1-13-LE9                     | 個   | 1   | 1    | 7,180    | 7,180     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 7,180    | 359       |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED タウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 13,765.88 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      | a17 タウンライト         | LRS1-17-LE9                     | 個   | 1   |      |          | 16,300    |     | 代価表 0079 |
| 01   | a17 タウンライト         | LRS1-17-LE9                     | 個   | 1   | 1    | 9,610    | 9,610     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 9,610    | 480.5     |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED タウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 16,317.38 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|---------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                             | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | a17 Z タウンライト(調光)   | LRS1-17-LJ9                     | 個   | 1   |      |          | 20,100    |     | 代価表 0080 |
| 01   | a17 Z タウンライト(調光)   | LRS1-17-LJ9                     | 個   | 1   | 1    | 13,300   | 13,300    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 13,300   | 665       |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED タウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 20,191.88 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      | a08 MP タウンライト      | LRS1RP-08-LE9                   | 個   | 1   |      |          | 17,600    |     | 代価表 0081 |
| 01   | a08 MP タウンライト      | LRS1RP-08-LE9                   | 個   | 1   | 1    | 10,900   | 10,900    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 10,900   | 545       |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED タウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150 φ | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 17,671.88 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

119

| 照明器具 |                |                           |     |      |      |          |           |     |          |
|------|----------------|---------------------------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                       | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具           | SP-1 埋込下面カバー付(調光)(特注品)    | 個   | 1    |      |          | 71,300    |     | 代価表 0082 |
| 01   | 照明器具           | SP-1 埋込下面カバー付(調光)(特注品)    | 個   | 1    | 1    | 59,000   | 59,000    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1    | 0.05 | 59,000   | 2,950     |     |          |
|      |                |                           | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満 | 個   | 1    | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
| 04   | 電工             |                           | 人   | 0.05 | 1    | 23,835   | 1,191.75  | ○   |          |
|      | その他            |                           | 式   | 1    | 0.25 | 1,191.75 | 297.93    |     |          |
|      | 計              |                           |     |      |      |          | 71,364.81 |     |          |
|      |                |                           |     |      |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具           | SP-2 埋込下面カバー付(調光)(特注品)    | 個   | 1    |      |          | 72,900    |     | 代価表 0083 |
| 01   | 照明器具           | SP-2 埋込下面カバー付(調光)(特注品)    | 個   | 1    | 1    | 60,500   | 60,500    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1    | 0.05 | 60,500   | 3,025     |     |          |
|      |                |                           | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満 | 個   | 1    | 1    | 7,925.13 | 7,925.13  |     |          |
| 04   | 電工             |                           | 人   | 0.05 | 1    | 23,835   | 1,191.75  | ○   |          |
|      | その他            |                           | 式   | 1    | 0.25 | 1,191.75 | 297.93    |     |          |
|      | 計              |                           |     |      |      |          | 72,939.81 |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |
|------|----------------|---------------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具           | SP-3 埋込下面カバー付(防湿防雨型)      | 個   | 1   |      |          | 139,000    |     | 代価表 0084 |
| 01   | 照明器具           | SP-3 埋込下面カバー付(防湿防雨型)      | 個   | 1   | 1    | 125,000  | 125,000    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1   | 0.05 | 125,000  | 6,250      |     |          |
|      |                |                           | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 1300×200未満 | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13   |     |          |
|      | 計              |                           |     |     |      |          | 139,175.13 |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |
|      | 照明器具           | SP-4 ダウンライトカバー付(調光)(特注品)  | 個   | 1   |      |          | 63,700     |     | 代価表 0085 |
| 01   | 照明器具           | SP-4 ダウンライトカバー付(調光)(特注品)  | 個   | 1   | 1    | 53,900   | 53,900     |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1   | 0.05 | 53,900   | 2,695      |     |          |
|      |                |                           | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ   | 個   | 1   | 1    | 7,150.5  | 7,150.5    |     |          |
|      | 計              |                           |     |     |      |          | 63,745.5   |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |            |     |          |

代価表

120

| 照明器具 |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |
|------|----------------|---------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具           | SP-5 ダウンライトハネ付(特注品)       | 個   | 1   |      |          | 64,700    |     | 代価表 0086 |
| 01   | 照明器具           | SP-5 ダウンライトハネ付(特注品)       | 個   | 1   | 1    | 54,900   | 54,900    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1   | 0.05 | 54,900   | 2,745     |     |          |
|      |                |                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ダウンライト 埋込形 切込寸法200φ   | 個   | 1   | 1    | 7,150.5  | 7,150.5   |     |          |
|      | 計              |                           |     |     |      |          | 64,795.5  |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具           | SP-6 浴室灯 防湿防雨型            | 個   | 1   |      |          | 54,400    |     | 代価表 0087 |
| 01   | 照明器具           | SP-6 浴室灯 防湿防雨型            | 個   | 1   | 1    | 45,600   | 45,600    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                           | 式   | 1   | 0.05 | 45,600   | 2,280     |     |          |
|      |                |                           | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ベースライト 1260×200以上 露出形 | 個   | 1   | 1    | 6,614.21 | 6,614.21  |     |          |
|      | 計              |                           |     |     |      |          | 54,494.21 |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                           |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |
|------|----------------|------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                    | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具           | SP-8 防爆型器具             | 個   | 1   |      |           | 132,000   |     | 代価表 0088 |
| 01   | 照明器具           | SP-8 防爆型器具             | 個   | 1   | 1    | 121,000   | 121,000   |     |          |
| 02   | 雑材料            |                        | 式   | 1   | 0.02 | 121,000   | 2,420     |     |          |
|      |                |                        | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | HID灯器具(施工費)    | 直付 250W以下              | 個   | 1   | 1    | 9,057.3   | 9,057.3   |     |          |
|      | 計              |                        |     |     |      |           | 132,477.3 |     |          |
|      |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |
|      | 照明器具           | SP-11 埋込下面アクリルカバー付     | 個   | 1   |      |           | 51,100    |     | 代価表 0089 |
| 01   | 照明器具           | SP-11 埋込下面アクリルカバー付     | 個   | 1   | 1    | 37,600    | 37,600    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                        | 式   | 1   | 0.05 | 37,600    | 1,880     |     |          |
|      |                |                        | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形 650×650 | 個   | 1   | 1    | 11,679.15 | 11,679.15 |     |          |
|      | 計              |                        |     |     |      |           | 51,159.15 |     |          |
|      |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |
|      |                |                        |     |     |      |           |           |     |          |

代価表

121

| 照明器具 |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具               | SP-e キッチンライト                | 個   | 1   |      |          | 9,740     |     | 代価表 0090 |
| 01   | 照明器具               | SP-e キッチンライト                | 個   | 1   | 1    | 5,960    | 5,960     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                             | 式   | 1   | 0.05 | 5,960    | 298       |     |          |
|      |                    |                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト<br>650×200未満 露出形 | 個   | 1   | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計                  |                             |     |     |      |          | 9,743.86  |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具               | SP-g ミラーライト                 | 個   | 1   |      |          | 13,900    |     | 代価表 0091 |
| 01   | 照明器具               | SP-g ミラーライト                 | 個   | 1   | 1    | 9,990    | 9,990     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                             | 式   | 1   | 0.05 | 9,990    | 499.5     |     |          |
|      |                    |                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト<br>650×200未満 露出形 | 個   | 1   | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計                  |                             |     |     |      |          | 13,975.36 |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|---------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                             | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具               | SP-h 殺菌灯 GL6Wx1 (防湿型)           | 個   | 1   |      |          | 49,300    |     | 代価表 0092 |
| 01   | 照明器具               | SP-h 殺菌灯 GL6Wx1 (防湿型)           | 個   | 1   | 1    | 43,700   | 43,700    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 43,700   | 2,185     |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト<br>650×200未満 露出形     | 個   | 1   | 1    | 3,485.86 | 3,485.86  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 49,370.86 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具               | SP-i 使用中表示灯                     | 個   | 1   |      |          | 16,400    |     | 代価表 0093 |
| 01   | 照明器具               | SP-i 使用中表示灯                     | 個   | 1   | 1    | 12,000   | 12,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                 | 式   | 1   | 0.05 | 12,000   | 600       |     |          |
|      |                    |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED プラケットライト<br>390以下×320以下 露出形 | 個   | 1   | 1    | 3,873.18 | 3,873.18  |     |          |
|      | 計                  |                                 |     |     |      |          | 16,473.18 |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                 |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

122

| 照明器具 |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |
|------|--------------------|-------------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                           | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具               | SP-j 壁付型ヘッドライト                | 個   | 1   |      |           | 18,200     |     | 代価表 0094 |
| 01   | 照明器具               | SP-j 壁付型ヘッドライト                | 個   | 1   | 1    | 14,100    | 14,100     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                               | 式   | 1   | 0.05 | 14,100    | 705        |     |          |
|      |                    |                               | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ブラケットライト 露出形<br>800×200未満 | 個   | 1   | 1    | 3,485.86  | 3,485.86   |     |          |
|      | 計                  |                               |     |     |      |           | 18,290.86  |     |          |
|      |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |
|      | 照明器具               | 赤色灯A 赤色表示灯(頂部)                | 個   | 1   |      |           | 274,000    |     | 代価表 0095 |
| 01   | 照明器具               | 赤色灯A 赤色表示灯(頂部)                | 個   | 1   | 1    | 250,000   | 250,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                               | 式   | 1   | 0.05 | 250,000   | 12,500     |     |          |
|      |                    |                               | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形<br>650×650     | 個   | 1   | 1    | 11,679.15 | 11,679.15  |     |          |
|      | 計                  |                               |     |     |      |           | 274,179.15 |     |          |
|      |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |
|      |                    |                               |     |     |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |
|------|--------------------|------------------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具               | 赤色灯B 赤色表示灯(底部)               | 個   | 1   |      |          | 220,000    |     | 代価表 0096 |
| 01   | 照明器具               | 赤色灯B 赤色表示灯(底部)               | 個   | 1   | 1    | 202,000  | 202,000    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                              | 式   | 1   | 0.05 | 202,000  | 10,100     |     |          |
|      |                    |                              | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ベースライト 埋込形<br>1300×200未満 | 個   | 1   | 1    | 7,925.13 | 7,925.13   |     |          |
|      | 計                  |                              |     |     |      |          | 220,025.13 |     |          |
|      |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |
|      | F1 LED非常照明器具       | 電源別置形 直付型                    | 個   | 1   |      |          | 22,600     |     | 代価表 0097 |
| 01   | F1 LED非常照明器具       | 電源別置形 直付型                    | 面   | 1   | 1    | 17,900   | 17,900     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                              | 式   | 1   | 0.05 | 17,900   | 895        |     |          |
|      |                    |                              | K01 |     |      |          |            |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具<br>(施工費)  | 露出形 JE9～30W, I40W            | 個   | 1   | 1    | 3,873.18 | 3,873.18   |     |          |
|      | 計                  |                              |     |     |      |          | 22,668.18  |     |          |
|      |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |
|      |                    |                              |     |     |      |          |            |     |          |

代価表

123

| 照明器具 |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |
|------|----------------|-------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称            | 摘 要                           | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | F1 LED非常照明器具   | 電源別置形 直付型 線び                  | 個   | 1   |      |          | 21,800    |     | 代価表 0098 |
| 01   | F1 LED非常照明器具   | 電源別置形 直付型 線び                  | 個   | 1   | 1    | 17,900   | 17,900    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                               | 式   | 1   | 0.05 | 17,900   | 895       |     |          |
|      |                |                               | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具 (施工費) | 露出形 JE9～30W, I40W             | 個   | 1   | 0.8  | 3,873.18 | 3,098.54  |     |          |
|      | 計              |                               |     |     |      |          | 21,893.54 |     |          |
|      |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |
|      | SP-9 LED非常灯    | K0-LRS11-D10 電源別置形下面カバー付(特注品) | 個   | 1   |      |          | 53,500    |     | 代価表 0099 |
| 01   | SP-9 LED非常灯    | K0-LRS11-D10 電源別置形下面カバー付(特注品) | 個   | 1   | 1    | 45,100   | 45,100    |     |          |
| 02   | 雑材料            |                               | 式   | 1   | 0.05 | 45,100   | 2,255     |     |          |
|      |                |                               | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 非常用白熱灯器具 (施工費) | 埋込形 JE9～30W, I40W             | 個   | 1   | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計              |                               |     |     |      |          | 53,581.88 |     |          |
|      |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                |                               |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | Z5 LED階段通路誘導灯(段調光) | 型式認定番号：3AE-1082 電源内蔵型       | 個   | 1   |      |          | 62,000    |     | 代価表 0100 |
| 01   | Z5 LED階段通路誘導灯(段調光) | 型式認定番号：3AE-1082 電源内蔵型       | 個   | 1   | 1    | 52,800   | 52,800    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                             | 式   | 1   | 0.05 | 52,800   | 2,640     |     |          |
|      |                    |                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ)    | LED ベースライト 露出形 1260×200以上   | 個   | 1   | 1    | 6,614.21 | 6,614.21  |     |          |
|      | 計                  |                             |     |     |      |          | 62,054.21 |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具               | LSS1-4-30-LA9 A430 Z トラフ 調光 | 個   | 1   |      |          | 15,900    |     | 代価表 0101 |
| 01   | 照明器具               | LSS1-4-30-LA9 A430 Z トラフ 調光 | 個   | 1   | 1    | 10,100   | 10,100    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                             | 式   | 1   | 0.05 | 10,100   | 505       |     |          |
|      |                    |                             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費 (労務費のみ)    | LED ベースライト 露出形 1260×200未満   | 個   | 1   | 1    | 5,303.28 | 5,303.28  |     |          |
|      | 計                  |                             |     |     |      |          | 15,908.28 |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                             |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

124

| 照明器具 |                    |                                |     |       |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|--------------------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具               | SP-f シーリングライト 防湿型              | 個   | 1     |      |          | 12,100    |     | 代価表 0102 |
| 01   | 照明器具               | SP-f シーリングライト 防湿型              | 個   | 1     | 1    | 7,250    | 7,250     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                | 式   | 1     | 0.05 | 7,250    | 362.5     |     |          |
|      |                    |                                | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工                 |                                | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他                |                                | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計                  |                                |     |       |      |          | 12,170.93 |     |          |
|      |                    |                                |     |       |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具               | SP-a ダウンライト                    | 個   | 1     |      |          | 8,770     |     | 代価表 0103 |
| 01   | 照明器具               | SP-a ダウンライト                    | 個   | 1     | 1    | 2,430    | 2,430     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                                | 式   | 1     | 0.05 | 2,430    | 121.5     |     |          |
|      |                    |                                | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED ダウンライト 埋込形<br>切込寸法100～150φ | 個   | 1     | 1    | 6,226.88 | 6,226.88  |     |          |
|      | 計                  |                                |     |       |      |          | 8,778.38  |     |          |
|      |                    |                                |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                |     |       |      |          |           |     |          |
|      |                    |                                |     |       |      |          |           |     |          |

代価表

| 照明器具 |      |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|------|------|-----------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称  | 摘 要             | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具 | SP-b 和風シーリングライト | 個   | 1     |      |          | 39,600    |     | 代価表 0104 |
| 01   | 照明器具 | SP-b 和風シーリングライト | 個   | 1     | 1    | 33,400   | 33,400    |     |          |
| 02   | 雑材料  |                 | 式   | 1     | 0.05 | 33,400   | 1,670     |     |          |
|      |      |                 | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工   |                 | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他  |                 | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計    |                 |     |       |      |          | 39,628.43 |     |          |
|      |      |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具 | SP-c シーリングライト   | 個   | 1     |      |          | 16,600    |     | 代価表 0105 |
| 01   | 照明器具 | SP-c シーリングライト   | 個   | 1     | 1    | 11,500   | 11,500    |     |          |
| 02   | 雑材料  |                 | 式   | 1     | 0.05 | 11,500   | 575       |     |          |
|      |      |                 | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工   |                 | 人   | 0.153 | 1    | 23,835   | 3,646.75  | ○   |          |
|      | その他  |                 | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75 | 911.68    |     |          |
|      | 計    |                 |     |       |      |          | 16,633.43 |     |          |
|      |      |                 |     |       |      |          |           |     |          |
|      |      |                 |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

125

| 照明器具 |                 |               |     |       |      |           |            |     |          |
|------|-----------------|---------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称             | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具            | SP-d シーリングライト | 個   | 1     |      |           | 18,300     |     | 代価表 0106 |
| 01   | 照明器具            | SP-d シーリングライト | 個   | 1     | 1    | 13,100    | 13,100     |     |          |
| 02   | 雑材料             |               | 式   | 1     | 0.05 | 13,100    | 655        |     |          |
| 03   | 電工              |               | K01 | 0.153 | 1    | 23,835    | 3,646.75   | ○   |          |
|      | その他             |               | 人   |       |      |           |            |     |          |
|      |                 |               | 式   | 1     | 0.25 | 3,646.75  | 911.68     |     |          |
|      | 計               |               |     |       |      |           | 18,313.43  |     |          |
|      |                 |               |     |       |      |           |            |     |          |
|      | 照明器具            | SP-7 屋外投光器    | 個   | 1     |      |           | 127,000    |     | 代価表 0107 |
| 01   | 照明器具            | SP-7 屋外投光器    | 個   | 1     | 1    | 83,600    | 83,600     |     |          |
| 02   | 雑材料             |               | 式   | 1     | 0.02 | 83,600    | 1,672      |     |          |
| 03   | HID灯器具<br>(施工費) | 投光器 400W以下    | K01 | 1     | 1    | 42,605.06 | 42,605.06  |     |          |
|      | 計               |               |     |       |      |           | 127,877.06 |     |          |
|      |                 |               |     |       |      |           |            |     |          |
|      |                 |               |     |       |      |           |            |     |          |
|      |                 |               |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 照明器具 |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|----------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 照明器具<br>(ボール含む)    | T-1 ボール灯 1灯用   | 個   | 1   |      |          | 201,000   |     | 代価表 0108 |
| 01   | 照明器具<br>(ボール含む)    | T-1 ボール灯 1灯用   | 個   | 1   | 1    | 140,000  | 140,000   |     |          |
| 02   | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.05 | 140,000  | 7,000     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED 屋外ボールライト - | K01 | 1   | 1    | 54,820.5 | 54,820.5  |     |          |
|      | 計                  |                |     |     |      |          | 201,820.5 |     |          |
|      |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 照明器具<br>(ボール含む)    | T-2 ボール灯 2灯用   | 個   | 1   |      |          | 237,000   |     | 代価表 0109 |
| 01   | 照明器具<br>(ボール含む)    | T-2 ボール灯 2灯用   | 個   | 1   | 1    | 174,000  | 174,000   |     |          |
| 02   | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.05 | 174,000  | 8,700     |     |          |
| 03   | 電灯設備取付費<br>(労務費のみ) | LED 屋外ボールライト - | K01 | 1   | 1    | 54,820.5 | 54,820.5  |     |          |
|      | 計                  |                |     |     |      |          | 237,520.5 |     |          |
|      |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |



## 代価表

126

| 電話・情報 |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|---------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                 | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-65A-2.5m(署活系用) | 本       | 1      |      |           | 33,300    |     | 代価表 0110 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 65A                 | m       | 2.5    | 1.05 | 2,070     | 5,433.75  |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 65A              | m       | 2.5    | 1    | 1,322.11  | 3,305.27  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                     |         | 1      | 0.25 | 2,070     | 517.5     |     |          |
|       |                        |                     | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                     | 式       | 1      | 0.05 | 5,951.25  | 297.56    |     |          |
|       |                        |                     | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                     | 人       | 0.3192 | 2.5  | 23,835    | 19,020.33 | ○   |          |
|       | その他                    |                     | 式       | 1      | 0.25 | 19,020.33 | 4,755.08  |     |          |
|       | 計                      |                     |         |        |      |           | 33,329.49 |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                     |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 電話・情報 |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|------------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                    | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-80A-3.0m(車載通信系用①) | 本       | 1      |      |           | 47,500    |     | 代価表 0111 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 80A                    | m       | 3      | 1.05 | 2,430     | 7,654.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 80A                 | m       | 3      | 1    | 1,411.01  | 4,233.03  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                        |         | 1      | 0.25 | 2,430     | 607.5     |     |          |
|       |                        |                        | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                        | 式       | 1      | 0.05 | 8,262     | 413.1     |     |          |
|       |                        |                        | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                        | 人       | 0.3876 | 3    | 23,835    | 27,715.33 | ○   |          |
|       | その他                    |                        | 式       | 1      | 0.25 | 27,715.33 | 6,928.83  |     |          |
|       | 計                      |                        |         |        |      |           | 47,552.29 |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                        |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

127

| 電話・情報 |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|-------------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                     | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-80A-3.0m (車載通信系用②) | 本       | 1      |      |           | 47,500    |     | 代価表 0112 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 80A                     | m       | 3      | 1.05 | 2,430     | 7,654.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 80A                  | m       | 3      | 1    | 1,411.01  | 4,233.03  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                         |         | 1      | 0.25 | 2,430     | 607.5     |     |          |
|       |                        |                         | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                         | 式       | 1      | 0.05 | 8,262     | 413.1     |     |          |
|       |                        |                         | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                         | 人       | 0.3876 | 3    | 23,835    | 27,715.33 | ○   |          |
|       | その他                    |                         | 式       | 1      | 0.25 | 27,715.33 | 6,928.83  |     |          |
|       | 計                      |                         |         |        |      |           | 47,552.29 |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                         |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 電話・情報 |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|-----------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                   | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-65A-3.0m (隊内系用①) | 本       | 1      |      |           | 39,800    |     | 代価表 0113 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 65A                   | m       | 3      | 1.05 | 2,070     | 6,520.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 65A                | m       | 3      | 1    | 1,322.11  | 3,966.33  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                       |         | 1      | 0.25 | 2,070     | 517.5     |     |          |
|       |                        |                       | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                       | 式       | 1      | 0.05 | 7,038     | 351.9     |     |          |
|       |                        |                       | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                       | 人       | 0.3192 | 3    | 23,835    | 22,824.39 | ○   |          |
|       | その他                    |                       | 式       | 1      | 0.25 | 22,824.39 | 5,706.09  |     |          |
|       | 計                      |                       |         |        |      |           | 39,886.71 |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                       |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

128

| 電話・情報 |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|----------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                  | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-65A-3.0m(隊内系用②) | 本       | 1      |      |           | 39,800    |     | 代価表 0114 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 65A                  | m       | 3      | 1.05 | 2,070     | 6,520.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 65A               | m       | 3      | 1    | 1,322.11  | 3,966.33  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                      |         | 1      | 0.25 | 2,070     | 517.5     |     |          |
|       |                        |                      | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                      | 式       | 1      | 0.05 | 7,038     | 351.9     |     |          |
|       |                        |                      | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                      | 人       | 0.3192 | 3    | 23,835    | 22,824.39 | ○   |          |
|       | その他                    |                      | 式       | 1      | 0.25 | 22,824.39 | 5,706.09  |     |          |
|       | 計                      |                      |         |        |      |           | 39,886.71 |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 電話・情報 |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|----------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                  | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-65A-3.0m(隊内系用③) | 本       | 1      |      |           | 39,800    |     | 代価表 0115 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 65A                  | m       | 3      | 1.05 | 2,070     | 6,520.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 65A               | m       | 3      | 1    | 1,322.11  | 3,966.33  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                      |         | 1      | 0.25 | 2,070     | 517.5     |     |          |
|       |                        |                      | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    | 雑材料                    |                      | 式       | 1      | 0.05 | 7,038     | 351.9     |     |          |
|       |                        |                      | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                      | 人       | 0.3192 | 3    | 23,835    | 22,824.39 | ○   |          |
|       | その他                    |                      | 式       | 1      | 0.25 | 22,824.39 | 5,706.09  |     |          |
|       | 計                      |                      |         |        |      |           | 39,886.71 |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                      |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

129

| 電話・情報 |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|-------|------------------------|--------------------|---------|--------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                    | 摘 要                | 単 位     | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | アンテナ支持ポール              | SGWP-65A-3.0m(臨時用) | 本       | 1      |      |           | 39,800    |     | 代価表 0116 |
| 01    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)       | 65A                | m       | 3      | 1.05 | 2,070     | 6,520.5   |     |          |
| 02    | 配管用<br>炭素鋼鋼管(白管)<br>塗装 | 露出 65A             | m       | 3      | 1    | 1,322.11  | 3,966.33  |     |          |
| 03    | 付属品                    |                    |         | 1      | 0.25 | 2,070     | 517.5     |     |          |
|       | 雑材料                    |                    | T01     |        |      |           |           |     |          |
| 04    |                        |                    | 式       | 1      | 0.05 | 7,038     | 351.9     |     |          |
|       |                        |                    | K01+K03 |        |      |           |           |     |          |
| 05    | 電工                     |                    | 人       | 0.3192 | 3    | 23,835    | 22,824.39 | ○   |          |
|       | その他                    |                    |         | 1      | 0.25 | 22,824.39 | 5,706.09  |     |          |
|       |                        |                    | 式       |        |      |           |           |     |          |
|       | 計                      |                    |         |        |      |           | 39,886.71 |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |
|       |                        |                    |         |        |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 電話・情報 |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|-------|-------------|-----|-----|-------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO    | 名 称         | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|       | MDF(電話主配線函) |     | 面   | 1     |      |            | 1,377,000    |     | 代価表 0117 |
| 01    | MDF(電話主配線函) |     | 面   | 1     | 1    | 1,162,000  | 1,162,000    |     |          |
| 02    | 雑材料         |     | 式   | 1     | 0.02 | 1,162,000  | 23,240       |     |          |
|       |             |     | K01 |       |      |            |              |     |          |
| 03    | 電工          |     | 人   | 6.552 | 1    | 23,835     | 156,166.92   | ○   |          |
|       | その他         |     |     | 1     | 0.23 | 156,166.92 | 35,918.39    |     |          |
|       |             |     | 式   |       |      |            |              |     |          |
|       | 計           |     |     |       |      |            | 1,377,325.31 |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |
|       |             |     |     |       |      |            |              |     |          |

## 代価表

130

| インターホン |          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|--------|----------|---------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO     | 名 称      | 摘 要           | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|        | インターホン親機 | 10局用<br>秘話機能付 | 台   | 1     |      |          | 74,100    |     | 代価表 0118 |
| 01     | インターホン親機 | 10局用<br>秘話機能付 | 台   | 1     | 1    | 44,000   | 44,000    |     |          |
| 02     | 雑材料      |               | 式   | 1     | 0.02 | 44,000   | 880       |     |          |
|        |          |               | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03     | 電工       |               | 人   | 1     | 1    | 23,835   | 23,835    | ○   |          |
|        | その他      |               | 式   | 1     | 0.23 | 23,835   | 5,482.05  |     |          |
|        | 計        |               |     |       |      |          | 74,197.05 |     |          |
|        |          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|        | インターホン   | 子機            | 台   | 1     |      |          | 22,800    |     | 代価表 0119 |
| 01     | インターホン   | 子機            | 台   | 1     | 1    | 19,100   | 19,100    |     |          |
| 02     | 雑材料      |               | 式   | 1     | 0.02 | 19,100   | 382       |     |          |
|        |          |               | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03     | 電工       |               | 人   | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02  | ○   |          |
|        | その他      |               | 式   | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43    |     |          |
|        | 計        |               |     |       |      |          | 22,853.45 |     |          |
|        |          |               |     |       |      |          |           |     |          |
|        |          |               |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| インターホン |              |              |     |       |      |           |           |     |          |
|--------|--------------|--------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO     | 名 称          | 摘 要          | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|        | 同時通話インターホン親機 | 6局用          | 台   | 1     |      |           | 28,500    |     | 代価表 0120 |
| 01     | 同時通話インターホン親機 | 6局用          | 台   | 1     | 1    | 10,900    | 10,900    |     |          |
| 02     | 雑材料          |              | 式   | 1     | 0.02 | 10,900    | 218       |     |          |
|        |              |              | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03     | 電工           |              | 人   | 0.593 | 1    | 23,835    | 14,134.15 | ○   |          |
|        | その他          |              | 式   | 1     | 0.23 | 14,134.15 | 3,250.85  |     |          |
|        | 計            |              |     |       |      |           | 28,503    |     |          |
|        |              |              |     |       |      |           |           |     |          |
|        | 同時通話インターホン親機 | 6局用 入切スイッチ対応 | 台   | 1     |      |           | 65,500    |     | 代価表 0121 |
| 01     | 同時通話インターホン親機 | 6局用 入切スイッチ対応 | 台   | 1     | 1    | 47,200    | 47,200    |     |          |
| 02     | 雑材料          |              | 式   | 1     | 0.02 | 47,200    | 944       |     |          |
|        |              |              | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03     | 電工           |              | 人   | 0.593 | 1    | 23,835    | 14,134.15 | ○   |          |
|        | その他          |              | 式   | 1     | 0.23 | 14,134.15 | 3,250.85  |     |          |
|        | 計            |              |     |       |      |           | 65,529    |     |          |
|        |              |              |     |       |      |           |           |     |          |
|        |              |              |     |       |      |           |           |     |          |

代価表

131

| インターホン |                    |                      |     |       |      |          |           |     |          |
|--------|--------------------|----------------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO     | 名 称                | 摘 要                  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|        | 呼出音入・切スイッチ         |                      | 個   | 1     |      |          | 27,200    |     | 代価表 0122 |
| 01     | 呼出音入・切スイッチ         |                      | 個   | 1     | 1    | 24,700   | 24,700    |     |          |
| 02     | 雑材料                |                      | 式   | 1     | 0.02 | 24,700   | 494       |     |          |
|        |                    |                      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03     | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 2P15A ×1<br>- | 個   | 1     | 1    | 2,085.56 | 2,085.56  |     |          |
|        | 計                  |                      |     |       |      |          | 27,279.56 |     |          |
|        |                    |                      |     |       |      |          |           |     |          |
|        | リレーボックス            |                      | 台   | 1     |      |          | 7,890     |     | 代価表 0123 |
| 01     | リレーボックス            |                      | 台   | 1     | 1    | 2,650    | 2,650     |     |          |
| 02     | 雑材料                |                      | 式   | 1     | 0.02 | 2,650    | 53        |     |          |
|        |                    |                      | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03     | 電工                 |                      | 人   | 0.177 | 1    | 23,835   | 4,218.79  | ○   |          |
|        | その他                |                      | 式   | 1     | 0.23 | 4,218.79 | 970.32    |     |          |
|        | 計                  |                      |     |       |      |          | 7,892.11  |     |          |
|        |                    |                      |     |       |      |          |           |     |          |
|        |                    |                      |     |       |      |          |           |     |          |
|        |                    |                      |     |       |      |          |           |     |          |

代価表

| インターホン |              |                |     |       |      |           |           |     |          |
|--------|--------------|----------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO     | 名 称          | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|        | 光るチャイム       |                | 台   | 1     |      |           | 6,040     |     | 代価表 0124 |
| 01     | 光るチャイム       |                | 台   | 1     | 1    | 3,600     | 3,600     |     |          |
| 02     | 雑材料          |                | 式   | 1     | 0.02 | 3,600     | 72        |     |          |
|        |              |                | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03     | 電工           |                | 人   | 0.081 | 1    | 23,835    | 1,930.63  | ○   |          |
|        | その他          |                | 式   | 1     | 0.23 | 1,930.63  | 444.04    |     |          |
|        | 計            |                |     |       |      |           | 6,046.67  |     |          |
|        |              |                |     |       |      |           |           |     |          |
|        | 同時通話インターホン親機 | 6局用 屋外用収容ボックス付 | 個   | 1     |      |           | 142,000   |     | 代価表 0125 |
| 01     | 同時通話インターホン親機 | 6局用 屋外用収容ボックス付 | 個   | 1     | 1    | 123,000   | 123,000   |     |          |
| 02     | 雑材料          |                | 式   | 1     | 0.02 | 123,000   | 2,460     |     |          |
|        |              |                | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03     | 電工           |                | 人   | 0.593 | 1    | 23,835    | 14,134.15 | ○   |          |
|        | その他          |                | 式   | 1     | 0.23 | 14,134.15 | 3,250.85  |     |          |
|        | 計            |                |     |       |      |           | 142,845   |     |          |
|        |              |                |     |       |      |           |           |     |          |
|        |              |                |     |       |      |           |           |     |          |

代価表

132

| ドアホン |            |          |         |       |      |          |            |     |          |
|------|------------|----------|---------|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称        | 摘 要      | 単 位     | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | モニタ付ドアホン親機 | 呼出音切設定可能 | 台       | 1     |      |          | 53,400     |     | 代価表 0126 |
| 01   | モニタ付ドアホン親機 | 呼出音切設定可能 | 台       | 1     | 1    | 46,800   | 46,800     |     |          |
| 02   | 雑材料        |          | 式       | 1     | 0.02 | 46,800   | 936        |     |          |
| 03   | 電工         |          | K01     | 0.195 | 1    | 23,835   | 4,647.82   | ○   |          |
|      | その他        |          | 人       | 1     | 0.23 | 4,647.82 | 1,068.99   |     |          |
|      | 計          |          |         |       |      |          | 53,452.81  |     |          |
|      |            |          |         |       |      |          |            |     |          |
|      | カメラ付ドアホン子機 | 障害者対応    | 台       | 1     |      |          | 145,000    |     | 代価表 0127 |
| 01   | カメラ付ドアホン子機 | 障害者対応    | 台       | 1     | 1    | 134,000  | 134,000    |     |          |
| 02   | 埋込ボックス     |          | 個       | 1     | 1    | 5,170    | 5,170      |     |          |
| 03   | 雑材料        |          | 式       | 1     | 0.02 | 139,170  | 2,783.4    |     |          |
| 04   | 電工         |          | K01+K02 | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02   | ○   |          |
|      | その他        |          | 人       | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43     |     |          |
|      | 計          |          |         |       |      |          | 145,324.85 |     |          |
|      |            |          |         |       |      |          |            |     |          |

代価表

| ドアホン |            |       |     |       |      |          |           |     |          |
|------|------------|-------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称        | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | カメラ付ドアホン子機 | 接点入力付 | 台   | 1     |      |          | 24,400    |     | 代価表 0128 |
| 01   | カメラ付ドアホン子機 | 接点入力付 | 台   | 1     | 1    | 20,700   | 20,700    |     |          |
| 02   | 雑材料        |       | 式   | 1     | 0.02 | 20,700   | 414       |     |          |
| 03   | 電工         |       | K01 | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02  | ○   |          |
|      | その他        |       | 人   | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43    |     |          |
|      | 計          |       |     |       |      |          | 24,485.45 |     |          |
|      |            |       |     |       |      |          |           |     |          |
|      | カメラ付ドアホン子機 |       | 台   | 1     |      |          | 19,600    |     | 代価表 0129 |
| 01   | カメラ付ドアホン子機 |       | 台   | 1     | 1    | 16,000   | 16,000    |     |          |
| 02   | 雑材料        |       | 式   | 1     | 0.02 | 16,000   | 320       |     |          |
| 03   | 電工         |       | K01 | 0.115 | 1    | 23,835   | 2,741.02  | ○   |          |
|      | その他        |       | 人   | 1     | 0.23 | 2,741.02 | 630.43    |     |          |
|      | 計          |       |     |       |      |          | 19,691.45 |     |          |
|      |            |       |     |       |      |          |           |     |          |
|      |            |       |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

133

| トイレ呼出 |            |             |     |       |      |          |            |     |          |
|-------|------------|-------------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO    | 名 称        | 摘 要         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|       | 5窓用呼出表示器   | 夜間切替機能スイッチ付 | 面   | 1     |      |          | 113,000    |     | 代価表 0130 |
| 01    | 5窓用呼出表示器   | 夜間切替機能スイッチ付 | 個   | 1     | 1    | 99,000   | 99,000     |     |          |
| 02    | 雑材料        |             | 式   | 1     | 0.02 | 99,000   | 1,980      |     |          |
|       |            |             | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03    | 電工         |             | 人   | 0.416 | 1    | 23,835   | 9,915.36   | ○   |          |
|       | その他        |             | 式   | 1     | 0.23 | 9,915.36 | 2,280.53   |     |          |
|       | 計          |             |     |       |      |          | 113,175.89 |     |          |
|       |            |             |     |       |      |          |            |     |          |
|       | 7°シャワー付廊下灯 |             | 個   | 1     |      |          | 9,740      |     | 代価表 0131 |
| 01    | 7°シャワー付廊下灯 |             | 個   | 1     | 1    | 5,990    | 5,990      |     |          |
| 02    | 雑材料        |             | 式   | 1     | 0.02 | 5,990    | 119.8      |     |          |
|       |            |             | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03    | 電工         |             | 人   | 0.124 | 1    | 23,835   | 2,955.54   | ○   |          |
|       | その他        |             | 式   | 1     | 0.23 | 2,955.54 | 679.77     |     |          |
|       | 計          |             |     |       |      |          | 9,745.11   |     |          |
|       |            |             |     |       |      |          |            |     |          |
|       |            |             |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

| トイレ呼出 |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|-------|---------------|------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称           | 摘 要        | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | 呼出押ボタン(引きひも付) | エッチンク*ハ ネ付 | 台   | 1     |      |          | 29,600    |     | 代価表 0132 |
| 01    | 呼出押ボタン(引きひも付) | エッチンク*ハ ネ付 | 台   | 1     | 1    | 27,500   | 27,500    |     |          |
| 02    | 雑材料           |            | 式   | 1     | 0.02 | 27,500   | 550       |     |          |
|       |               |            | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工            |            | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|       | その他           |            | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|       | 計             |            |     |       |      |          | 29,633.12 |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |
|       |               |            |     |       |      |          |           |     |          |



## 代価表

134

| 来客検知 |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|------|-------------|-----|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称         | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 来客報知システム主装置 |     | 台   | 1     |      |          | 24,900    |     | 代価表 0133 |
| 01   | 来客報知システム主装置 |     | 台   | 1     | 1    | 18,900   | 18,900    |     |          |
| 02   | 雑材料         |     | 式   | 1     | 0.02 | 18,900   | 378       |     |          |
|      |             |     | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工          |     | 人   | 0.195 | 1    | 23,835   | 4,647.82  | ○   |          |
|      | その他         |     | 式   | 1     | 0.23 | 4,647.82 | 1,068.99  |     |          |
|      | 計           |     |     |       |      |          | 24,994.81 |     |          |
|      |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|      | 来客報知システム検知器 |     | 台   | 1     |      |          | 16,300    |     | 代価表 0134 |
| 01   | 来客報知システム検知器 |     | 台   | 1     | 1    | 11,500   | 11,500    |     |          |
| 02   | 雑材料         |     | 式   | 1     | 0.02 | 11,500   | 230       |     |          |
|      |             |     | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工          |     | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76  | ○   |          |
|      | その他         |     | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64    |     |          |
|      | 計           |     |     |       |      |          | 16,391.4  |     |          |
|      |             |     |     |       |      |          |           |     |          |
|      |             |     |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 誘導チャイル |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|--------|--------|-------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO     | 名 称    | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|        | 誘導チャイル | センサー付 | 台   | 1     |      |          | 104,000    |     | 代価表 0135 |
| 01     | 誘導チャイル | センサー付 | 台   | 1     | 1    | 99,000   | 99,000     |     |          |
| 02     | 雑材料    |       | 式   | 1     | 0.02 | 99,000   | 1,980      |     |          |
|        |        |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03     | 電工     |       | 人   | 0.124 | 1    | 23,835   | 2,955.54   | ○   |          |
|        | その他    |       | 式   | 1     | 0.23 | 2,955.54 | 679.77     |     |          |
|        | 計      |       |     |       |      |          | 104,615.31 |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |
|        |        |       |     |       |      |          |            |     |          |

# 代価表

135

| 電気時計 |                  |                                                   |                  |     |      |          |            |     |          |
|------|------------------|---------------------------------------------------|------------------|-----|------|----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称              | 摘 要                                               | 単 位              | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 親時計              | プログラムタイマー・電波修正機能付<br>親モタ増設ユニット・子時計3回線増設<br>ユニット含む | 台                | 1   |      |          | 398,000    |     | 代価表 0136 |
| 01   | 親時計              | プログラムタイマー・電波修正機能付                                 | 台                | 1   | 1    | 156,000  | 156,000    |     |          |
| 02   | 親モタ増設ユニット        |                                                   | 台                | 1   | 1    | 35,300   | 35,300     |     |          |
| 03   | 子時計3回線増設<br>ユニット |                                                   | 台                | 1   | 1    | 119,000  | 119,000    |     |          |
| 04   | 雑材料              |                                                   | 式                | 1   | 0.01 | 310,300  | 3,103      |     |          |
| 05   | 電工               |                                                   | K01+K02+K03<br>人 | 2.9 | 1    | 23,835   | 69,121.5   | ○   |          |
|      | その他              |                                                   | 式                | 1   | 0.23 | 69,121.5 | 15,897.94  |     |          |
|      | 計                |                                                   |                  |     |      |          | 398,422.44 |     |          |
|      |                  |                                                   |                  |     |      |          |            |     |          |
|      | 長波受信ユニット         |                                                   | 台                | 1   |      |          | 40,500     |     | 代価表 0137 |
| 01   | 長波受信ユニット         |                                                   | 台                | 1   | 1    | 34,000   | 34,000     |     |          |
| 02   | 雑材料              |                                                   | 式                | 1   | 0.02 | 34,000   | 680        |     |          |
| 03   | 電工               |                                                   | K01<br>人         | 0.2 | 1    | 23,835   | 4,767      | ○   |          |
|      | その他              |                                                   | 式                | 1   | 0.23 | 4,767    | 1,096.41   |     |          |
|      | 計                |                                                   |                  |     |      |          | 40,543.41  |     |          |

# 代価表

| 電気時計 |       |            |          |       |      |          |           |     |          |
|------|-------|------------|----------|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称   | 摘 要        | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 壁掛子時計 | φ 310<br>A | 台        | 1     |      |          | 9,080     |     | 代価表 0138 |
| 01   | 壁掛子時計 | φ 310      | 台        | 1     | 1    | 6,120    | 6,120     |     |          |
| 02   | 雑材料   |            | 式        | 1     | 0.02 | 6,120    | 122.4     |     |          |
| 03   | 電工    |            | K01<br>人 | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|      | その他   |            | 式        | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|      | 計     |            |          |       |      |          | 9,086.14  |     |          |
|      |       |            |          |       |      |          |           |     |          |
|      | 壁掛子時計 | φ 410<br>B | 台        | 1     |      |          | 44,400    |     | 代価表 0139 |
| 01   | 壁掛子時計 | φ 410      | 台        | 1     | 1    | 40,800   | 40,800    |     |          |
| 02   | 雑材料   |            | 式        | 1     | 0.02 | 40,800   | 816       |     |          |
| 03   | 電工    |            | K01<br>人 | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|      | その他   |            | 式        | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|      | 計     |            |          |       |      |          | 44,459.74 |     |          |
|      |       |            |          |       |      |          |           |     |          |
|      |       |            |          |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

136

| 電気時計 |              |              |          |       |      |           |             |     |          |
|------|--------------|--------------|----------|-------|------|-----------|-------------|-----|----------|
| NO   | 名 称          | 摘 要          | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額         | 非対象 | 備 考      |
|      | 壁掛子時計        | 300x400<br>C | 台        | 1     |      |           | 27,100      |     | 代価表 0140 |
| 01   | 壁掛子時計        | 300x400      | 台        | 1     | 1    | 23,800    | 23,800      |     |          |
| 02   | 雑材料          |              | 式        | 1     | 0.02 | 23,800    | 476         |     |          |
| 03   | 電工           |              | K01<br>人 | 0.097 | 1    | 23,835    | 2,311.99    | ○   |          |
|      | その他          |              | 式        | 1     | 0.23 | 2,311.99  | 531.75      |     |          |
|      | 計            |              |          |       |      |           | 27,119.74   |     |          |
|      |              |              |          |       |      |           |             |     |          |
|      | カレンダー付デジタル時計 | D            | 台        | 1     |      |           | 1,424,000   |     | 代価表 0141 |
| 01   | カレンダー付デジタル時計 |              | 台        | 1     | 1    | 1,326,000 | 1,326,000   |     |          |
| 02   | 雑材料          |              | 式        | 1     | 0.02 | 1,326,000 | 26,520      |     |          |
| 03   | 電工           |              | K01<br>人 | 2.44  | 1    | 23,835    | 58,157.4    | ○   |          |
|      | その他          |              | 式        | 1     | 0.23 | 58,157.4  | 13,376.2    |     |          |
|      | 計            |              |          |       |      |           | 1,424,053.6 |     |          |
|      |              |              |          |       |      |           |             |     |          |
|      |              |              |          |       |      |           |             |     |          |

## 代価表

| 電気時計 |           |                   |          |       |      |          |           |     |          |
|------|-----------|-------------------|----------|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称       | 摘 要               | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 看守台埋込型子時計 | E                 | 台        | 1     |      |          | 93,900    |     | 代価表 0142 |
| 01   | 看守台埋込型子時計 |                   | 台        | 1     | 1    | 85,000   | 85,000    |     |          |
| 02   | 雑材料       |                   | 式        | 1     | 0.02 | 85,000   | 1,700     |     |          |
| 03   | 電工        |                   | K01<br>人 | 0.248 | 1    | 23,835   | 5,911.08  | ○   |          |
|      | その他       |                   | 式        | 1     | 0.23 | 5,911.08 | 1,359.54  |     |          |
|      | 計         |                   |          |       |      |          | 93,970.62 |     |          |
|      |           |                   |          |       |      |          |           |     |          |
|      | 壁掛子時計     | ポリカボネット φ310<br>F | 台        | 1     |      |          | 22,200    |     | 代価表 0143 |
| 01   | 壁掛子時計     | ポリカボネット φ310      | 台        | 1     | 1    | 19,000   | 19,000    |     |          |
| 02   | 雑材料       |                   | 式        | 1     | 0.02 | 19,000   | 380       |     |          |
| 03   | 電工        |                   | K01<br>人 | 0.097 | 1    | 23,835   | 2,311.99  | ○   |          |
|      | その他       |                   | 式        | 1     | 0.23 | 2,311.99 | 531.75    |     |          |
|      | 計         |                   |          |       |      |          | 22,223.74 |     |          |
|      |           |                   |          |       |      |          |           |     |          |
|      |           |                   |          |       |      |          |           |     |          |

## 137

代価表大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

○は「その他」の率対象

## 代価表

138

| 拡声 |          |                    |     |       |      |           |              |     |          |
|----|----------|--------------------|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要                | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 看守台用ｱﾝﾌﾟ | AMP-C<br>30W 5局+一斉 | 台   | 1     |      |           | 1,399,000    |     | 代価表 0147 |
| 01 | 看守台用ｱﾝﾌﾟ | AMP-C<br>30W 5局+一斉 | 台   | 1     | 1    | 1,329,000 | 1,329,000    |     |          |
| 02 | 雑材料      |                    | 式   | 1     | 0.02 | 1,329,000 | 26,580       |     |          |
|    |          |                    | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 増幅器(施工費) | ﾗｯｸ形 60W以下         | 台   | 1     | 1    | 44,268.74 | 44,268.74    |     |          |
|    | 計        |                    |     |       |      |           | 1,399,848.74 |     |          |
|    |          |                    |     |       |      |           |              |     |          |
|    | 壁掛埋込型切替盤 | COS-A              | 台   | 1     |      |           | 228,000      |     | 代価表 0148 |
| 01 | 壁掛埋込型切替盤 | COS-A              | 台   | 1     | 1    | 219,000   | 219,000      |     |          |
| 02 | 雑材料      |                    | 式   | 1     | 0.02 | 219,000   | 4,380        |     |          |
|    |          |                    | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |                    | 人   | 0.162 | 1    | 23,835    | 3,861.27     | ○   |          |
|    | その他      |                    | 式   | 1     | 0.23 | 3,861.27  | 888.09       |     |          |
|    | 計        |                    |     |       |      |           | 228,129.36   |     |          |
|    |          |                    |     |       |      |           |              |     |          |
|    |          |                    |     |       |      |           |              |     |          |
|    |          |                    |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |              |     |     |      |           |            |     |          |
|----|--------------------|--------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要          | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 放送切替盤              | COS-B        | 台   | 1   |      |           | 525,000    |     | 代価表 0149 |
| 01 | 放送切替盤              | COS-B        | 台   | 1   | 1    | 472,000   | 472,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                |              | 式   | 1   | 0.02 | 472,000   | 9,440      |     |          |
|    |                    |              | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03 | 増幅器(施工費)           | ﾗｯｸ形 60W以下   | 台   | 1   | 1    | 44,268.74 | 44,268.74  |     |          |
|    | 計                  |              |     |     |      |           | 525,708.74 |     |          |
|    |                    |              |     |     |      |           |            |     |          |
|    | ｽﾋﾟｰｶｰ             | 天井埋込型        | 個   | 1   |      |           | 12,200     |     | 代価表 0150 |
| 01 | 天井埋込型ｽﾋﾟｰｶｰ        |              | 個   | 1   | 1    | 6,430     | 6,430      |     |          |
| 02 | 雑材料                |              | 式   | 1   | 0.02 | 6,430     | 128.6      |     |          |
|    |                    |              | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | ｽﾋﾟｰｶｰ 天井埋込型 | 個   | 1   | 1    | 5,716.81  | 5,716.81   |     |          |
|    | 計                  |              |     |     |      |           | 12,275.41  |     |          |
|    |                    |              |     |     |      |           |            |     |          |
|    |                    |              |     |     |      |           |            |     |          |
|    |                    |              |     |     |      |           |            |     |          |

## 代価表

139

| 拡声 |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|-------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要         | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカー              | 天井埋込型 ATT付  | 個   | 1   |      |          | 13,300    |     | 代価表 0151 |
| 01 | 天井埋込型スピーカー         | ATT付        | 個   | 1   | 1    | 7,440    | 7,440     |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1   | 0.02 | 7,440    | 148.8     |     |          |
|    |                    |             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型 | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |             |     |     |      |          | 13,305.61 |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |
|    | スピーカー              | 天井埋込型 ガード付  | 個   | 1   |      |          | 40,100    |     | 代価表 0152 |
| 01 | 天井埋込型スピーカー         | ガード付        | 個   | 1   | 1    | 33,800   | 33,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |             | 式   | 1   | 0.02 | 33,800   | 676       |     |          |
|    |                    |             | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型 | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |             |     |     |      |          | 40,192.81 |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |             |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|----------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカー              | 天井埋込型 ATT・ガード付 | 個   | 1   |      |          | 41,200    |     | 代価表 0153 |
| 01 | 天井埋込型スピーカー         | ATT・ガード付       | 個   | 1   | 1    | 34,800   | 34,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.02 | 34,800   | 696       |     |          |
|    |                    |                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型    | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |                |     |     |      |          | 41,212.81 |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|    | スピーカー              | 天井埋込型 防滴型      | 個   | 1   |      |          | 13,900    |     | 代価表 0154 |
| 01 | 天井埋込型スピーカー         | 防滴型            | 個   | 1   | 1    | 8,050    | 8,050     |     |          |
| 02 | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.02 | 8,050    | 161       |     |          |
|    |                    |                | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型    | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |                |     |     |      |          | 13,927.81 |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

140

| 拡声 |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|---------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要           | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカー              | グリーンルーム用天井埋込型 | 個   | 1   |      |          | 22,100    |     | 代価表 0155 |
| 01 | グリーンルーム用天井埋込型スピーカー |               | 個   | 1   | 1    | 16,100   | 16,100    |     |          |
| 02 | 雑材料                |               | 式   | 1   | 0.02 | 16,100   | 322       |     |          |
|    |                    |               | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費(労務費のみ)     | スピーカー 天井埋込型   | 個   | 1   | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |               |     |     |      |          | 22,138.81 |     |          |
|    |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |
|    | スピーカー              | 壁掛型 ATT付      | 個   | 1   |      |          | 8,240     |     | 代価表 0156 |
| 01 | 壁掛型スピーカー           | ATT付          | 個   | 1   | 1    | 5,300    | 5,300     |     |          |
| 02 | 雑材料                |               | 式   | 1   | 0.02 | 5,300    | 106       |     |          |
|    |                    |               | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費(労務費のみ)     | スピーカー 壁掛型     | 個   | 1   | 1    | 2,843.74 | 2,843.74  |     |          |
|    | 計                  |               |     |     |      |          | 8,249.74  |     |          |
|    |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |
|    |                    |               |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 拡声 |           |                |     |       |      |          |          |     |          |
|----|-----------|----------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称       | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカー     | 天井露出           | 個   | 1     |      |          | 8,880    |     | 代価表 0157 |
| 01 | 天井露出スピーカー |                | 個   | 1     | 1    | 4,140    | 4,140    |     |          |
| 02 | 雑材料       |                | 式   | 1     | 0.02 | 4,140    | 82.8     |     |          |
|    |           |                | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 電気        |                | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|    | その他       |                | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|    | 計         |                |     |       |      |          | 8,884.2  |     |          |
|    |           |                |     |       |      |          |          |     |          |
|    | スピーカー     | 天井露出 ATT付 3W結線 | 個   | 1     |      |          | 10,100   |     | 代価表 0158 |
| 01 | 天井露出スピーカー | ATT付 3W結線      | 個   | 1     | 1    | 5,360    | 5,360    |     |          |
| 02 | 雑材料       |                | 式   | 1     | 0.02 | 5,360    | 107.2    |     |          |
|    |           |                | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 電気        |                | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|    | その他       |                | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|    | 計         |                |     |       |      |          | 10,128.6 |     |          |
|    |           |                |     |       |      |          |          |     |          |
|    |           |                |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

141

| 拡声 |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |
|----|--------------------|----------------|-----|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要            | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | ライトホンスピーカー         | 15W            | 個   | 1   |      |          | 19,600   |     | 代価表 0159 |
| 01 | ライトホンスピーカー         |                | 個   | 1   | 1    | 14,700   | 14,700   |     |          |
| 02 | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.02 | 14,700   | 294      |     |          |
|    |                    |                | K01 |     |      |          |          |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカーホンスピーカー   | 個   | 1   | 1    | 4,661.4  | 4,661.4  |     |          |
|    | 計                  |                |     |     |      |          | 19,655.4 |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |
|    | アッテネーター            | 0.5～6W アルミプレート | 個   | 1   |      |          | 3,780    |     | 代価表 0160 |
| 01 | アッテネーター            |                | 個   | 1   | 1    | 2,190    | 2,190    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                | 式   | 1   | 0.02 | 2,190    | 43.8     |     |          |
|    |                    |                | K01 |     |      |          |          |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | アッテネーター        | 個   | 1   | 1    | 1,553.79 | 1,553.79 |     |          |
|    | 計                  |                |     |     |      |          | 3,787.59 |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |
|    |                    |                |     |     |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 拡声 |                    |            |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要        | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | スピーカー              | 訓授室・柔剣道場用  | 個   | 1     |      |          | 59,500    |     | 代価表 0161 |
| 01 | 訓授室・柔剣道場用スピーカー     |            | 個   | 1     | 1    | 52,800   | 52,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |            | 式   | 1     | 0.02 | 52,800   | 1,056     |     |          |
|    |                    |            | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー天井吊下型 | 個   | 1     | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|    | 計                  |            |     |       |      |          | 59,572.81 |     |          |
|    |                    |            |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 赤外線受光器             | 天井取付型      | 個   | 1     |      |          | 28,500    |     | 代価表 0162 |
| 01 | 赤外線受光器             | 天井取付型      | 個   | 1     | 1    | 23,400   | 23,400    |     |          |
| 02 | 雑材料                |            | 式   | 1     | 0.02 | 23,400   | 468       |     |          |
|    |                    |            | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                 |            | 人   | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76  | ○   |          |
|    | その他                |            | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64    |     |          |
|    | 計                  |            |     |       |      |          | 28,529.4  |     |          |
|    |                    |            |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                    |            |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                    |            |     |       |      |          |           |     |          |



## 代価表

142

| 拡声 |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|----|--------------------|------------------|----------|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                | 摘 要              | 単 位      | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | マイクコンセント           | 壁付型              | 個        | 1    |      |          | 5,000     |     | 代価表 0163 |
| 01 | 壁付型マイクコンセント        |                  | 個        | 1    | 1    | 3,350    | 3,350     |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式        | 1    | 0.02 | 3,350    | 67        |     |          |
| 03 | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 電話用アットレット - RJ11 | K01<br>個 | 1    | 1    | 1,583.12 | 1,583.12  |     |          |
|    | 計                  |                  |          |      |      |          | 5,000.12  |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    | ワイヤレスアンテナ          | 壁取付用             | 個        | 1    |      |          | 24,300    |     | 代価表 0164 |
| 01 | 壁取付用ワイヤレスアンテナ      |                  | 個        | 1    | 1    | 13,800   | 13,800    |     |          |
| 02 | 雑材料                |                  | 式        | 1    | 0.02 | 13,800   | 276       |     |          |
| 03 | 電工                 |                  | K01<br>人 | 0.35 | 1    | 23,835   | 8,342.25  | ○   |          |
|    | その他                |                  | 式        | 1    | 0.23 | 8,342.25 | 1,918.71  |     |          |
|    | 計                  |                  |          |      |      |          | 24,336.96 |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |
|    |                    |                  |          |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

| テレビ |             |     |          |      |      |          |            |     |          |
|-----|-------------|-----|----------|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称         | 摘 要 | 単 位      | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | FM7ンテナ(5EL) |     | 組        | 1    |      |          | 108,000    |     | 代価表 0165 |
| 01  | FM7ンテナ(5EL) |     | 組        | 1    | 1    | 61,900   | 61,900     |     |          |
| 02  | 雑材料         |     | 式        | 1    | 0.02 | 61,900   | 1,238      |     |          |
| 03  | 電工          |     | K01<br>人 | 1.56 | 1    | 23,835   | 37,182.6   | ○   |          |
|     | その他         |     | 式        | 1    | 0.23 | 37,182.6 | 8,551.99   |     |          |
|     | 計           |     |          |      |      |          | 108,872.59 |     |          |
|     |             |     |          |      |      |          |            |     |          |
|     | AM7ンテナ      |     | 組        | 1    |      |          | 70,600     |     | 代価表 0166 |
| 01  | AM7ンテナ      |     | 組        | 1    | 1    | 24,400   | 24,400     |     |          |
| 02  | 雑材料         |     | 式        | 1    | 0.02 | 24,400   | 488        |     |          |
| 03  | 電工          |     | K01<br>人 | 1.56 | 1    | 23,835   | 37,182.6   | ○   |          |
|     | その他         |     | 式        | 1    | 0.23 | 37,182.6 | 8,551.99   |     |          |
|     | 計           |     |          |      |      |          | 70,622.59  |     |          |
|     |             |     |          |      |      |          |            |     |          |
|     |             |     |          |      |      |          |            |     |          |

## 代価表

143

| テレビ |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|-----|-----|-----|-----|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称 | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 増幅器 | FM用 | 個   | 1    |      |          | 100,000    |     | 代価表 0167 |
| 01  | 増幅器 | FM用 | 個   | 1    | 1    | 66,000   | 66,000     |     |          |
| 02  | 雑材料 |     | 式   | 1    | 0.02 | 66,000   | 1,320      |     |          |
|     |     |     | K01 |      |      |          |            |     |          |
| 03  | 電工  |     | 人   | 1.14 | 1    | 23,835   | 27,171.9   | ○   |          |
|     | その他 |     | 式   | 1    | 0.23 | 27,171.9 | 6,249.53   |     |          |
|     | 計   |     |     |      |      |          | 100,741.43 |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |
|     |     |     |     |      |      |          |            |     |          |

## 代価表

| 監視カメラ |        |                        |     |        |      |            |              |     |          |
|-------|--------|------------------------|-----|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO    | 名 称    | 摘 要                    | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|       | 看守台総合盤 | ITV-E                  | 台   | 1      |      |            | 1,610,000    |     | 代価表 0168 |
| 01    | 看守台総合盤 | ITV-E                  | 台   | 1      | 1    | 1,444,000  | 1,444,000    |     |          |
| 02    | 雑材料    |                        | 式   | 1      | 0.02 | 1,444,000  | 28,880       |     |          |
|       |        |                        | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03    | 電工     |                        | 人   | 4.68   | 1    | 23,835     | 111,547.8    | ○   |          |
|       | その他    |                        | 式   | 1      | 0.23 | 111,547.8  | 25,655.99    |     |          |
|       | 計      |                        |     |        |      |            | 1,610,083.79 |     |          |
|       |        |                        |     |        |      |            |              |     |          |
|       | ITV架   | 屋外・EV用機器・保護室用<br>ITV-A | 台   | 1      |      |            | 2,304,000    |     | 代価表 0169 |
| 01    | ITV架   | 屋外・EV用機器・保護室用<br>ITV-A | 台   | 1      | 1    | 2,052,000  | 2,052,000    |     |          |
| 02    | 雑材料    |                        | 式   | 1      | 0.02 | 2,052,000  | 41,040       |     |          |
|       |        |                        | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03    | 電工     |                        | 人   | 7.2005 | 1    | 23,835     | 171,623.91   | ○   |          |
|       | その他    |                        | 式   | 1      | 0.23 | 171,623.91 | 39,473.49    |     |          |
|       | 計      |                        |     |        |      |            | 2,304,137.4  |     |          |
|       |        |                        |     |        |      |            |              |     |          |
|       |        |                        |     |        |      |            |              |     |          |

## 代価表

144

| 監視カメラ |              |       |     |        |      |            |              |     |          |
|-------|--------------|-------|-----|--------|------|------------|--------------|-----|----------|
| NO    | 名 称          | 摘 要   | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価        | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|       | 保護室用モニターテレビ架 | ITV-B | 台   | 1      |      |            | 684,000      |     | 代価表 0170 |
| 01    | 保護室用モニターテレビ架 | ITV-B | 台   | 1      | 1    | 604,000    | 604,000      |     |          |
| 02    | 雑材料          |       | 式   | 1      | 0.02 | 604,000    | 12,080       |     |          |
|       |              |       | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03    | 電工           |       | 人   | 2.34   | 1    | 23,835     | 55,773.9     | ○   |          |
|       | その他          |       | 式   | 1      | 0.23 | 55,773.9   | 12,827.99    |     |          |
|       | 計            |       |     |        |      |            | 684,681.89   |     |          |
|       |              |       |     |        |      |            |              |     |          |
|       |              |       |     |        |      |            |              |     |          |
|       | 留置事務室モニター機器  | ITV-C | 台   | 1      |      |            | 1,591,000    |     | 代価表 0171 |
| 01    | 留置事務室モニター機器  | ITV-C | 台   | 1      | 1    | 1,392,000  | 1,392,000    |     |          |
| 02    | 雑材料          |       | 式   | 1      | 0.02 | 1,392,000  | 27,840       |     |          |
|       |              |       | K01 |        |      |            |              |     |          |
| 03    | 電工           |       | 人   | 5.8625 | 1    | 23,835     | 139,732.68   | ○   |          |
|       | その他          |       | 式   | 1      | 0.23 | 139,732.68 | 32,138.51    |     |          |
|       | 計            |       |     |        |      |            | 1,591,711.19 |     |          |
|       |              |       |     |        |      |            |              |     |          |
|       |              |       |     |        |      |            |              |     |          |

## 代価表

| 監視カメラ |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |
|-------|--------------------|-------------------|-----|--------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO    | 名 称                | 摘 要               | 単 位 | 数 量    | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|       | ITV架               | 留置エリア用<br>ITV-D   | 台   | 1      |      |           | 1,445,000    |     | 代価表 0172 |
| 01    | ITV架               | 留置エリア用<br>ITV-D   | 台   | 1      | 1    | 1,304,000 | 1,304,000    |     |          |
| 02    | 雑材料                |                   | 式   | 1      | 0.02 | 1,304,000 | 26,080       |     |          |
|       |                    |                   | K01 |        |      |           |              |     |          |
| 03    | 電工                 |                   | 人   | 3.9305 | 1    | 23,835    | 93,683.46    | ○   |          |
|       | その他                |                   | 式   | 1      | 0.23 | 93,683.46 | 21,547.19    |     |          |
|       | 計                  |                   |     |        |      |           | 1,445,310.65 |     |          |
|       |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |
|       |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |
|       | モニター接続プレート         | COS-A             | 個   | 1      |      |           | 26,800       |     | 代価表 0173 |
| 01    | モニター接続プレート         |                   | 個   | 1      | 1    | 24,000    | 24,000       |     |          |
| 02    | 雑材料                |                   | 式   | 1      | 0.02 | 24,000    | 480          |     |          |
|       |                    |                   | K01 |        |      |           |              |     |          |
| 03    | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 電話用アウトレット ×2 RJ11 | 個   | 1      | 1    | 2,374.67  | 2,374.67     |     |          |
|       | 計                  |                   |     |        |      |           | 26,854.67    |     |          |
|       |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |
|       |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |
|       |                    |                   |     |        |      |           |              |     |          |

# 代価表

145

| 監視カメラ |                |                   |     |      |      |          |            |     |          |
|-------|----------------|-------------------|-----|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO    | 名 称            | 摘 要               | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|       | モニターテレビ架接続プレート | COS-B             | 個   | 1    |      |          | 26,800     |     | 代価表 0174 |
| 01    | モニターテレビ架接続プレート |                   | 個   | 1    | 1    | 24,000   | 24,000     |     |          |
| 02    | 雑材料            |                   | 式   | 1    | 0.02 | 24,000   | 480        |     |          |
|       |                |                   | K01 |      |      |          |            |     |          |
| 03    | 電話設備取付費(労務費のみ) | 電話用アウトレット ×2 RJ11 | 個   | 1    | 1    | 2,374.67 | 2,374.67   |     |          |
|       | 計              |                   |     |      |      |          | 26,854.67  |     |          |
|       |                |                   |     |      |      |          |            |     |          |
|       | 19型液晶モニター卓     | K                 | 台   | 1    |      |          | 491,000    |     | 代価表 0175 |
| 01    | 19型液晶モニター卓     |                   | 台   | 1    | 1    | 428,000  | 428,000    |     |          |
| 02    | 雑材料            |                   | 式   | 1    | 0.02 | 428,000  | 8,560      |     |          |
|       |                |                   | K01 |      |      |          |            |     |          |
| 03    | 電気             |                   | 人   | 1.86 | 1    | 23,835   | 44,333.1   | ○   |          |
|       | その他            |                   | 式   | 1    | 0.23 | 44,333.1 | 10,196.61  |     |          |
|       | 計              |                   |     |      |      |          | 491,089.71 |     |          |
|       |                |                   |     |      |      |          |            |     |          |
|       |                |                   |     |      |      |          |            |     |          |
|       |                |                   |     |      |      |          |            |     |          |

# 代価表

| 監視カメラ |            |                  |     |      |      |           |            |     |          |
|-------|------------|------------------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO    | 名 称        | 摘 要              | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|       | 情報表示ディスプレイ | 壁面ハンガー           | 台   | 1    |      |           | 190,000    |     | 代価表 0176 |
| 01    | 情報表示ディスプレイ | 壁面ハンガー           | 台   | 1    | 1    | 160,000   | 160,000    |     |          |
| 02    | 雑材料        |                  | 式   | 1    | 0.02 | 160,000   | 3,200      |     |          |
|       |            |                  | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電気         |                  | 人   | 0.93 | 1    | 23,835    | 22,166.55  | ○   |          |
|       | その他        |                  | 式   | 1    | 0.23 | 22,166.55 | 5,098.3    |     |          |
|       | 計          |                  |     |      |      |           | 190,464.85 |     |          |
|       |            |                  |     |      |      |           |            |     |          |
|       | ドーム型AHDカメラ | ガード付・特殊型カメラボックスA | 台   | 1    |      |           | 279,000    |     | 代価表 0177 |
| 01    | ドーム型AHDカメラ | ガード付・特殊型カメラボックス  | 台   | 1    | 1    | 232,000   | 232,000    |     |          |
| 02    | 雑材料        |                  | 式   | 1    | 0.02 | 232,000   | 4,640      |     |          |
|       |            |                  | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電気         |                  | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|       | その他        |                  | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|       | 計          |                  |     |      |      |           | 279,149.72 |     |          |
|       |            |                  |     |      |      |           |            |     |          |
|       |            |                  |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

146

| 監視カメラ |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|-------|-----------------|----------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO    | 名 称             | 摘 要      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|       | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ | 耐衝撃<br>B | 台   | 1    |      |           | 121,000    |     | 代価表 0178 |
| 01    | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ | 耐衝撃      | 台   | 1    | 1    | 77,000    | 77,000     |     |          |
| 02    | 雑材料             |          | 式   | 1    | 0.02 | 77,000    | 1,540      |     |          |
|       |                 |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電工              |          | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|       | その他             |          | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|       | 計               |          |     |      |      |           | 121,049.72 |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|       | ドーム型AHDカメラ      | C        | 台   | 1    |      |           | 100,000    |     | 代価表 0179 |
| 01    | ドーム型AHDカメラ      |          | 台   | 1    | 1    | 57,200    | 57,200     |     |          |
| 02    | 雑材料             |          | 式   | 1    | 0.02 | 57,200    | 1,144      |     |          |
|       |                 |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電工              |          | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|       | その他             |          | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|       | 計               |          |     |      |      |           | 100,853.72 |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 監視カメラ |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|-------|-----------------|----------|-----|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO    | 名 称             | 摘 要      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|       | 屋外赤外線AHDカメラ     | D        | 台   | 1    |      |           | 123,000    |     | 代価表 0180 |
| 01    | 屋外赤外線AHDカメラ     |          | 台   | 1    | 1    | 70,400    | 70,400     |     |          |
| 02    | 雑材料             |          | 式   | 1    | 0.02 | 70,400    | 1,408      |     |          |
|       |                 |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電工              |          | 人   | 1.76 | 1    | 23,835    | 41,949.6   | ○   |          |
|       | その他             |          | 式   | 1    | 0.23 | 41,949.6  | 9,648.4    |     |          |
|       | 計               |          |     |      |      |           | 123,406    |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|       | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ | 堅牢型<br>G | 台   | 1    |      |           | 123,000    |     | 代価表 0181 |
| 01    | 屋外ドーム型赤外線AHDカメラ | 堅牢型      | 台   | 1    | 1    | 79,200    | 79,200     |     |          |
| 02    | 雑材料             |          | 式   | 1    | 0.02 | 79,200    | 1,584      |     |          |
|       |                 |          | K01 |      |      |           |            |     |          |
| 03    | 電工              |          | 人   | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|       | その他             |          | 式   | 1    | 0.23 | 34,560.75 | 7,948.97   |     |          |
|       | 計               |          |     |      |      |           | 123,293.72 |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |
|       |                 |          |     |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

147

| 監視カメラ |                    |             |     |       |      |          |           |     |          |
|-------|--------------------|-------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                | 摘 要         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | 埋込型マイク             | 取付金具付       | 個   | 1     |      |          | 64,400    |     | 代価表 0182 |
| 01    | 埋込型マイク             | 取付金具付       | 個   | 1     | 1    | 57,600   | 57,600    |     |          |
| 02    | 雑材料                |             | 式   | 1     | 0.02 | 57,600   | 1,152     |     |          |
|       |                    |             | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03    | 拡声設備取付費<br>(労務費のみ) | スピーカー 天井埋込型 | 個   | 1     | 1    | 5,716.81 | 5,716.81  |     |          |
|       | 計                  |             |     |       |      |          | 64,468.81 |     |          |
|       |                    |             |     |       |      |          |           |     |          |
|       | 同軸用保安器             | SPD         | 個   | 1     |      |          | 11,800    |     | 代価表 0183 |
| 01    | 同軸用保安器             | SPD         | 個   | 1     | 1    | 6,000    | 6,000     |     |          |
| 02    | 雑材料                |             | 式   | 1     | 0.02 | 6,000    | 120       |     |          |
|       |                    |             | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03    | 電工                 |             | 人   | 0.194 | 1    | 23,835   | 4,623.99  | ○   |          |
|       | その他                |             | 式   | 1     | 0.25 | 4,623.99 | 1,155.99  |     |          |
|       | 計                  |             |     |       |      |          | 11,899.98 |     |          |
|       |                    |             |     |       |      |          |           |     |          |
|       |                    |             |     |       |      |          |           |     |          |
|       |                    |             |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 監視カメラ |                          |     |     |     |      |           |           |     |          |
|-------|--------------------------|-----|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO    | 名 称                      | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|       | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用受信器 |     | 台   | 1   |      |           | 57,000    |     | 代価表 0184 |
| 01    | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用受信器 |     | 個   | 1   | 1    | 23,200    | 23,200    |     |          |
| 02    | 雑材料                      |     | 式   | 1   | 0.02 | 23,200    | 464       |     |          |
|       |                          |     | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03    | 増幅器(施工費)                 |     | 個   | 1   | 1    | 33,421.43 | 33,421.43 |     |          |
|       | 計                        |     |     |     |      |           | 57,085.43 |     |          |
|       |                          |     |     |     |      |           |           |     |          |
|       | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用送信器 |     | 台   | 1   |      |           | 57,000    |     | 代価表 0185 |
| 01    | HDMIツイストペアケーブル<br>延長用送信器 |     | 個   | 1   | 1    | 23,200    | 23,200    |     |          |
| 02    | 雑材料                      |     | 式   | 1   | 0.02 | 23,200    | 464       |     |          |
|       |                          |     | K01 |     |      |           |           |     |          |
| 03    | 増幅器(施工費)                 |     | 個   | 1   | 1    | 33,421.43 | 33,421.43 |     |          |
|       | 計                        |     |     |     |      |           | 57,085.43 |     |          |
|       |                          |     |     |     |      |           |           |     |          |
|       |                          |     |     |     |      |           |           |     |          |
|       |                          |     |     |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

148

| 自火報 |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |
|-----|---------|-----------------------------|-----|-----|-----|---------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                         | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 防災監視盤   | 壁掛型 複合GR型受信機<br>510AD 346回線 | 面   | 1   |     |         | 1,307,000 |     | 代価表 0186 |
| 01  | 防災監視盤   | 壁掛型 複合GR型受信機<br>510AD 346回線 | 面   | 1   | 1   | 959,000 | 959,000   |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |                             | 式   | 1   | 1   | 268,000 | 268,000   |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |                             | 式   | 1   | 1   | 80,600  | 80,600    |     |          |
|     | 計       |                             |     |     |     |         | 1,307,600 |     |          |
|     |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |
|     | 中継器盤    | RS-1 端子付                    | 面   | 1   |     |         | 683,000   |     | 代価表 0187 |
| 01  | 中継器盤    | RS-1 端子付                    | 面   | 1   | 1   | 441,000 | 441,000   |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |                             | 式   | 1   | 1   | 186,000 | 186,000   |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |                             | 式   | 1   | 1   | 56,000  | 56,000    |     |          |
|     | 計       |                             |     |     |     |         | 683,000   |     |          |
|     |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |
|     |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |
|     |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |
|     |         |                             |     |     |     |         |           |     |          |

## 代価表

| 自火報 |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|-----|---------|----------|-----|-----|-----|---------|---------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要      | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 非対象 | 備 考      |
|     | 中継器盤    | RS-2 端子付 | 面   | 1   |     |         | 494,000 |     | 代価表 0188 |
| 01  | 中継器盤    | RS-2 端子付 | 面   | 1   | 1   | 312,000 | 312,000 |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |          | 式   | 1   | 1   | 140,000 | 140,000 |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |          | 式   | 1   | 1   | 42,000  | 42,000  |     |          |
|     | 計       |          |     |     |     |         | 494,000 |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     | 中継器盤    | RS-3 端子付 | 面   | 1   |     |         | 544,000 |     | 代価表 0189 |
| 01  | 中継器盤    | RS-3 端子付 | 面   | 1   | 1   | 336,000 | 336,000 |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |          | 式   | 1   | 1   | 160,000 | 160,000 |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |          | 式   | 1   | 1   | 48,100  | 48,100  |     |          |
|     | 計       |          |     |     |     |         | 544,100 |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |

## 代価表

149

| 自火報 |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|-----|---------|----------|-----|-----|-----|---------|---------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要      | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価     | 金 額     | 非対象 | 備 考      |
|     | 中継器盤    | RS-4 端子付 | 面   | 1   |     |         | 475,000 |     | 代価表 0190 |
| 01  | 中継器盤    | RS-4 端子付 | 面   | 1   | 1   | 293,000 | 293,000 |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |          | 式   | 1   | 1   | 140,000 | 140,000 |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |          | 式   | 1   | 1   | 42,000  | 42,000  |     |          |
|     | 計       |          |     |     |     |         | 475,000 |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     | 中継器盤    | RS-5 端子付 | 面   | 1   |     |         | 418,000 |     | 代価表 0191 |
| 01  | 中継器盤    | RS-5 端子付 | 面   | 1   | 1   | 197,000 | 197,000 |     |          |
| 02  | 同上取付工事費 |          | 式   | 1   | 1   | 170,000 | 170,000 |     |          |
| 03  | 同上取付調整費 |          | 式   | 1   | 1   | 51,200  | 51,200  |     |          |
|     | 計       |          |     |     |     |         | 418,200 |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |
|     |         |          |     |     |     |         |         |     |          |

## 代価表

| 自火報 |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |
|-----|--------------------------|----------------------------|-----|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                        | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 機器収容箱                    | 易操作性消火栓箱組込型                | 面   | 1   |      |           | 21,500    |     | 代価表 0192 |
| 01  | 機器収容箱                    | 易操作性消火栓箱組込型                | 面   | 1   | 1    | 6,860     | 6,860     |     |          |
| 02  | 雑材料                      |                            | 式   | 1   | 0.02 | 6,860     | 137.2     |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 消火栓箱に組込                | 個   | 1   | 1    | 14,541.25 | 14,541.25 |     |          |
|     | 計                        |                            |     |     |      |           | 21,538.45 |     |          |
|     |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |
|     | 定温式スポット型感<br>知器          | 1種 70℃ 防爆型 露出型 自動<br>試験機能付 | 個   | 1   |      |           | 45,800    |     | 代価表 0193 |
| 01  | 定温式スポット型感<br>知器          | 1種 70℃ 防爆型 露出型 自動<br>試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 41,100    | 41,100    |     |          |
| 02  | 雑材料                      |                            | 式   | 1   | 0.02 | 41,100    | 822       |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                  | 個   | 1   | 1    | 3,899.16  | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                        |                            |     |     |      |           | 45,821.16 |     |          |
|     |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |
|     |                          |                            |     |     |      |           |           |     |          |



## 代価表

150

| 自火報 |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |
|-----|----------------------|-----------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                               | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 定温式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 防水型 露出型 アナログ式 自動試験機能付             | 個   | 1   |      |          | 9,290     |     | 代価表 0194 |
| 01  | 定温式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 防水型 露出型 アナログ式 自動試験機能付             | 個   | 1   | 1    | 5,290    | 5,290     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                                   | 式   | 1   | 0.02 | 5,290    | 105.8     |     |          |
|     |                      |                                   | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 ﾎｯﾄ型                          | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                                   |     |     |      |          | 9,294.96  |     |          |
|     |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     | 定温式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 防水型 露出型 警察施設仕様ｶｰﾄﾞ付 アナログ式 自動試験機能付 | 個   | 1   |      |          | 26,300    |     | 代価表 0195 |
| 01  | 定温式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 防水型 露出型 警察施設仕様ｶｰﾄﾞ付 アナログ式 自動試験機能付 | 個   | 1   | 1    | 22,000   | 22,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                                   | 式   | 1   | 0.02 | 22,000   | 440       |     |          |
|     |                      |                                   | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 ﾎｯﾄ型                          | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                                   |     |     |      |          | 26,339.16 |     |          |
|     |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                   |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 自火報 |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |
|-----|----------------------|----------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                  | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 光電式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 露出型 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   |      |          | 12,400    |     | 代価表 0196 |
| 01  | 光電式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 露出型 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   | 1    | 8,370    | 8,370     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                      | 式   | 1   | 0.02 | 8,370    | 167.4     |     |          |
|     |                      |                      | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 ﾎｯﾄ型             | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                      |     |     |      |          | 12,436.56 |     |          |
|     |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |
|     | 光電式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 埋込型 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   |      |          | 13,800    |     | 代価表 0197 |
| 01  | 光電式ｽﾎｯﾄ型感知器          | 埋込型 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   | 1    | 9,800    | 9,800     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                      | 式   | 1   | 0.02 | 9,800    | 196       |     |          |
|     |                      |                      | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 ﾎｯﾄ型             | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                      |     |     |      |          | 13,895.16 |     |          |
|     |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                      |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

151

| 自火報 |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|-----|----------------------|---------------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                             | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 光電式スポット型感知器          | 露出型 警察施設仕様ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   |      |          | 29,500    |     | 代価表 0198 |
| 01  | 光電式スポット型感知器          | 露出型 警察施設仕様ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   | 1    | 25,100   | 25,100    |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                                 | 式   | 1   | 0.02 | 25,100   | 502       |     |          |
|     |                      |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                       | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                                 |     |     |      |          | 29,501.16 |     |          |
|     |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|     | 光電式スポット型感知器          | 露出型 一般ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付     | 個   | 1   |      |          | 13,200    |     | 代価表 0199 |
| 01  | 光電式スポット型感知器          | 露出型 一般ガード付 アナログ式 自動試験・感度補正付     | 個   | 1   | 1    | 9,210    | 9,210     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                                 | 式   | 1   | 0.02 | 9,210    | 184.2     |     |          |
|     |                      |                                 | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                       | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                    |                                 |     |     |      |          | 13,293.36 |     |          |
|     |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                      |                                 |     |     |      |          |           |     |          |

# 代価表

| 自火報 |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |
|-----|----------------------|----------------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                        | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 光電式スポット型感知器          | 側面点検 BOX付 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   |      |           | 19,600     |     | 代価表 0200 |
| 01  | 光電式スポット型感知器          | 側面点検 BOX付 アナログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1   | 1    | 15,400    | 15,400     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                            | 式   | 1   | 0.02 | 15,400    | 308        |     |          |
|     |                      |                            | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                  | 個   | 1   | 1    | 3,899.16  | 3,899.16   |     |          |
|     | 計                    |                            |     |     |      |           | 19,607.16  |     |          |
|     |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |
|     | 火災表示ユニット             | 表示灯・フューザー・フューザー停止スイッチ      | 個   | 1   |      |           | 328,000    |     | 代価表 0201 |
| 01  | 火災表示ユニット             | 表示灯・フューザー・フューザー停止スイッチ      | 個   | 1   | 1    | 304,000   | 304,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                            | 式   | 1   | 0.02 | 304,000   | 6,080      |     |          |
|     |                      |                            | K01 |     |      |           |            |     |          |
| 03  | 火災報知設備取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 単独                     | 個   | 1   | 1    | 18,147.24 | 18,147.24  |     |          |
|     | 計                    |                            |     |     |      |           | 328,227.24 |     |          |
|     |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |
|     |                      |                            |     |     |      |           |            |     |          |

## 代価表

152

| 自火報 |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|-----|--------------------------|----------------------------------|-----|-------|------|------------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                              | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価        | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 火災報知立会検査                 | P型1級<br>本庁舎                      |     | 1     |      |            | 233,000    |     | 代価表 0202 |
|     |                          |                                  | 工事  |       |      |            |            |     |          |
| 01  | 電工                       |                                  | 人   | 7.953 | 1    | 23,835     | 189,559.75 | ○   |          |
|     | その他                      |                                  | 式   | 1     | 0.23 | 189,559.75 | 43,598.74  |     |          |
|     | 計                        |                                  |     |       |      |            | 233,158.49 |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|     | 光電式スポット型感知器              | 露出型 防排煙連動感知器兼用<br>ログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1     |      |            | 12,400     |     | 代価表 0203 |
| 01  | 光電式スポット型感知器              | 露出型 防排煙連動感知器兼用<br>ログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1     | 1    | 8,370      | 8,370      |     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                  | 式   | 1     | 0.02 | 8,370      | 167.4      |     |          |
|     |                          |                                  | K01 |       |      |            |            |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                        | 個   | 1     | 1    | 3,899.16   | 3,899.16   |     |          |
|     | 計                        |                                  |     |       |      |            | 12,436.56  |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |
|     |                          |                                  |     |       |      |            |            |     |          |

## 代価表

| 自火報 |                          |                                  |     |      |      |          |           |     |          |
|-----|--------------------------|----------------------------------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要                              | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 光電式スポット型感知器              | 埋込型 防排煙連動感知器兼用<br>ログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1    |      |          | 13,800    |     | 代価表 0204 |
| 01  | 光電式スポット型感知器              | 埋込型 防排煙連動感知器兼用<br>ログ式 自動試験・感度補正付 | 個   | 1    | 1    | 9,800    | 9,800     |     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                  | 式   | 1    | 0.02 | 9,800    | 196       |     |          |
|     |                          |                                  | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型                        | 個   | 1    | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                        |                                  |     |      |      |          | 13,895.16 |     |          |
|     |                          |                                  |     |      |      |          |           |     |          |
|     | 非常電源装置                   | 表示灯電源用 DC24V 0.45AH              | 個   | 1    |      |          | 45,100    |     | 代価表 0205 |
| 01  | 非常電源装置                   | 表示灯電源用 DC24V 0.45AH              | 個   | 1    | 1    | 33,100   | 33,100    |     |          |
| 02  | 雑材料                      |                                  | 式   | 1    | 0.02 | 33,100   | 662       |     |          |
|     |                          |                                  | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03  | 電工                       |                                  | 人   | 0.39 | 1    | 23,835   | 9,295.65  | ○   |          |
|     | その他                      |                                  | 式   | 1    | 0.23 | 9,295.65 | 2,137.99  |     |          |
|     | 計                        |                                  |     |      |      |          | 45,195.64 |     |          |
|     |                          |                                  |     |      |      |          |           |     |          |
|     |                          |                                  |     |      |      |          |           |     |          |
|     |                          |                                  |     |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

153

| 自火報 |                          |               |             |     |      |           |           |     |          |
|-----|--------------------------|---------------|-------------|-----|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要           | 単 位         | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 機器収容箱                    | 埋込型 縦型 P B 収容 | 個           | 1   |      |           | 36,300    |     | 代価表 0206 |
| 01  | 機器収容箱                    | 埋込型 縦型 P B 収容 | 個           | 1   | 1    | 11,400    | 11,400    |     |          |
| 02  | 発信機<br>(表示灯一体形)          | P型1級 屋内型      | 個           | 1   | 1    | 3,890     | 3,890     |     |          |
| 03  | ベル                       | 150φ 埋込       | 個           | 1   | 1    | 2,540     | 2,540     |     |          |
| 04  | 雑材料                      |               | 式           | 1   | 0.02 | 17,830    | 356.6     |     |          |
|     |                          |               | K01+K02+K03 |     |      |           |           |     |          |
| 05  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 総合盤 単独        | 個           | 1   | 1    | 18,147.24 | 18,147.24 |     |          |
|     | 計                        |               |             |     |      |           | 36,333.84 |     |          |
|     |                          |               |             |     |      |           |           |     |          |
|     | 差動式スポット型感<br>知器          | 2種            | 個           | 1   |      |           | 5,090     |     | 代価表 0207 |
| 01  | 差動式スポット型感<br>知器          | 2種            | 個           | 1   | 1    | 1,170     | 1,170     |     |          |
| 02  | 雑材料                      |               | 式           | 1   | 0.02 | 1,170     | 23.4      |     |          |
|     |                          |               | K01         |     |      |           |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型     | 個           | 1   | 1    | 3,899.16  | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                        |               |             |     |      |           | 5,092.56  |     |          |
|     |                          |               |             |     |      |           |           |     |          |
|     |                          |               |             |     |      |           |           |     |          |

## 代価表

| 自火報 |                          |            |     |     |      |          |           |     |          |
|-----|--------------------------|------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                      | 摘 要        | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 定温式スポット型感<br>知器          | 1種 70℃ 防水型 | 個   | 1   |      |          | 4,690     |     | 代価表 0208 |
| 01  | 定温式スポット型感<br>知器          | 1種 70℃ 防水型 | 個   | 1   | 1    | 784      | 784       |     |          |
| 02  | 雑材料                      |            | 式   | 1   | 0.02 | 784      | 15.68     |     |          |
|     |                          |            | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型  | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                        |            |     |     |      |          | 4,698.84  |     |          |
|     |                          |            |     |     |      |          |           |     |          |
|     | 光電式スポット型感<br>知器          | 2種         | 個   | 1   |      |          | 10,700    |     | 代価表 0209 |
| 01  | 光電式スポット型感<br>知器          | 2種         | 個   | 1   | 1    | 6,690    | 6,690     |     |          |
| 02  | 雑材料                      |            | 式   | 1   | 0.02 | 6,690    | 133.8     |     |          |
|     |                          |            | K01 |     |      |          |           |     |          |
| 03  | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 感知器 スポット型  | 個   | 1   | 1    | 3,899.16 | 3,899.16  |     |          |
|     | 計                        |            |     |     |      |          | 10,722.96 |     |          |
|     |                          |            |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                          |            |     |     |      |          |           |     |          |
|     |                          |            |     |     |      |          |           |     |          |

## 代価表

154

| 警報 |              |     |     |     |      |           |              |     |          |
|----|--------------|-----|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称          | 摘 要 | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 留置管理事務室警報表示盤 |     | 台   | 1   |      |           | 1,383,000    |     | 代価表 0210 |
| 01 | 留置管理事務室警報表示盤 |     | 台   | 1   | 1    | 1,296,000 | 1,296,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |     | 式   | 1   | 0.02 | 1,296,000 | 25,920       |     |          |
|    |              |     | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工           |     | 人   | 2.1 | 1    | 23,835    | 50,053.5     | ○   |          |
|    | その他          |     | 式   | 1   | 0.23 | 50,053.5  | 11,512.3     |     |          |
|    | 計            |     |     |     |      |           | 1,383,485.8  |     |          |
|    |              |     |     |     |      |           |              |     |          |
|    | 公かい総合盤表示盤    |     | 台   | 1   |      |           | 1,217,000    |     | 代価表 0211 |
| 01 | 公かい総合盤表示盤    |     | 台   | 1   | 1    | 1,122,000 | 1,122,000    |     |          |
| 02 | 雑材料          |     | 式   | 1   | 0.02 | 1,122,000 | 22,440       |     |          |
|    |              |     | K01 |     |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工           |     | 人   | 2.5 | 1    | 23,835    | 59,587.5     | ○   |          |
|    | その他          |     | 式   | 1   | 0.23 | 59,587.5  | 13,705.12    |     |          |
|    | 計            |     |     |     |      |           | 1,217,732.62 |     |          |
|    |              |     |     |     |      |           |              |     |          |
|    |              |     |     |     |      |           |              |     |          |

## 代価表

| 警報 |            |         |     |       |      |           |            |     |          |
|----|------------|---------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称        | 摘 要     | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 警報表示盤(看守台) | パネル・制御部 | 台   | 1     |      |           | 710,000    |     | 代価表 0212 |
| 01 | 警報表示盤(看守台) | パネル・制御部 | 台   | 1     | 1    | 677,000   | 677,000    |     |          |
| 02 | 雑材料        |         | 式   | 1     | 0.02 | 677,000   | 13,540     |     |          |
|    |            |         | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工         |         | 人   | 0.673 | 1    | 23,835    | 16,040.95  | ○   |          |
|    | その他        |         | 式   | 1     | 0.23 | 16,040.95 | 3,689.41   |     |          |
|    | 計          |         |     |       |      |           | 710,270.36 |     |          |
|    |            |         |     |       |      |           |            |     |          |
|    | 生活安全課警報表示  |         | 台   | 1     |      |           | 56,700     |     | 代価表 0213 |
| 01 | 生活安全課警報表示  |         | 台   | 1     | 1    | 50,800    | 50,800     |     |          |
| 02 | 雑材料        |         | 式   | 1     | 0.02 | 50,800    | 1,016      |     |          |
|    |            |         | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03 | 電工         |         | 人   | 0.168 | 1    | 23,835    | 4,004.28   | ○   |          |
|    | その他        |         | 式   | 1     | 0.23 | 4,004.28  | 920.98     |     |          |
|    | 計          |         |     |       |      |           | 56,741.26  |     |          |
|    |            |         |     |       |      |           |            |     |          |
|    |            |         |     |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

155

| 警報 |       |     |          |       |      |           |            |     |          |
|----|-------|-----|----------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称   | 摘 要 | 単 位      | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 1F制御盤 |     | 台        | 1     |      |           | 542,000    |     | 代価表 0214 |
| 01 | 1F制御盤 |     | 台        | 1     | 1    | 510,000   | 510,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |     | 式        | 1     | 0.02 | 510,000   | 10,200     |     |          |
| 03 | 電工    |     | K01<br>人 | 0.752 | 1    | 23,835    | 17,923.92  | ○   |          |
|    | その他   |     | 式        | 1     | 0.23 | 17,923.92 | 4,122.5    |     |          |
|    | 計     |     |          |       |      |           | 542,246.42 |     |          |
|    |       |     |          |       |      |           |            |     |          |
|    | 2F制御盤 |     | 台        | 1     |      |           | 528,000    |     | 代価表 0215 |
| 01 | 2F制御盤 |     | 台        | 1     | 1    | 497,000   | 497,000    |     |          |
| 02 | 雑材料   |     | 式        | 1     | 0.02 | 497,000   | 9,940      |     |          |
| 03 | 電工    |     | K01<br>人 | 0.752 | 1    | 23,835    | 17,923.92  | ○   |          |
|    | その他   |     | 式        | 1     | 0.23 | 17,923.92 | 4,122.5    |     |          |
|    | 計     |     |          |       |      |           | 528,986.42 |     |          |
|    |       |     |          |       |      |           |            |     |          |
|    |       |     |          |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |      |          |      |      |          |              |     |          |
|----|--------------------------|------|----------|------|------|----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要  | 単 位      | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | 3F制御盤                    |      | 台        | 1    |      |          | 1,044,000    |     | 代価表 0216 |
| 01 | 3F制御盤                    |      | 台        | 1    | 1    | 990,000  | 990,000      |     |          |
| 02 | 雑材料                      |      | 式        | 1    | 0.02 | 990,000  | 19,800       |     |          |
| 03 | 電工                       |      | K01<br>人 | 1.18 | 1    | 23,835   | 28,125.3     | ○   |          |
|    | その他                      |      | 式        | 1    | 0.23 | 28,125.3 | 6,468.81     |     |          |
|    | 計                        |      |          |      |      |          | 1,044,394.11 |     |          |
|    |                          |      |          |      |      |          |              |     |          |
|    | 全館ブザー                    |      | 台        | 1    |      |          | 79,100       |     | 代価表 0217 |
| 01 | 全館ブザー                    |      | 台        | 1    | 1    | 74,000   | 74,000       |     |          |
| 02 | 雑材料                      |      | 式        | 1    | 0.02 | 74,000   | 1,480        |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 警報ベル | K01<br>個 | 1    | 1    | 3,635.31 | 3,635.31     |     |          |
|    | 計                        |      |          |      |      |          | 79,115.31    |     |          |
|    |                          |      |          |      |      |          |              |     |          |
|    |                          |      |          |      |      |          |              |     |          |
|    |                          |      |          |      |      |          |              |     |          |

## 代価表

156

| 警報 |                          |        |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|--------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要    | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 看守休憩室ﾌﾞﾈｰ                |        | 台   | 1     |      |          | 44,400    |     | 代価表 0218 |
| 01 | 看守休憩室ﾌﾞﾈｰ                |        | 台   | 1     | 1    | 40,000   | 40,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |        | 式   | 1     | 0.02 | 40,000   | 800       |     |          |
|    |                          |        | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 警報ﾊﾞﾙｰ | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |        |     |       |      |          | 44,435.31 |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 非常警報押釦                   |        | 台   | 1     |      |          | 11,300    |     | 代価表 0219 |
| 01 | 非常警報押釦                   |        | 台   | 1     | 1    | 9,600    | 9,600     |     |          |
| 02 | 雑材料                      |        | 式   | 1     | 0.02 | 9,600    | 192       |     |          |
|    |                          |        | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                       |        | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他                      |        | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計                        |        |     |       |      |          | 11,375.12 |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 保護室表示灯                   |       | 台   | 1     |      |          | 150,000    |     | 代価表 0220 |
| 01 | 保護室表示灯                   |       | 台   | 1     | 1    | 144,000  | 144,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 144,000  | 2,880      |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 150,515.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    | 保護室ﾌﾞﾈｰ停止<br>押釦          |       | 個   | 1     |      |          | 4,920      |     | 代価表 0221 |
| 01 | 保護室ﾌﾞﾈｰ停止<br>押釦          |       | 個   | 1     | 1    | 3,280    | 3,280      |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 3,280    | 65.6       |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09   | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03     |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 4,928.72   |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

157

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 保護室表示ON/OFF<br>スイッチ      |       | 個   | 1     |      |          | 5,780      |     | 代価表 0222 |
| 01 | 保護室表示ON/OFF<br>スイッチ      |       | 個   | 1     | 1    | 4,120    | 4,120      |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 4,120    | 82.4       |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09   | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03     |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 5,785.52   |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    | 保管庫表示灯                   |       | 台   | 1     |      |          | 150,000    |     | 代価表 0223 |
| 01 | 保管庫表示灯                   |       | 台   | 1     | 1    | 144,000  | 144,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 144,000  | 2,880      |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |            |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 150,515.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 保管庫7インチ停止<br>押釦          |       | 個   | 1     |      |          | 4,920     |     | 代価表 0224 |
| 01 | 保管庫7インチ停止<br>押釦          |       | 個   | 1     | 1    | 3,280    | 3,280     |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 3,280    | 65.6      |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 4,928.72  |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 居室・留置保護室<br>表示灯          |       | 台   | 1     |      |          | 64,800    |     | 代価表 0225 |
| 01 | 居室・留置保護室<br>表示灯          |       | 台   | 1     | 1    | 60,000   | 60,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 60,000   | 1,200     |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 64,835.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |



## 代価表

158

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | 面会室ドア表示灯                 |       | 台   | 1     |      |          | 64,800    |     | 代価表 0226 |
| 01 | 面会室ドア表示灯                 |       | 台   | 1     | 1    | 60,000   | 60,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 60,000   | 1,200     |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | 個   | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 64,835.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    | 面会室非常警報押<br>釦            |       | 個   | 1     |      |          | 8,110     |     | 代価表 0227 |
| 01 | 面会室非常警報押<br>釦            |       | 個   | 1     | 1    | 6,400    | 6,400     |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 6,400    | 128       |     |          |
|    |                          |       | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03 | 電工                       |       | 人   | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09  | ○   |          |
|    | その他                      |       | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03    |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 8,111.12  |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 警報 |          |     |     |       |      |           |              |     |          |
|----|----------|-----|-----|-------|------|-----------|--------------|-----|----------|
| NO | 名 称      | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額          | 非対象 | 備 考      |
|    | トル在室制御装置 |     | 台   | 1     |      |           | 1,048,000    |     | 代価表 0228 |
| 01 | トル在室制御装置 |     | 台   | 1     | 1    | 1,000,000 | 1,000,000    |     |          |
| 02 | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 1,000,000 | 20,000       |     |          |
|    |          |     | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |     | 人   | 0.973 | 1    | 23,835    | 23,191.45    | ○   |          |
|    | その他      |     | 式   | 1     | 0.23 | 23,191.45 | 5,334.03     |     |          |
|    | 計        |     |     |       |      |           | 1,048,525.48 |     |          |
|    |          |     |     |       |      |           |              |     |          |
|    | トル在室表示器  |     | 台   | 1     |      |           | 922,000      |     | 代価表 0229 |
| 01 | トル在室表示器  |     | 台   | 1     | 1    | 880,000   | 880,000      |     |          |
| 02 | 雑材料      |     | 式   | 1     | 0.02 | 880,000   | 17,600       |     |          |
|    |          |     | K01 |       |      |           |              |     |          |
| 03 | 電工       |     | 人   | 0.85  | 1    | 23,835    | 20,259.75    | ○   |          |
|    | その他      |     | 式   | 1     | 0.23 | 20,259.75 | 4,659.74     |     |          |
|    | 計        |     |     |       |      |           | 922,519.49   |     |          |
|    |          |     |     |       |      |           |              |     |          |
|    |          |     |     |       |      |           |              |     |          |

## 代価表

159

| 警報 |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|----|--------------------------|-------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要   | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | トル在室センサー                 |       | 台   | 1     |      |          | 102,000   |     | 代価表 0230 |
| 01 | トル在室センサー                 |       | 台   | 1     | 1    | 96,000   | 96,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 96,000   | 1,920     |     |          |
| 03 | 電工                       |       | K01 | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76  | ○   |          |
|    | その他                      |       | 人   |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64    |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 102,581.4 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    | トル在室表示灯                  |       | 個   | 1     |      |          | 28,100    |     | 代価表 0231 |
| 01 | トル在室表示灯                  |       | 個   | 1     | 1    | 24,000   | 24,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |       | 式   | 1     | 0.02 | 24,000   | 480       |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 表示灯 - | K01 | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31  |     |          |
|    | 計                        |       |     |       |      |          | 28,115.31 |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |
|    |                          |       |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| 警報 |                          |        |     |       |      |          |            |     |          |
|----|--------------------------|--------|-----|-------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO | 名 称                      | 摘 要    | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|    | 非常警報ブザー                  |        | 台   | 1     |      |          | 115,000    |     | 代価表 0232 |
| 01 | 非常警報ブザー                  |        | 台   | 1     | 1    | 110,000  | 110,000    |     |          |
| 02 | 雑材料                      |        | 式   | 1     | 0.02 | 110,000  | 2,200      |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ) | 警報ベル - | K01 | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31   |     |          |
|    | 計                        |        |     |       |      |          | 115,835.31 |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |            |     |          |
|    | 呼出鉤                      |        | 個   | 1     |      |          | 15,000     |     | 代価表 0233 |
| 01 | 呼出鉤                      |        | 個   | 1     | 1    | 13,200   | 13,200     |     |          |
| 02 | 雑材料                      |        | 式   | 1     | 0.02 | 13,200   | 264        |     |          |
| 03 | 電工                       |        | K01 | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09   | ○   |          |
|    | その他                      |        | 人   |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |        | 式   | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03     |     |          |
|    | 計                        |        |     |       |      |          | 15,047.12  |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |            |     |          |
|    |                          |        |     |       |      |          |            |     |          |

## 代価表

160

| 警報 |                               |         |         |       |      |          |          |     |          |
|----|-------------------------------|---------|---------|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO | 名 称                           | 摘 要     | 単 位     | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|    | 面会室扉用フラッシュ付                   |         | 個       | 1     |      |          | 6,320    |     | 代価表 0234 |
| 01 | 面会室扉用フラッシュ付                   |         | 個       | 1     | 1    | 2,640    | 2,640    |     |          |
| 02 | 雑材料                           |         | 式       | 1     | 0.02 | 2,640    | 52.8     |     |          |
|    |                               |         | K01     |       |      |          |          |     |          |
| 03 | 火災報知設備<br>取付費<br>(労務費のみ)<br>計 | 表示灯 ー   | 個       | 1     | 1    | 3,635.31 | 3,635.31 |     |          |
|    |                               |         |         |       |      |          | 6,328.11 |     |          |
|    |                               |         |         |       |      |          |          |     |          |
|    | 非常押釦                          | 防滴プレート付 | 個       | 1     |      |          | 12,200   |     | 代価表 0235 |
| 01 | 非常押釦                          |         | 個       | 1     | 1    | 9,600    | 9,600    |     |          |
| 02 | 防滴プレート                        |         | 枚       | 1     | 1    | 874      | 874      |     |          |
| 03 | 雑材料                           |         | 式       | 1     | 0.02 | 10,474   | 209.48   |     |          |
|    |                               |         | K01+K02 |       |      |          |          |     |          |
| 04 | 電工                            |         | 人       | 0.054 | 1    | 23,835   | 1,287.09 | ○   |          |
|    | その他                           |         | 式       | 1     | 0.23 | 1,287.09 | 296.03   |     |          |
|    | 計                             |         |         |       |      |          | 12,266.6 |     |          |
|    |                               |         |         |       |      |          |          |     |          |
|    |                               |         |         |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 警報 |                |                      |     |       |      |           |           |     |          |
|----|----------------|----------------------|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO | 名 称            | 摘 要                  | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|    | フラッシュバルブ制御盤    |                      | 面   | 1     |      |           | 91,300    |     | 代価表 0236 |
| 01 | フラッシュバルブ制御盤    |                      | 面   | 1     | 1    | 74,800    | 74,800    |     |          |
| 02 | 雑材料            |                      | 式   | 1     | 0.02 | 74,800    | 1,496     |     |          |
|    |                |                      | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工             |                      | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35 | ○   |          |
|    | その他            |                      | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29  |     |          |
|    | 計              |                      |     |       |      |           | 91,335.64 |     |          |
|    |                |                      |     |       |      |           |           |     |          |
|    | フラッシュバルブ切替スイッチ | リモコンエイトフリースイッチ8個用x3個 | 個   | 1     |      |           | 49,700    |     | 代価表 0237 |
| 01 | フラッシュバルブ切替スイッチ | リモコンエイトフリースイッチ8個用    | 個   | 3     | 1    | 10,200    | 30,600    |     |          |
| 02 | 雑材料            |                      | 式   | 1     | 0.02 | 30,600    | 612       |     |          |
|    |                |                      | K01 |       |      |           |           |     |          |
| 03 | 電工             |                      | 人   | 0.634 | 1    | 23,835    | 15,111.39 | ○   |          |
|    | その他            |                      | 式   | 1     | 0.23 | 15,111.39 | 3,475.61  |     |          |
|    | 計              |                      |     |       |      |           | 49,799    |     |          |
|    |                |                      |     |       |      |           |           |     |          |

代価表

161

| 電気錠 |        |                              |     |       |      |           |            |     |          |
|-----|--------|------------------------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要                          | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 電気錠制御盤 | 10回線 バッテリー内蔵<br>デジタルキー入力装置含む | 個   | 1     |      |           | 766,000    |     | 代価表 0238 |
| 01  | 電気錠制御盤 | 10回線 バッテリー内蔵                 | 個   | 1     | 1    | 737,000   | 737,000    |     |          |
| 02  | 雑材料    |                              | 式   | 1     | 0.02 | 737,000   | 14,740     |     |          |
|     |        |                              | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工     |                              | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35  | ○   |          |
|     | その他    |                              | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29   |     |          |
|     | 計      |                              |     |       |      |           | 766,779.64 |     |          |
|     |        |                              |     |       |      |           |            |     |          |
|     | デジタルキー |                              | 個   | 1     |      |           | 55,400     |     | 代価表 0239 |
| 01  | デジタルキー |                              | 個   | 1     | 1    | 39,600    | 39,600     |     |          |
| 02  | 雑材料    |                              | 式   | 1     | 0.02 | 39,600    | 792        |     |          |
|     |        |                              | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工     |                              | 人   | 0.513 | 1    | 23,835    | 12,227.35  | ○   |          |
|     | その他    |                              | 式   | 1     | 0.23 | 12,227.35 | 2,812.29   |     |          |
|     | 計      |                              |     |       |      |           | 55,431.64  |     |          |
|     |        |                              |     |       |      |           |            |     |          |
|     |        |                              |     |       |      |           |            |     |          |

代価表

| 赤外線センサー |            |                     |     |       |      |           |            |     |          |
|---------|------------|---------------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO      | 名 称        | 摘 要                 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|         | 赤外線センサー警報盤 | 10地区用               | 面   | 1     |      |           | 206,000    |     | 代価表 0240 |
| 01      | 赤外線センサー警報盤 |                     | 面   | 1     | 1    | 178,000   | 178,000    |     |          |
| 02      | 雑材料        |                     | 式   | 1     | 0.02 | 178,000   | 3,560      |     |          |
|         |            |                     | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03      | 電工         |                     | 人   | 0.85  | 1    | 23,835    | 20,259.75  | ○   |          |
|         | その他        |                     | 式   | 1     | 0.23 | 20,259.75 | 4,659.74   |     |          |
|         | 計          |                     |     |       |      |           | 206,479.49 |     |          |
|         |            |                     |     |       |      |           |            |     |          |
|         | 赤外線センサー    | 投光部 外壁及びフェンス上部取付金具付 | 個   | 1     |      |           | 24,800     |     | 代価表 0241 |
| 01      | 赤外線センサー    | 投光部 外壁及びフェンス上部取付金具付 | 個   | 1     | 1    | 19,800    | 19,800     |     |          |
| 02      | 雑材料        |                     | 式   | 1     | 0.02 | 19,800    | 396        |     |          |
|         |            |                     | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03      | 電工         |                     | 人   | 0.159 | 1    | 23,835    | 3,789.76   | ○   |          |
|         | その他        |                     | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76  | 871.64     |     |          |
|         | 計          |                     |     |       |      |           | 24,857.4   |     |          |
|         |            |                     |     |       |      |           |            |     |          |
|         |            |                     |     |       |      |           |            |     |          |

代価表

162

| 赤外線センサー |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|---------|---------|---------------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO      | 名 称     | 摘 要                 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|         | 赤外線センサー | 受光部 外壁及びフェンス上部取付金具付 | 個   | 1     |      |          | 24,800   |     | 代価表 0242 |
| 01      | 赤外線センサー | 受光部 外壁及びフェンス上部取付金具付 | 個   | 1     | 1    | 19,800   | 19,800   |     |          |
| 02      | 雑材料     |                     | 式   | 1     | 0.02 | 19,800   | 396      |     |          |
| 03      | 電工      |                     | K01 | 0.159 | 1    | 23,835   | 3,789.76 | ○   |          |
|         | その他     |                     | 人   |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     | 式   | 1     | 0.23 | 3,789.76 | 871.64   |     |          |
|         | 計       |                     |     |       |      |          | 24,857.4 |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |
|         |         |                     |     |       |      |          |          |     |          |

代価表

| 避雷針 |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|-----|---------|---------------------|-----------------|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                 | 単 位             | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 突針      | 国土交通省型LR1 支持管8.0m   | 本               | 1    |      |           | 186,000    |     | 代価表 0243 |
| 01  | 突針      | 国土交通省型LR1           | 本               | 1    | 1    | 13,500    | 13,500     |     |          |
| 02  | 支持管     | STK400 溶融亜鉛メッキ8.0m  | 個               | 1    | 1    | 56,700    | 56,700     |     |          |
| 03  | 支持管取付金物 | 溶融亜鉛メッキ製 φ76.3用     | 個               | 1    | 1    | 5,850     | 5,850      |     |          |
| 04  | 支持管取付金物 | 溶融亜鉛メッキ製 φ76.3用 底板付 | 個               | 1    | 1    | 6,750     | 6,750      |     |          |
| 05  | 雑材料     |                     | 式               | 1    | 0.02 | 82,800    | 1,656      |     |          |
| 06  | 電工      |                     | K01+K02+K03+K04 | 3.43 | 1    | 23,835    | 81,754.05  | ○   |          |
|     | その他     |                     | 人               |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     | 式               | 1    | 0.25 | 81,754.05 | 20,438.51  |     |          |
|     | 計       |                     |                 |      |      |           | 186,648.56 |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |
|     |         |                     |                 |      |      |           |            |     |          |

## 代価表

163

| 避雷針 |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|-----|---------|------------------------|-----------------|------|------|----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                    | 単 位             | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 突針      | 国土交通省型LR1<br>支持管9.5m   | 本               | 1    |      |          | 210,000    |     | 代価表 0244 |
| 01  | 突針      | 国土交通省型LR1              | 本               | 1    | 1    | 13,500   | 13,500     |     |          |
| 02  | 支持管     | STK400 溶融亜鉛メッキ9.5m     | 個               | 1    | 1    | 69,400   | 69,400     |     |          |
| 03  | 支持管取付金物 | 溶融亜鉛メッキ製 φ89.1用        | 個               | 1    | 1    | 5,670    | 5,670      |     |          |
| 04  | 支持管取付金物 | 溶融亜鉛メッキ製 φ89.1用<br>底板付 | 個               | 1    | 1    | 6,250    | 6,250      |     |          |
| 05  | 雑材料     |                        | 式               | 1    | 0.02 | 94,820   | 1,896.4    |     |          |
|     |         |                        | K01+K02+K03+K04 |      |      |          |            |     |          |
| 06  | 電工      |                        | 人               | 3.82 | 1    | 23,835   | 91,049.7   | ○   |          |
|     | その他     |                        | 式               | 1    | 0.25 | 91,049.7 | 22,762.42  |     |          |
|     | 計       |                        |                 |      |      |          | 210,528.52 |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |
|     |         |                        |                 |      |      |          |            |     |          |

## 代価表

| 避雷針 |        |     |     |       |      |        |          |     |          |
|-----|--------|-----|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 7φミ棒   | φ10 | 個   | 1     |      |        | 25,300   |     | 代価表 0245 |
| 01  | 7φミ棒   | φ10 | 個   | 1     | 1    | 1,530  | 1,530    |     |          |
| 02  | 雑材料    |     | 式   | 1     | 0.02 | 1,530  | 30.6     |     |          |
|     |        |     | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工     |     | 人   | 0.2   | 4    | 23,835 | 19,068   | ○   |          |
|     | その他    |     | 式   | 1     | 0.25 | 19,068 | 4,767    |     |          |
|     | 計      |     |     |       |      |        | 25,395.6 |     |          |
|     |        |     |     |       |      |        |          |     |          |
|     | 導棒取付金物 | ハネ用 | 個   | 1     |      |        | 1,040    |     | 代価表 0246 |
| 01  | 導棒取付金物 | ハネ用 | 個   | 1     | 1    | 675    | 675      |     |          |
| 02  | 雑材料    |     | 式   | 1     | 0.02 | 675    | 13.5     |     |          |
|     |        |     | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工     |     | 人   | 0.012 | 1    | 23,835 | 286.02   | ○   |          |
|     | その他    |     | 式   | 1     | 0.25 | 286.02 | 71.5     |     |          |
|     | 計      |     |     |       |      |        | 1,046.02 |     |          |
|     |        |     |     |       |      |        |          |     |          |
|     |        |     |     |       |      |        |          |     |          |

## 代価表

164

| 避雷針 |        |                          |     |       |      |        |          |     |          |
|-----|--------|--------------------------|-----|-------|------|--------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要                      | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | 導線取付金物 | 床用(P7 <sup>+</sup> ロック付) | 個   | 1     |      |        | 790      |     | 代価表 0247 |
| 01  | 導線取付金物 | 床用(P7 <sup>+</sup> ロック付) | 個   | 1     | 1    | 427    | 427      |     |          |
| 02  | 雑材料    |                          | 式   | 1     | 0.02 | 427    | 8.54     |     |          |
|     |        |                          | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工     |                          | 人   | 0.012 | 1    | 23,835 | 286.02   | ○   |          |
|     | その他    |                          | 式   | 1     | 0.25 | 286.02 | 71.5     |     |          |
|     | 計      |                          |     |       |      |        | 793.06   |     |          |
|     |        |                          |     |       |      |        |          |     |          |
|     | 導線取付金物 | ルーフ用                     | 個   | 1     |      |        | 1,400    |     | 代価表 0248 |
| 01  | 導線取付金物 | ルーフ用                     | 個   | 1     | 1    | 1,030  | 1,030    |     |          |
| 02  | 雑材料    |                          | 式   | 1     | 0.02 | 1,030  | 20.6     |     |          |
|     |        |                          | K01 |       |      |        |          |     |          |
| 03  | 電工     |                          | 人   | 0.012 | 1    | 23,835 | 286.02   | ○   |          |
|     | その他    |                          | 式   | 1     | 0.25 | 286.02 | 71.5     |     |          |
|     | 計      |                          |     |       |      |        | 1,408.12 |     |          |
|     |        |                          |     |       |      |        |          |     |          |
|     |        |                          |     |       |      |        |          |     |          |

## 代価表

| 避雷針 |          |             |     |       |      |          |          |     |          |
|-----|----------|-------------|-----|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称      | 摘 要         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | ラウンドコネクタ | アルミ製        | 個   | 1     |      |          | 3,660    |     | 代価表 0249 |
| 01  | ラウンドコネクタ | アルミ製        | 個   | 1     | 1    | 2,250    | 2,250    |     |          |
| 02  | 雑材料      |             | 式   | 1     | 0.1  | 2,250    | 225      |     |          |
|     |          |             | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03  | 電工       |             | 人   | 0.04  | 1    | 23,835   | 953.4    | ○   |          |
|     | その他      |             | 式   | 1     | 0.25 | 953.4    | 238.35   |     |          |
|     | 計        |             |     |       |      |          | 3,666.75 |     |          |
|     |          |             |     |       |      |          |          |     |          |
|     | 水切端子     | バラヘッド用 片側端子 | 個   | 1     |      |          | 6,720    |     | 代価表 0250 |
| 01  | 水切端子     | バラヘッド用 片側端子 | 個   | 1     | 1    | 1,480    | 1,480    |     |          |
| 02  | 雑材料      |             | 式   | 1     | 0.02 | 1,480    | 29.6     |     |          |
|     |          |             | K01 |       |      |          |          |     |          |
| 03  | 電工       |             | 人   | 0.175 | 1    | 23,835   | 4,171.12 | ○   |          |
|     | その他      |             | 式   | 1     | 0.25 | 4,171.12 | 1,042.78 |     |          |
|     | 計        |             |     |       |      |          | 6,723.5  |     |          |
|     |          |             |     |       |      |          |          |     |          |
|     |          |             |     |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

165

| 避雷針 |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|-----|---------|-----|-----|------|------|---------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要 | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価     | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 74ミ棒継手  |     | 個   | 1    |      |         | 2,280     |     | 代価表 0251 |
| 01  | 74ミ棒継手  |     | 個   | 1    | 1    | 990     | 990       |     |          |
| 02  | 雑材料     |     | 式   | 1    | 0.1  | 990     | 99        |     |          |
|     |         |     | K01 |      |      |         |           |     |          |
| 03  | 電工      |     | 人   | 0.04 | 1    | 23,835  | 953.4     | ○   |          |
|     | その他     |     | 式   | 1    | 0.25 | 953.4   | 238.35    |     |          |
|     | 計       |     |     |      |      |         | 2,280.75  |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|     | 鉄骨用クランプ |     | 個   | 1    |      |         | 11,700    |     | 代価表 0252 |
| 01  | 鉄骨用クランプ |     | 個   | 1    | 1    | 3,150   | 3,150     |     |          |
| 02  | 雑材料     |     | 式   | 1    | 0.1  | 3,150   | 315       |     |          |
|     |         |     | K01 |      |      |         |           |     |          |
| 03  | 溶接工     |     | 人   | 0.23 | 1    | 28,980  | 6,665.4   | ○   |          |
|     | その他     |     | 式   | 1    | 0.25 | 6,665.4 | 1,666.35  |     |          |
|     | 計       |     |     |      |      |         | 11,796.75 |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |
|     |         |     |     |      |      |         |           |     |          |

## 代価表

| 避雷針 |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|-----|--------|----------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称    | 摘 要      | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 接続用端子箱 | 露出型 SUS製 | 個   | 1    |      |          | 24,300    |     | 代価表 0253 |
| 01  | 接続用端子箱 | 露出型 SUS製 | 個   | 1    | 1    | 16,600   | 16,600    |     |          |
| 02  | 雑材料    |          | 式   | 1    | 0.02 | 16,600   | 332       |     |          |
|     |        |          | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03  | 電工     |          | 人   | 0.25 | 1    | 23,835   | 5,958.75  | ○   |          |
|     | その他    |          | 式   | 1    | 0.25 | 5,958.75 | 1,489.68  |     |          |
|     | 計      |          |     |      |      |          | 24,380.43 |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |
|     |        |          |     |      |      |          |           |     |          |



## 代価表

166

| 避雷針 |                      |                          |          |         |      |          |           |     |          |
|-----|----------------------|--------------------------|----------|---------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                      | 単 位      | 数 量     | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | 接続用バンド <sup>ホル</sup> |                          | 基        | 1       |      |          | 89,700    |     | 代価表 0254 |
| 01  | 接続用バンド <sup>ホル</sup> |                          | 基        | 1       | 1    | 22,000   | 22,000    |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                          | 式        | 1       | 0.05 | 22,000   | 1,100     |     |          |
| 03  | 特殊作業員                |                          | K01<br>人 | 1.13    | 1    | 25,620   | 28,950.6  | ○   |          |
| 04  | 普通作業員                |                          | 人        | 0.47    | 1    | 22,050   | 10,363.5  | ○   |          |
| 05  | 揚重機賃料                | トラッククレーン又はラフテレーンクレーン 16t | 台・日      | 0.2     | 1    | 45,000   | 9,000     |     |          |
| 06  | コンクリート工事             | 再生クラッシュラン (m3)           |          | 0.03136 | 1    | 6,660    | 208.85    |     |          |
| 07  | 普通作業員                |                          | 人        | 0.3     | 1    | 22,050   | 6,615     | ○   |          |
|     | その他                  |                          | 式        | 1       | 0.25 | 45,929.1 | 11,482.27 |     |          |
|     | 計                    |                          |          |         |      |          | 89,720.22 |     |          |
|     |                      |                          |          |         |      |          |           |     |          |
|     | 接続金物                 |                          | 個        | 1       |      |          | 1,370     |     | 代価表 0255 |
| 01  | 接続金物                 |                          | 個        | 1       | 1    | 1,350    | 1,350     |     |          |
| 02  | 雑材料                  |                          | 式        | 1       | 0.02 | 1,350    | 27        |     |          |
|     |                      |                          | K01      |         |      |          |           |     |          |
|     | 計                    |                          |          |         |      |          | 1,377     |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|------|----------------------------|-------------------|-------------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                        | 摘 要               | 単 位         | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | タンブラースイッチ<br>(防水型ガードプレート共) | 1P 15A x1         | 個           | 1   |      |          | 2,980    |     | 代価表 0256 |
| 01   | タンブラースイッチ                  | 連用(ネム無)<br>IP15A  | 個           | 1   | 1    | 130      | 130      |     |          |
| 02   | プレート                       | ガードプレート 簡易鍵付 -    | 個           | 1   | 1    | 1,180    | 1,180    |     |          |
| 03   | 取付枠                        |                   | 個           | 1   | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 04   | 雑材料                        |                   | 式           | 1   | 0.02 | 1,347    | 26.94    |     |          |
|      |                            |                   | K01+K02+K03 |     |      |          |          |     |          |
| 05   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ)         | スイッチ - 1P15A ×1 - | 個           | 1   | 1    | 1,608.86 | 1,608.86 |     |          |
|      | 計                          |                   |             |     |      |          | 2,982.8  |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                            |                   |             |     |      |          |          |     |          |

## 167

代価表

大阪府貝塚警察署新築電気設備工事

代価表

168

| 配線器具 |                    |                             |                 |     |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|-----------------------------|-----------------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                         | 単 位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | タンブラスイッチ           | 1P15Ax1+3W15Ax1 ネーム付        | 個               | 1   |      |          | 3,530    |     | 代価表 0260 |
| 01   | タンブラスイッチ           | 連用(ネーム付)<br>1P15A           | 個               | 1   | 1    | 179      | 179      |     |          |
| 02   | タンブラスイッチ           | 連用(ネーム無)<br>3W15A           | 個               | 1   | 1    | 220      | 220      |     |          |
| 03   | プレート               | 金属製 1連用                     | 個               | 1   | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 04   | 取付枠                |                             | 個               | 1   | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 05   | 雑材料                |                             | 式               | 1   | 0.02 | 633      | 12.66    |     |          |
|      |                    |                             | K01+K02+K03+K04 |     |      |          |          |     |          |
| 06   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×1<br>3W15A ×1 | 個               | 1   | 1    | 2,889.98 | 2,889.98 |     |          |
|      | 計                  |                             |                 |     |      |          | 3,535.64 |     |          |
|      |                    |                             |                 |     |      |          |          |     |          |
|      | 人感センサー切替スイッチ       | 2回路用                        | 個               | 1   |      |          | 5,400    |     | 代価表 0261 |
| 01   | 人感センサー切替スイッチ       | 2回路用                        | 個               | 1   | 1    | 2,860    | 2,860    |     |          |
| 02   | プレート               | 樹脂製 1連用                     | 個               | 1   | 1    | 75       | 75       |     |          |
| 03   | 雑材料                |                             | 式               | 1   | 0.02 | 2,935    | 58.7     |     |          |
|      |                    |                             | K01+K02         |     |      |          |          |     |          |
| 04   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×2<br>- -      | 個               | 1   | 1    | 2,413.28 | 2,413.28 |     |          |
|      | 計                  |                             |                 |     |      |          | 5,406.98 |     |          |

代価表

| 配線器具 |                    |                        |         |      |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|------------------------|---------|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                    | 単 位     | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 人感センサー切替スイッチ       | 1回路用                   | 個       | 1    |      |          | 3,250     |     | 代価表 0262 |
| 01   | 人感センサー切替スイッチ       | 1回路用                   | 個       | 1    | 1    | 1,540    | 1,540     |     |          |
| 02   | プレート               | 樹脂製 1連用                | 個       | 1    | 1    | 75       | 75        |     |          |
| 03   | 雑材料                |                        | 式       | 1    | 0.02 | 1,615    | 32.3      |     |          |
|      |                    |                        | K01+K02 |      |      |          |           |     |          |
| 04   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×1<br>- - | 個       | 1    | 1    | 1,608.86 | 1,608.86  |     |          |
|      | 計                  |                        |         |      |      |          | 3,256.16  |     |          |
|      |                    |                        |         |      |      |          |           |     |          |
|      | 人感センサー             | 親機 点滅タイプ               | 個       | 1    |      |          | 11,000    |     | 代価表 0263 |
| 01   | 人感センサー             | 親機 点滅タイプ               | 個       | 1    | 1    | 8,210    | 8,210     |     |          |
| 02   | 雑材料                |                        | 式       | 1    | 0.02 | 8,210    | 164.2     |     |          |
|      |                    |                        | K01     |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工                 |                        | 人       | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15  | ○   |          |
|      | その他                |                        | 式       | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28    |     |          |
|      | 計                  |                        |         |      |      |          | 11,055.63 |     |          |
|      |                    |                        |         |      |      |          |           |     |          |
|      |                    |                        |         |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

169

| 配線器具 |        |                 |     |      |      |          |          |     |          |
|------|--------|-----------------|-----|------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称    | 摘 要             | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 人感センサー | 親機 点滅タイプ ファン連動用 | 個   | 1    |      |          | 9,430    |     | 代価表 0264 |
| 01   | 人感センサー | 親機 点滅タイプ ファン連動用 | 個   | 1    | 1    | 6,620    | 6,620    |     |          |
| 02   | 雑材料    |                 | 式   | 1    | 0.02 | 6,620    | 132.4    |     |          |
|      |        |                 | K01 |      |      |          |          |     |          |
| 03   | 電工     |                 | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15 | ○   |          |
|      | その他    |                 | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28   |     |          |
|      | 計      |                 |     |      |      |          | 9,433.83 |     |          |
|      |        |                 |     |      |      |          |          |     |          |
|      | 人感センサー | 子機 調光タイプ        | 個   | 1    |      |          | 7,380    |     | 代価表 0265 |
| 01   | 人感センサー | 子機 調光タイプ        | 個   | 1    | 1    | 4,610    | 4,610    |     |          |
| 02   | 雑材料    |                 | 式   | 1    | 0.02 | 4,610    | 92.2     |     |          |
|      |        |                 | K01 |      |      |          |          |     |          |
| 03   | 電工     |                 | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15 | ○   |          |
|      | その他    |                 | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28   |     |          |
|      | 計      |                 |     |      |      |          | 7,383.63 |     |          |
|      |        |                 |     |      |      |          |          |     |          |
|      |        |                 |     |      |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |        |                |     |      |      |          |           |     |          |
|------|--------|----------------|-----|------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称    | 摘 要            | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 人感センサー | 親機 点滅タイプ 7#2線式 | 個   | 1    |      |          | 19,600    |     | 代価表 0266 |
| 01   | 人感センサー | 親機 点滅タイプ 7#2線式 | 個   | 1    | 1    | 16,600   | 16,600    |     |          |
| 02   | 雑材料    |                | 式   | 1    | 0.02 | 16,600   | 332       |     |          |
|      |        |                | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工     |                | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15  | ○   |          |
|      | その他    |                | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28    |     |          |
|      | 計      |                |     |      |      |          | 19,613.43 |     |          |
|      |        |                |     |      |      |          |           |     |          |
|      | 人感センサー | 子機 点滅タイプ 7#2線式 | 個   | 1    |      |          | 8,350     |     | 代価表 0267 |
| 01   | 人感センサー | 子機 点滅タイプ 7#2線式 | 個   | 1    | 1    | 5,560    | 5,560     |     |          |
| 02   | 雑材料    |                | 式   | 1    | 0.02 | 5,560    | 111.2     |     |          |
|      |        |                | K01 |      |      |          |           |     |          |
| 03   | 電工     |                | 人   | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15  | ○   |          |
|      | その他    |                | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28    |     |          |
|      | 計      |                |     |      |      |          | 8,352.63  |     |          |
|      |        |                |     |      |      |          |           |     |          |
|      |        |                |     |      |      |          |           |     |          |

## 代価表

170

| 配線器具 |                    |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|------------------|-----|------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要              | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 人感センサー             | 子機 点滅タイプ         | 個   | 1    |      |          | 7,380    |     | 代価表 0268 |
| 01   | 人感センサー             | 子機 点滅タイプ         | 個   | 1    | 1    | 4,610    | 4,610    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                  | 式   | 1    | 0.02 | 4,610    | 92.2     |     |          |
| 03   | 電工                 |                  | K01 | 0.09 | 1    | 23,835   | 2,145.15 | ○   |          |
|      | その他                |                  | 式   | 1    | 0.25 | 2,145.15 | 536.28   |     |          |
|      | 計                  |                  |     |      |      |          | 7,383.63 |     |          |
|      |                    |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|      | 埋込情報用コンセント         | CAT6A 8極8芯       | 個   | 1    |      |          | 3,960    |     | 代価表 0269 |
| 01   | 埋込情報用コンセント         | CAT6A 8極8芯       | 個   | 1    | 1    | 1,960    | 1,960    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                  | 式   | 1    | 0.02 | 1,960    | 39.2     |     |          |
| 03   | 電話設備取付費<br>(労務費のみ) | 情報用アウトレット - RJ45 | K01 | 1    | 1    | 1,964.23 | 1,964.23 |     |          |
|      | 計                  |                  |     |      |      |          | 3,963.43 |     |          |
|      |                    |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|      |                    |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|      |                    |                  |     |      |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |                    |                          |     |     |      |          |           |     |          |
|------|--------------------|--------------------------|-----|-----|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                      | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 調光ロータリー+タンブラースイッチ  | 調光ロータリー+1P15Ax1          | 個   | 1   |      |          | 22,600    |     | 代価表 0270 |
| 01   | 調光ロータリー+タンブラースイッチ  | 調光ロータリー+1P15Ax1          | 枚   | 1   | 1    | 19,800   | 19,800    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                          | 式   | 1   | 0.02 | 19,800   | 396       |     |          |
| 03   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×2 -        | K01 | 1   | 1    | 2,413.28 | 2,413.28  |     |          |
|      | 計                  |                          |     |     |      |          | 22,609.28 |     |          |
|      |                    |                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      | 調光ロータリー+タンブラースイッチ  | 調光ロータリー+3W15Ax1          | 個   | 1   |      |          | 23,000    |     | 代価表 0271 |
| 01   | 調光ロータリー+タンブラースイッチ  | 調光ロータリー+3W15Ax1          | 枚   | 1   | 1    | 19,800   | 19,800    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                          | 式   | 1   | 0.02 | 19,800   | 396       |     |          |
| 03   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×1 3W15A ×1 | K01 | 1   | 1    | 2,889.98 | 2,889.98  |     |          |
|      | 計                  |                          |     |     |      |          | 23,085.98 |     |          |
|      |                    |                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                          |     |     |      |          |           |     |          |
|      |                    |                          |     |     |      |          |           |     |          |

代価表

171

| 配線器具 |                            |                              |                 |      |      |           |            |     |          |
|------|----------------------------|------------------------------|-----------------|------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                        | 摘 要                          | 単 位             | 数 量  | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 742線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 56回路用(個別20回路 調光シーン36回路)ボックス共 | 個               | 1    |      |           | 134,000    |     | 代価表 0272 |
| 01   | エイトフリースイッチ                 | 8回路用                         | 個               | 8    | 1    | 10,200    | 81,600     |     |          |
| 02   | プレート                       | 金属製 1連用                      | 個               | 1    | 1    | 197       | 197        |     |          |
| 03   | プレート                       | 金属製 3連用                      | 個               | 1    | 1    | 783       | 783        |     |          |
| 04   | プレート                       | 金属製 4連用                      | 個               | 1    | 1    | 1,180     | 1,180      |     |          |
| 05   | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)      | 1個用                          | 個               | 1    | 1    | 1,678.9   | 1,678.9    |     |          |
| 06   | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)      | 3個用                          | 個               | 1    | 1    | 2,049.7   | 2,049.7    |     |          |
| 07   | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)      | 4個用                          | 個               | 1    | 1    | 2,317.5   | 2,317.5    |     |          |
| 08   | 雑材料                        |                              | 式               | 1    | 0.02 | 83,760    | 1,675.2    |     |          |
|      |                            |                              | K01+K02+K03+K04 |      |      |           |            |     |          |
| 09   | 電工                         |                              | 人               | 1.45 | 1    | 23,835    | 34,560.75  | ○   |          |
|      | その他                        |                              | 式               | 1    | 0.25 | 34,560.75 | 8,640.18   |     |          |
|      | 計                          |                              |                 |      |      |           | 134,682.23 |     |          |
|      |                            |                              |                 |      |      |           |            |     |          |
|      |                            |                              |                 |      |      |           |            |     |          |

代価表

| 配線器具 |                            |                              |             |       |      |           |            |     |          |
|------|----------------------------|------------------------------|-------------|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO   | 名 称                        | 摘 要                          | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|      | 742線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 87回路用(個別33回路 調光シーン56回路)ボックス共 | 個           | 1     |      |           | 191,000    |     | 代価表 0273 |
| 01   | エイトフリースイッチ                 | 8回路用                         | 個           | 11    | 1    | 10,200    | 112,200    |     |          |
| 02   | プレート                       | 金属製 3連用                      | 個           | 1     | 1    | 783       | 783        |     |          |
| 03   | プレート                       | 金属製 4連用                      | 個           | 2     | 1    | 1,180     | 2,360      |     |          |
| 04   | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)      | 3個用                          | 個           | 1     | 1    | 2,049.7   | 2,049.7    |     |          |
| 05   | 金属製<br>スイッチボックス(カバー付)      | 4個用                          | 個           | 2     | 1    | 2,317.5   | 4,635      |     |          |
| 06   | 雑材料                        |                              | 式           | 1     | 0.02 | 115,343   | 2,306.86   |     |          |
|      |                            |                              | K01+K02+K03 |       |      |           |            |     |          |
| 07   | 電工                         |                              | 人           | 2.246 | 1    | 23,835    | 53,533.41  | ○   |          |
|      | その他                        |                              | 式           | 1     | 0.25 | 53,533.41 | 13,383.35  |     |          |
|      | 計                          |                              |             |       |      |           | 191,251.32 |     |          |
|      |                            |                              |             |       |      |           |            |     |          |
|      |                            |                              |             |       |      |           |            |     |          |
|      |                            |                              |             |       |      |           |            |     |          |
|      |                            |                              |             |       |      |           |            |     |          |

## 代価表

172

| 配線器具 |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|------|----------------------------|---------|-------------|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                        | 摘 要     | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 742線式リモコンスイッチ<br>(金属プレート付) | 1R+3G   | 個           | 1     |      |          | 15,300   |     | 代価表 0274 |
| 01   | 742線式リモコンスイッチ              | 4R      | 個           | 1     | 1    | 5,580    | 5,580    |     |          |
| 02   | バタースタールスイッチ                |         | 個           | 1     | 1    | 5,450    | 5,450    |     |          |
| 03   | プレート                       | 金属製 2連用 | 個           | 1     | 1    | 394      | 394      |     |          |
| 04   | 雑材料                        |         | 式           | 1     | 0.02 | 11,424   | 228.48   |     |          |
| 05   | 電工                         |         | K01+K02+K03 |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         | 人           | 0.124 | 1    | 23,835   | 2,955.54 | ○   |          |
|      | その他                        |         | 式           | 1     | 0.25 | 2,955.54 | 738.88   |     |          |
|      | 計                          |         |             |       |      |          | 15,346.9 |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |
|      |                            |         |             |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|------|---------------|-----|-----|-------|------|-----------|-----------|-----|----------|
| NO   | 名 称           | 摘 要 | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|      | 液晶リモコンタッチスイッチ | 24L | 個   | 1     |      |           | 55,900    |     | 代価表 0275 |
| 01   | 液晶リモコンタッチスイッチ | 24L | 個   | 1     | 1    | 36,300    | 36,300    |     |          |
| 02   | 雑材料           |     | 式   | 1     | 0.02 | 36,300    | 726       |     |          |
| 03   | 電工            |     | K01 |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     | 人   | 0.634 | 1    | 23,835    | 15,111.39 | ○   |          |
|      | その他           |     | 式   | 1     | 0.25 | 15,111.39 | 3,777.84  |     |          |
|      | 計             |     |     |       |      |           | 55,915.23 |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |
|      |               |     |     |       |      |           |           |     |          |

## 代価表

173

| 配線器具 |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|----------------------------|-----------------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                        | 単 位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 自動ドア用スイッチ          | 1P15A(L) x1 鍵付カバープレート・ネーム付 | 個               | 1   |      |          | 4,200    |     | 代価表 0276 |
| 01   | タップラスイッチ           | 連用(ネーム付)<br>1P15A          | 個               | 1   | 1    | 179      | 179      |     |          |
| 02   | バリエットランプ           | 埋込 100V                    | 個               | 1   | 1    | 359      | 359      |     |          |
| 03   | プレート               | カバープレート 簡易鍵付 -             | 個               | 1   | 1    | 1,180    | 1,180    |     |          |
| 04   | 取付枠                |                            | 個               | 1   | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 05   | 雑材料                |                            | 式               | 1   | 0.02 | 1,755    | 35.1     |     |          |
|      |                    |                            | K01+K02+K03+K04 |     |      |          |          |     |          |
| 06   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ - 1P15A ×1<br>PL ×1   | 個               | 1   | 1    | 2,413.28 | 2,413.28 |     |          |
|      | 計                  |                            |                 |     |      |          | 4,203.38 |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                            |                 |     |      |          |          |     |          |

## 代価表

| 配線器具 |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|----------------------------------|-------------|-----|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                              | 単 位         | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 埋込コンセント            | 2P15AE x2 鍵付カバープレート付             | 個           | 1   |      |          | 3,540    |     | 代価表 0277 |
| 01   | コンセント              | 連用 2P15A ×2<br>接地極 ×2付<br>125V   | 個           | 1   | 1    | 301      | 301      |     |          |
| 02   | プレート               | カバープレート 簡易鍵付 -                   | 個           | 1   | 1    | 1,180    | 1,180    |     |          |
| 03   | 取付枠                |                                  | 個           | 1   | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 04   | 雑材料                |                                  | 式           | 1   | 0.02 | 1,518    | 30.36    |     |          |
|      |                    |                                  | K01+K02+K03 |     |      |          |          |     |          |
| 05   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | コンセント 連用形 2P15A ×2<br>接地極 ×2 一体形 | 個           | 1   | 1    | 1,996.17 | 1,996.17 |     |          |
|      | 計                  |                                  |             |     |      |          | 3,544.53 |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |
|      |                    |                                  |             |     |      |          |          |     |          |



代価表

174

| 配線器具 |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|------|---------|-----------------------------------------|-------------|--------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称     | 摘 要                                     | 単 位         | 数 量    | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 埋込コンセント | 2P15AE×2 ET×2<br>フラッシュパルプ用<br>GAC回路・クレー | 個           | 1      |      |          | 4,240    |     | 代価表 0278 |
| 01   | コンセント   | 連 用 2P15A<br>接地極接地端子付<br>125V           | 個           | 2      | 1    | 380      | 760      |     |          |
| 02   | プレート    | 金属製 2連用                                 | 個           | 1      | 1    | 394      | 394      |     |          |
| 03   | 取付枠     |                                         | 個           | 2      | 1    | 37       | 74       |     |          |
| 04   | 雑材料     |                                         | 式           | 1      | 0.02 | 1,228    | 24.56    |     |          |
| 05   | 電工      |                                         | K01+K02+K03 |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         | 人           | 0.1005 | 1    | 23,835   | 2,395.41 | ○   |          |
|      | その他     |                                         | 式           | 1      | 0.25 | 2,395.41 | 598.85   |     |          |
|      | 計       |                                         |             |        |      |          | 4,246.82 |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |
|      |         |                                         |             |        |      |          |          |     |          |

代価表

| 配線器具 |                    |                         |             |       |      |          |          |     |          |
|------|--------------------|-------------------------|-------------|-------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO   | 名 称                | 摘 要                     | 単 位         | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|      | 埋込コンセント            | 2P15AE/20AE兼用x1 ET付     | 個           | 1     |      |          | 2,650    |     | 代価表 0279 |
| 01   | コンセント              | 2P15/20A×1E, ET         | 個           | 1     | 1    | 413      | 413      |     |          |
| 02   | プレート               | 金属製 1連用                 | 個           | 1     | 1    | 197      | 197      |     |          |
| 03   | 取付枠                |                         | 個           | 1     | 1    | 37       | 37       |     |          |
| 04   | 雑材料                |                         | 式           | 1     | 0.02 | 647      | 12.94    |     |          |
| 05   | 電工                 |                         | K01+K02+K03 |       |      |          |          |     |          |
|      |                    |                         | 人           | 0.067 | 1    | 23,835   | 1,596.94 | ○   |          |
|      | その他                |                         | 式           | 1     | 0.25 | 1,596.94 | 399.23   |     |          |
|      | 計                  |                         |             |       |      |          | 2,656.11 |     |          |
|      |                    |                         |             |       |      |          |          |     |          |
|      | 動力ファン用押釦           |                         | 個           | 1     |      |          | 3,790    |     | 代価表 0280 |
| 01   | 動力ファン用押釦           |                         | 個           | 1     | 1    | 2,140    | 2,140    |     |          |
| 02   | 雑材料                |                         | 式           | 1     | 0.02 | 2,140    | 42.8     |     |          |
| 03   | 配線器具取付費<br>(労務費のみ) | スイッチ<br>- 1P15A ×1<br>- | K01         |       |      |          |          |     |          |
|      |                    |                         | 個           | 1     | 1    | 1,608.86 | 1,608.86 |     |          |
|      | 計                  |                         |             |       |      |          | 3,791.66 |     |          |
|      |                    |                         |             |       |      |          |          |     |          |

## 代価表

175

| その他 |            |             |     |       |      |          |           |     |          |
|-----|------------|-------------|-----|-------|------|----------|-----------|-----|----------|
| NO  | 名 称        | 摘 要         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 非対象 | 備 考      |
|     | EM-FPTケーブル | 250mm2 ころがし | m   | 1     |      |          | 21,800    |     | 代価表 0281 |
| 01  | EM-FPTケーブル | 250mm2 ころがし | m   | 1     | 1.05 | 14,700   | 15,435    |     |          |
| 02  | 雑材料        |             | 式   | 1     | 0.05 | 15,435   | 771.75    |     |          |
|     |            |             | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03  | 電工         |             | 人   | 0.235 | 0.8  | 23,835   | 4,480.98  | ○   |          |
|     | その他        |             | 式   | 1     | 0.25 | 4,480.98 | 1,120.24  |     |          |
|     | 計          |             |     |       |      |          | 21,807.97 |     |          |
|     |            |             |     |       |      |          |           |     |          |
|     | EM-FPTケーブル | 250mm2 管内   | m   | 1     |      |          | 23,200    |     | 代価表 0282 |
| 01  | EM-FPTケーブル | 250mm2 管内   | m   | 1     | 1.05 | 14,700   | 15,435    |     |          |
| 02  | 雑材料        |             | 式   | 1     | 0.05 | 15,435   | 771.75    |     |          |
|     |            |             | K01 |       |      |          |           |     |          |
| 03  | 電工         |             | 人   | 0.235 | 1    | 23,835   | 5,601.22  | ○   |          |
|     | その他        |             | 式   | 1     | 0.25 | 5,601.22 | 1,400.3   |     |          |
|     | 計          |             |     |       |      |          | 23,208.27 |     |          |
|     |            |             |     |       |      |          |           |     |          |
|     |            |             |     |       |      |          |           |     |          |

## 代価表

| その他 |         |                           |     |     |      |        |        |     |          |
|-----|---------|---------------------------|-----|-----|------|--------|--------|-----|----------|
| NO  | 名 称     | 摘 要                       | 単 位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価    | 金 額    | 非対象 | 備 考      |
|     | モールド分岐材 | EM-FP14-2C - 8-2C - 8-2C  | 組   | 1   |      |        | 16,100 |     | 代価表 0283 |
| 01  | モールド分岐材 | EM-FP14-2C - 8-2C - 8-2C  | 組   | 1   | 1    | 15,400 | 15,400 |     |          |
| 02  | 雑材料     |                           | 式   | 1   | 0.05 | 15,400 | 770    |     |          |
|     |         |                           | K01 |     |      |        |        |     |          |
|     | 計       |                           |     |     |      |        | 16,170 |     |          |
|     |         |                           |     |     |      |        |        |     |          |
|     | モールド分岐材 | EM-FP14-2C - 14-2C - 8-2C | 組   | 1   |      |        | 16,100 |     | 代価表 0284 |
| 01  | モールド分岐材 | EM-FP14-2C - 14-2C - 8-2C | 組   | 1   | 1    | 15,400 | 15,400 |     |          |
| 02  | 雑材料     |                           | 式   | 1   | 0.05 | 15,400 | 770    |     |          |
|     |         |                           | K01 |     |      |        |        |     |          |
|     | 計       |                           |     |     |      |        | 16,170 |     |          |
|     |         |                           |     |     |      |        |        |     |          |
|     | モールド分岐材 | EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C   | 組   | 1   |      |        | 11,800 |     | 代価表 0285 |
| 01  | モールド分岐材 | EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C   | 組   | 1   | 1    | 11,300 | 11,300 |     |          |
| 02  | 雑材料     |                           | 式   | 1   | 0.05 | 11,300 | 565    |     |          |
|     |         |                           | K01 |     |      |        |        |     |          |
|     | 計       |                           |     |     |      |        | 11,865 |     |          |
|     |         |                           |     |     |      |        |        |     |          |

## 代価表

176

| その他 |                         |                                |     |      |      |         |          |     |          |
|-----|-------------------------|--------------------------------|-----|------|------|---------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称                     | 摘 要                            | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価     | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | モールド分岐材                 | EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C - 8-2C | 組   | 1    |      |         | 23,700   |     | 代価表 0286 |
| 01  | モールド分岐材                 | EM-FP8-2C - 8-2C - 8-2C - 8-2C | 組   | 1    | 1    | 22,600  | 22,600   |     |          |
| 02  | 雑材料                     |                                | 式   | 1    | 0.05 | 22,600  | 1,130    |     |          |
|     | 計                       |                                | K01 |      |      |         | 23,730   |     |          |
|     |                         |                                |     |      |      |         |          |     |          |
|     | シーリングフィッティング            | G16 自在型 コンパウンド充填               | 個   | 1    |      |         | 4,210    |     | 代価表 0287 |
| 01  | シーリングフィッティング            | G16 自在型 コンパウンド充填               | 個   | 1    | 1    | 1,210   | 1,210    |     |          |
| 02  | 雑材料                     |                                | 式   | 1    | 0.02 | 1,210   | 24.2     |     |          |
| 03  | 電工                      |                                | K01 |      |      |         |          |     |          |
|     | その他                     |                                | 人   | 0.1  | 1    | 23,835  | 2,383.5  | ○   |          |
|     | 計                       |                                | 式   | 1    | 0.25 | 2,383.5 | 595.87   |     |          |
|     |                         |                                |     |      |      |         | 4,213.57 |     |          |
|     |                         |                                |     |      |      |         |          |     |          |
|     | アルボックス用セパレータ            | 400x300 樹脂製                    | 枚   | 1    |      |         | 4,740    |     | 代価表 0288 |
| 01  | アルボックスSS-V形<br>(硬質ビニル製) | 0.2㎡未満/個                       | ㎡   | 0.12 | 1    | 39,576  | 4,749.12 |     |          |
|     | 計                       |                                |     |      |      |         | 4,749.12 |     |          |

## 代価表

| その他 |                         |                |     |       |      |           |            |     |          |
|-----|-------------------------|----------------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                     | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | アルボックス用セパレータ            | 500x500 樹脂製    | 枚   | 1     |      |           | 9,330      |     | 代価表 0289 |
| 01  | アルボックスSS-V形<br>(硬質ビニル製) | 0.2㎡以上0.3㎡未満/個 | ㎡   | 0.25  | 1    | 37,332    | 9,333      |     |          |
|     | 計                       |                |     |       |      |           | 9,333      |     |          |
|     |                         |                |     |       |      |           |            |     |          |
|     | アルボックス用セパレータ            | 600x600 樹脂製    | 枚   | 1     |      |           | 12,400     |     | 代価表 0290 |
| 01  | アルボックスSS-V形<br>(硬質ビニル製) | 0.3㎡以上0.5㎡未満/個 | ㎡   | 0.36  | 1    | 34,680    | 12,484.8   |     |          |
|     | 計                       |                |     |       |      |           | 12,484.8   |     |          |
|     |                         |                |     |       |      |           |            |     |          |
|     | 防水用SUS7-ドボックス           | W=600用         | 個   | 1     |      |           | 100,000    |     | 代価表 0291 |
| 01  | 防水用SUS7-ドボックス           | W=600用         | 個   | 1     | 1    | 69,300    | 69,300     |     |          |
| 02  | 雑材料                     |                | 式   | 1     | 0.02 | 69,300    | 1,386      |     |          |
| 03  | 電工                      |                | K01 |       |      |           |            |     |          |
|     | その他                     |                | 人   | 1.005 | 1    | 23,835    | 23,954.17  | ○   |          |
|     | 計                       |                | 式   | 1     | 0.25 | 23,954.17 | 5,988.54   |     |          |
|     |                         |                |     |       |      |           | 100,628.71 |     |          |
|     |                         |                |     |       |      |           |            |     |          |

代価表

177

| その他 |                    |         |     |       |      |           |            |     |          |
|-----|--------------------|---------|-----|-------|------|-----------|------------|-----|----------|
| NO  | 名 称                | 摘 要     | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 非対象 | 備 考      |
|     | 防水用SUS7-トﾞボッ<br>クス | W=800用  | 個   | 1     |      |           | 109,000    |     | 代価表 0292 |
| 01  | 防水用SUS7-トﾞボッ<br>クス | W=800用  | 個   | 1     | 1    | 74,700    | 74,700     |     |          |
| 02  | 雑材料                |         | 式   | 1     | 0.02 | 74,700    | 1,494      |     |          |
|     |                    |         | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工                 |         | 人   | 1.105 | 1    | 23,835    | 26,337.67  | ○   |          |
|     | その他                |         | 式   | 1     | 0.25 | 26,337.67 | 6,584.41   |     |          |
|     | 計                  |         |     |       |      |           | 109,116.08 |     |          |
|     |                    |         |     |       |      |           |            |     |          |
|     | ラック用ダクト            | 700x200 | m   | 1     |      |           | 72,500     |     | 代価表 0293 |
| 01  | ラック用ダクト            | 700x200 | m   | 1     | 1    | 48,900    | 48,900     |     |          |
| 02  | 雑材料                |         | 式   | 1     | 0.02 | 48,900    | 978        |     |          |
|     |                    |         | K01 |       |      |           |            |     |          |
| 03  | 電工                 |         | 人   | 0.76  | 1    | 23,835    | 18,114.6   | ○   |          |
|     | その他                |         | 式   | 1     | 0.25 | 18,114.6  | 4,528.65   |     |          |
|     | 計                  |         |     |       |      |           | 72,521.25  |     |          |
|     |                    |         |     |       |      |           |            |     |          |
|     |                    |         |     |       |      |           |            |     |          |

代価表

| その他 |            |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|-----|------------|------------------|-----|------|------|----------|----------|-----|----------|
| NO  | 名 称        | 摘 要              | 単 位 | 数 量  | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 非対象 | 備 考      |
|     | ラック用ダクト    | 900x300          | m   | 1    |      |          | 82,700   |     | 代価表 0294 |
| 01  | ラック用ダクト    | 900x300          | m   | 1    | 1    | 55,400   | 55,400   |     |          |
| 02  | 雑材料        |                  | 式   | 1    | 0.02 | 55,400   | 1,108    |     |          |
|     |            |                  | K01 |      |      |          |          |     |          |
| 03  | 電工         |                  | 人   | 0.88 | 1    | 23,835   | 20,974.8 | ○   |          |
|     | その他        |                  | 式   | 1    | 0.25 | 20,974.8 | 5,243.7  |     |          |
|     | 計          |                  |     |      |      |          | 82,726.5 |     |          |
|     |            |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|     | ケーブルラックZA型 | B型用セパレーター        | m   | 1    |      |          | 890      |     | 代価表 0295 |
| 01  | ケーブルラックZA型 | B型用セパレーター        | m   | 1    | 1    | 882      | 882      |     |          |
| 02  | 雑材料        |                  | 式   | 1    | 0.02 | 882      | 17.64    |     |          |
|     |            |                  | K01 |      |      |          |          |     |          |
|     | 計          |                  |     |      |      |          | 899.64   |     |          |
|     |            |                  |     |      |      |          |          |     |          |
|     | 電力基本料金     | 280kW            | か月  | 1    |      |          | 484,000  |     | 代価表 0296 |
| 01  | 電力基本料金     | 700kVA×40%=280kW | kW  | 280  | 1    | 1,730    | 484,400  |     |          |
|     | 計          |                  |     |      |      |          | 484,400  |     |          |